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Wstęp 

 

Prowadzenie monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych jest jednym z zadań samorządu 

województwa określonych przez Ustawę o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 645, z późn. zm.). Począwszy od 2015 r. monitoring prowadzony jest w oparciu o zalecenia metodyczne 

przygotowane przez Instytut Nauk Społeczno-Ekonomicznych w ramach projektu „Opracowanie nowych zaleceń 

metodycznych prowadzenia monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych na lokalnym rynku pracy”. 

Projekt realizowany był na zlecenie Departamentu Rynku Pracy w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 

(obecnie Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej) oraz Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich. 

Cel prowadzenia monitoringu  

Monitoring zawodów deficytowych i nadwyżkowych powinien być kluczowym narzędziem wykorzystywanym 

przy planowaniu działań prowadzących do osiągnięcia równowagi na lokalnym rynku pracy. Zgodnie z nowymi 

zaleceniami metodycznymi prowadzenie monitoringu powinno umożliwić w szczególności realizację niżej 

wymienionych celów: 

 określenie kierunków i natężenia zmian zachodzących w strukturze zawodowo-kwalifikacyjnej na rynku 

pracy, 

 stworzenie bazy informacyjnej dla przewidywania struktur zawodowo-kwalifikacyjnych, 

 określenie odpowiednich kierunków szkolenia bezrobotnych dla zapewnienia spójności z potrzebami rynku 

pracy, 

 korektę poziomu, struktury i treści kształcenia zawodowego na poziomie ponadgimnazjalnym i wyższym, 

 usprawnienie poradnictwa zawodowego poprzez wskazanie zawodów oraz kwalifikacji deficytowych 

i nadwyżkowych na lokalnych rynkach pracy, 

 ułatwienie realizacji programów specjalnych dla aktywizacji osób długotrwale bezrobotnych w celu 

promowania ich ponownego zatrudnienia. 

Monitoring zawodów jest prowadzony na trzech poziomach terytorialnych: powiatowym, wojewódzkim 

i krajowym. 
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Uwagi metodologiczne 

 

Szczegółowa metodologia prowadzenia monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych znajduje 

się w publikacji „Opracowanie nowych zaleceń metodycznych prowadzenia monitoringu zawodów 

deficytowych i nadwyżkowych na lokalnym rynku pracy” - dostępna na stronie internetowej 

mz.praca.gov.pl. 

Stosowana klasyfikacja zawodów 

W monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych stosowana jest „Klasyfikacja zawodów i specjalności na 

potrzeby rynku pracy” wprowadzona Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 sierpnia 

2014 r. (Dz.U. z 2014 r., poz. 1145).  

Klasyfikacja jest pięciopoziomowym zbiorem zawodów i specjalności. Struktura klasyfikacji jest wynikiem 

grupowania poszczególnych zawodów i specjalności w grupy elementarne, a te z kolei w bardziej zagregowane 

grupy średnie, duże i wielkie. Grupowanie to dokonywane jest na podstawie podobieństwa kompetencji 

wymaganych dla realizacji zadań w obrębie danego zawodu (specjalności) z uwzględnieniem obydwu aspektów 

kompetencji, tj. poziomu i specjalizacji. 

W niniejszym raporcie dane prezentowane są przede wszystkim w układzie elementarnych (kod 4-cyfrowy) 

i wielkich (kod 1-cyfrowy) grup zawodów. 

Źródła danych 

Prowadzony monitoring powinien być źródłem danych zarówno o poziomie popytu, jak i podaży na rynku 

pracy. Przy opracowaniu raportu wykorzystano przede wszystkim dane przygotowane i  udostępnione 

wojewódzkim urzędom pracy przez Departament Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej. Dane zostały przygotowane  w formie tabel, rysunków, map i obejmują: 

 dane z systemu Syriusz o bezrobotnych oraz wolnych miejscach pracy i miejscach aktywizacji zawodowej 

w układzie grup zawodów, 

 dane Głównego Urzędu Statystycznego: 

o z Badania Aktywności Ekonomicznej Ludności – dotyczące bezrobotnych poprzednio 

pracujących według grup zawodów, 

o z badania popytu na pracę – dotyczące pracujących i wolnych miejsc pracy według grup 

zawodów, 

o ze sprawozdania o studiach wyższych S-10 – dotyczące studentów ostatniego roku studiów 

wyższych, 

 dane z badania ofert pracy upowszechnianych za pośrednictwem portali rekrutacyjnych w Internecie -

badanie prowadzone przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku (WUP) na zlecenie Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS) według metodologii opisanej w zaleceniach metodycznych prowadzenia 

monitoringu, 
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 dane z badania kwestionariuszowego przedsiębiorstw na lokalnym rynku pracy - badanie prowadzone przez 

powiatowe urzędy pracy na zlecenie MRPiPS według metodologii opisanej w zaleceniach metodycznych 

prowadzenia monitoringu, 

 dane z Systemu Informacji Oświatowej MEN o uczniach ostatnich klas i absolwentach szkół 

ponadgimnazjalnych,  

 dane z systemu prognostyczno-informacyjnego o prognozowanej liczbie pracujących według grup zawodów 

(www.prognozowaniezatrudnienia.pl). 

Podstawowe pojęcia 

Monitoring zawodów deficytowych i nadwyżkowych – proces systematycznego obserwowania zjawisk 

zachodzących na rynku pracy dotyczących kształtowania się popytu na pracę i podaży zasobów pracy 

w przekroju terytorialno-zawodowym oraz formułowania na tej podstawie ocen, wniosków oraz prognoz 

niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania systemów: szkolenia bezrobotnych oraz kształcenia 

zawodowego. 

Zawody deficytowe to takie, na które istnieje na rynku pracy wyższe zapotrzebowanie niż liczba bezrobotnych 

w danym zawodzie. Na potrzeby opracowania rankingu zawodów deficytowych zdefiniowano je jako te, dla 

których liczba ofert pracy jest wyższa niż liczba bezrobotnych, odsetek długotrwale bezrobotnych nie przekracza 

wartości mediany (obliczonej dla ww. odsetka dla wszystkich grup zawodów poddanych analizie), a odpływ 

bezrobotnych przewyższa ich napływ w danym okresie sprawozdawczym. 

Zawody zrównoważone to takie, na które na rynku pracy występuje zapotrzebowanie zbliżone do liczby 

bezrobotnych w danym zawodzie. Na potrzeby opracowania rankingu zawodów zrównoważonych zdefiniowano je 

jako te, dla których liczba ofert pracy jest zbliżona do liczby zarejestrowanych bezrobotnych, odsetek 

bezrobotnych długotrwale nie przekracza wartości mediany (obliczonej dla ww. odsetka dla wszystkich grup 

zawodów poddanych analizie), a odpływ bezrobotnych przewyższa ich napływ w danym okresie 

sprawozdawczym. 

Zawody nadwyżkowe to takie, na które istnieje na rynku pracy niższe zapotrzebowanie niż liczba 

bezrobotnych w danym zawodzie. Na potrzeby opracowania rankingu zawodów nadwyżkowych zdefiniowano je 

jako te, dla których liczba ofert pracy jest niższa niż liczba bezrobotnych, odsetek długotrwałego bezrobocia jest 

wyższy niż wartość mediany (obliczona dla ww. odsetka dla wszystkich grup zawodów poddanych analizie), 

a napływ bezrobotnych przewyższa ich odpływ w danym okresie sprawozdawczym. 

Wskaźniki stosowane w monitoringu i ich interpretacja 

wskaźniki struktury bezrobotnych/ofert pracy oraz wskaźniki zróżnicowania struktury (prezentowane 

w podrozdziale 1.1 niniejszego raportu) 

Wskaźniki struktury bezrobotnych/ofert pracy stanowią iloraz przeciętnej liczby bezrobotnych/ofert pracy 

w grupie zawodów k do całkowitej liczby bezrobotnych/ofert pracy w danym okresie sprawozdawczym. 

Wskaźniki te wykorzystują dane o różnej częstotliwości (miesięcznej, kwartalnej, półrocznej) – w zależności od 

źródła danych, jednakże mają na celu kalkulację przeciętnego poziomu w danym roku. 
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Zmienne wykorzystywane do wskaźników struktury bezrobotnych i ofert pracy: 

 Bpt
k − liczba bezrobotnych poprzednio pracujących w grupie zawodów k na koniec okresu t, 

 Bpt – liczba bezrobotnych poprzednio pracujących ogółem na koniec okresu t, 

 NOt
k − napływ ofert pracy w grupie zawodów k w okresie t, 

 NOt – napływ ofert pracy ogółem w okresie t. 

 

Wskaźniki zróżnicowania struktury – budowa tych mierników opiera się na porównaniu i wyliczeniu relacji 

dwóch, wcześniej opisanych, wskaźników struktury. Celem kalkulacji tych mierników jest: 

 wskazanie, którzy bezrobotni (w jakich grupach zawodów) nie rejestrują się w urzędach pracy oraz jakie 

oferty pracy nie są tam zgłaszane, 

 identyfikacja grup zawodów, w których oferty pracy zgłaszanych są przede wszystkim do PUP oraz przede 

wszystkim do portali internetowych. 

Nazwa wskaźnika Wzór miernika 
Źródło 
danych 

Częstotliwość 
danych 

Wskaźnik struktury ofert pracy 
(zgłoszonych do CBOP)  𝑾𝑺𝑶𝒕,𝑷𝑼𝑷

𝒌 =
∑

𝑵𝑶𝒕
𝒌

𝟏𝟐
𝟏𝟐
𝒕=𝟏

∑
𝑵𝑶𝒕

𝟏𝟐
𝟏𝟐
𝒕=𝟏

∗ 𝟏𝟎𝟎 System Syriusz miesięczna 

Wskaźnik struktury ofert pracy 

w Internecie 𝑾𝑺𝑶𝒕,𝒊𝒏𝒕𝒆𝒓.
𝒌 =

∑
𝑵𝑶𝒕

𝒌

𝟐
𝟐
𝒕=𝟏

∑
𝑵𝑶𝒕

𝟐
𝟐
𝒕=𝟏

∗ 𝟏𝟎𝟎 

Badanie ofert 
pracy 

w Internecie 

półroczna 

Wskaźnik struktury 

bezrobotnych 
zarejestrowanych, poprzednio 

pracujących (PUP) 

𝑾𝑺𝑩𝒕,𝑷𝑼𝑷
𝒌 =

∑
𝑩𝒑𝒕

𝒌

𝟏𝟐
𝟏𝟐
𝒕=𝟏

∑
𝑩𝒑𝒕

𝟏𝟐
𝟏𝟐
𝒕=𝟏

∗ 𝟏𝟎𝟎 System Syriusz miesięczna 

Wskaźnik struktury 

bezrobotnych poprzednio 
pracujących wg BAEL 

𝑾𝑺𝑩𝒕,𝑩𝑨𝑬𝑳
𝒌 =

∑
𝑩𝒑𝒕

𝒌

𝟒
𝟒
𝒕=𝟏

∑
𝑩𝒑𝒕

𝟒
𝟒
𝒕=𝟏

∗ 𝟏𝟎𝟎 BAEL kwartalna 

Nazwa i wzór miernika Szczegółowa interpretacja 

Wskaźnik zróżnicowania 

struktury ofert pracy 

 

𝑊𝑁𝑂𝑡
𝑘 =

𝑊𝑆𝑂𝑡,𝑃𝑈𝑃
𝑘

𝑊𝑆𝑂𝑡,𝑖𝑛𝑡𝑒𝑟.
𝑘  

 

𝑊𝑁𝑂𝑡
𝑘 < 1 – grupa zawodów, w której oferty pracy są zgłaszane przede 

wszystkim poza CBOP (oznacza to, że pracodawcy znacznie częściej oferują 

pracę za pośrednictwem portali internetowych dla tych zawodów). 

𝑊𝑁𝑂𝑡
𝑘 > 1 – grupa zawodów, w której oferty pracy są zgłaszane przede 

wszystkim do CBOP (pracodawcy znacznie częściej poszukują pracowników za 

pośrednictwem CBOP niż w Internecie). 

Miernik przyjmuje wartości z przedziału <0,+∞). 
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Przykład: 

W 2015 r. w województwie pomorskim dla wielkiej grupy zawodów (5) pracownicy usług i sprzedawcy wyliczono, 

m.in. wskaźniki1: 

 wskaźnik struktury ofert pracy – wartość wskaźnika otrzymano, dzieląc liczbę ofert pracy zgłoszonych 

w ciągu roku do Centralnej Bazy Ofert Pracy2 (CBOP) w zawodach z tej grupy (17 920 ofert) przez ogólną 

liczbę ofert zgłoszonych do CBOP w ciągu roku (92 252 oferty); wyrażony w procentach wskaźnik (udział) 

wynosi 19,43%; 

Analiza wartości wskaźnika struktury ofert pracy wskazuje, że blisko co piąta oferta pracy zgłoszona w 2015 

r. do CBOP województwa pomorskiego (19,43%) skierowana była do pracowników usług i sprzedawców; 

 wskaźnik struktury ofert pracy w Internecie – wartość wskaźnika otrzymano, dzieląc liczbę ofert pracy 

dostępnych w Internecie w zawodach z tej grupy w ciągu roku (1 553 oferty) przez ogólną liczbę ofert 

dostępnych w Internecie w ciągu roku (18 003 oferty)3; wyrażony w procentach wskaźnik wynosi 8,63%. 

Analiza wartości wskaźnika struktury ofert pracy w Internecie wskazuje, że rzadziej niż co dziesiąta oferta 

pracy dostępna w Internecie i dotycząca województwa pomorskiego (8,63%) skierowana była do 

pracowników usług i sprzedawców; 

 wskaźnik zróżnicowania struktury ofert pracy – wartość wskaźnika otrzymano, dzieląc wskaźnik struktury 

ofert pracy (CBOP) (19,43%) przez wskaźnik struktury ofert pracy w Internecie (8,63%); wskaźnik wynosi 

2,25.  

Wartość wskaźnika zróżnicowania struktury ofert pracy jest większa niż 1 (2,25), co wskazuje, że 

w przypadku grupy zawodów (5) pracownicy usług i sprzedawcy oferty pracy zgłaszane są przede 

wszystkim do CBOP (pracodawcy znacznie częściej poszukują pracowników za pośrednictwem CBOP niż 

w Internecie). 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Użyte w przykładzie dane dla pracowników usług i sprzedawców oraz dane dla pozostałych grup zawodów prezentowane są w tabeli 
w podrozdziale 1.1 niniejszego raportu.  

2 CBOP zawiera oferty pracy zgłaszane do powiatowych urzędów pracy i Ochotniczych Hufców Pracy oraz oferty w ramach sieci 

Europejskich Służb Zatrudnienia EURES. 
3 Liczba ofert pracy dostępnych w Internecie w poszczególnych grupach zawodów oraz ogółem jest wielkością szacowaną (w oparciu 
o liczebność objętej badaniem próby ofert internetowych oraz o napływ ofert do powiatowych urzędów pracy). 

Wskaźnik zróżnicowania 

struktury bezrobotnych 

poprzednio pracujących 

 

𝑊𝑁𝐵𝑡
𝑘 =

𝑊𝑆𝐵𝑡,𝑃𝑈𝑃
𝑘

𝑊𝑆𝐵𝑡,𝐵𝐴𝐸𝐿
𝑘  

 

𝑊𝑁𝐵𝑡
𝑘 < 1 – grupa zawodów, w której bezrobotni w większości nie rejestrują 

się w PUP i nie szukają pracy za ich pośrednictwem. 

𝑊𝑁𝐵𝑡
𝑘 > 1 – grupa zawodów, w której bezrobotni w większości rejestrują się 

w PUP.  

Miernik przyjmuje wartości z przedziału <0,+∞). 
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wskaźnik wolnych miejsc pracy (prezentowany w podrozdziale 1.2 niniejszego raportu) 

Wskaźnik wolnych miejsc pracy liczony jest jako stosunek wolnych miejsc pracy (ofert pracy) do sumy 

zagospodarowanych i niezagospodarowanych miejsc pracy. Miernik ten liczony jest dla danych pochodzących 

z badania popytu na pracę (GUS). 

Wskaźnik wolnych miejsc pracy (WWt
k) definiowany jest jako: 

𝑊𝑊𝑡
𝑘 =

𝑂𝑡
𝑘

𝑃𝑡
𝑘 + 𝑂𝑡

𝑘 

gdzie: 

Ot
k − przeciętna liczba ofert pracy w grupie zawodów k w okresie t, 

Pt – przeciętna liczba pracujących w grupie zawodów k w okresie t. 

Analiza tego miernika pozwala określić, jaki odsetek całkowitego popytu na pracę stanowią wolne miejsca pracy. 

Im wyższa wartość tego miernika, tym większa część miejsc pracy jest nieobsadzona, przez co szansa na 

znalezienie pracy wzrasta. 

Przykład: 

W każdym kwartale 2015 r. w województwie pomorskim w zawodach z wielkiej grupy zawodów robotnicy 

przemysłowi i rzemieślnicy (7) pracowało przeciętnie 109,4 tys. osób a 1,0 tys. miejsc pracy pozostawał 

nieobsadzony4.  

Wskaźnik wolnych miejsc pracy otrzymamy, dzieląc liczbę miejsc nieobsadzonych (1,0 tys.) przez sumę liczby 

pracujących (109,4 tys.) i liczby nieobsadzonych miejsc pracy (1,0 tys.), czyli przez wartość 110,4 tys. Wartość 

obliczanego wskaźnika wynosi więc 0,009. Oznacza to, że w grupie zawodów robotnicy przemysłowi 

i rzemieślnicy (7) mniej niż 1% rzeczywistego zapotrzebowania rynku pozostał niezaspokojony.  

 

wskaźniki stosowane w monitoringu do określenia deficytu bądź nadwyżki (prezentowane w rozdziale 2 

niniejszego raportu) 

Podstawowe zmienne wykorzystywane do budowy wskaźników w monitoringu: 

 �̅�𝑡
𝑘 − średniomiesięczna liczba bezrobotnych w grupie zawodów k w okresie t,  

 �̅�𝑡
𝑘 − średniomiesięczna liczba dostępnych ofert pracy w grupie zawodów k w okresie t,  

 𝐵𝑡
𝑘 − liczba zarejestrowanych bezrobotnych w grupie zawodów k na koniec okresu t, 

  

 𝐷𝐵𝑡
𝑘 − liczba długotrwale bezrobotnych w grupie zawodów k na koniec okresu t, 

 𝑁𝐵𝑡
𝑘 − napływ bezrobotnych w grupie zawodów k w okresie t, 

 𝑂𝐵𝑡
𝑘 − odpływ bezrobotnych w grupie zawodów k w okresie t. 

                                                           
4 Użyte w przykładzie dane dla robotników przemysłowych i rzemieślników oraz dane dla pozostałych grup zawodów prezentowane są 
w tabeli w podrozdziale 1.2 niniejszego raportu. 
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Nazwa i wzór 

wskaźnika 
Sposób interpretacji 

 

Wskaźnik dostępności 

oferty pracy 

 

𝐵/𝑂𝑡
𝑘 =

�̅�𝑡
𝑘

�̅�𝑡
𝑘 

Miernik informuje o dostępności oferty pracy dla bezrobotnych w danej elementarnej 

grupie zawodów. Im wyższa wartość wskaźnika, tym dostępność jest niższa. Wartość 

wskaźnika można interpretować jako przeciętną liczbę bezrobotnych przypadających na 
1 ofertę pracy. Im wyższa wartość wskaźnika, tym mniejsza szansa na znalezienie 

zatrudnienia w grupie zawodów k. 

Przyjmuje wartości z przedziału <0,+∞). 

𝐵/𝑂𝑡
𝑘 = 0 – brak bezrobotnych w elementarnej grupie zawodów k. Dostępność oferty 

jest bardzo wysoka, a grupa zawodów k jest maksymalnie deficytowa. 

𝐵/𝑂𝑡
𝑘 < 1 – przeciętnie każdy bezrobotny z danej elementarnej grupy ma szansę 

znaleźć pracę. Liczba dostępnych ofert pracy przewyższa liczbę bezrobotnych w grupie 

zawodów k. 

𝐵/𝑂𝑡
𝑘 = 1 −  każdy bezrobotny w danej elementarnej grupie zawodów ma szansę 

znaleźć pracę. Przeciętna liczba dostępnych ofert pracy jest równa przeciętnej liczbie 

bezrobotnych w grupie zawodów k. Grupę zawodów k można traktować jako 
zrównoważoną. 

𝐵/𝑂𝑡
𝑘 > 1 – dostępność oferty pracy jest relatywnie niska, gdyż liczba bezrobotnych 

przewyższa liczbę ofert pracy w grupie zawodów k. 

𝐵𝑟𝑎𝑘 𝑤𝑎𝑟𝑡𝑜ś𝑐𝑖 – oferty pracy w elementarnej grupie zawodów k nie są dostępne, 

w rezultacie szansa znalezienia pracy jest zerowa, a grupa zawodów k jest maksymalnie 
nadwyżkowa. 

Wskaźnik 
długotrwałego 

bezrobocia 

𝑊𝐷𝐵𝑡
𝑘 =

𝐷𝐵𝑡
𝑘

𝐵𝑡
𝑘 ∗ 100 

Wartość wskaźnika informuje o tym, jaki odsetek bezrobotnych w elementarnej grupie 

zawodów k stanowią długotrwale bezrobotni. Im większa wartość wskaźnika, tym 
więcej osób jest długotrwale bezrobotnych w danej grupie zawodów. 

Przyjmuje wartości od 0% (sytuacja, w której bezrobotni długotrwale nie występują) do 

100% (w przypadku, gdy każdy bezrobotny w elementarnej grupie zawodów k jest 
długotrwale bezrobotnym). 

Wskaźnik płynności 
bezrobotnych 

 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 =

𝑂𝐵𝑡
𝑘

𝑁𝐵𝑡
𝑘 

Wartość miernika wskazuje na kierunek i natężenie ruchu bezrobotnych w elementarnej 
grupie zawodów k. 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 < 1 – napływ przewyższa odpływ, co oznacza wzrost liczby bezrobotnych 

w elementarnej grupie zawodów k. 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 = 1 – odpływ jest równy napływowi (oba niezerowe), przez co liczba 

bezrobotnych w grupie zawodów k nie ulega zmianie. 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 > 1 – odpływ przewyższa napływ, co oznacza spadek bezrobotnych w zawodzie 

k. 

𝐵𝑟𝑎𝑘 𝑤𝑎𝑟𝑡𝑜ś𝑐𝑖 – napływ jest równy zeru.  



10 

 

Identyfikacja grup zawodów deficytowych i nadwyżkowych następuje poprzez nałożenie dodatkowych warunków 

na wcześniej wyliczone mierniki, co prezentuje poniższa tabela. 

Grupy zawodów 
Wskaźnik dostępności 

oferty pracy 

(WDOP) 

Wskaźnik długotrwałego 
bezrobocia 

(WDB) 

Wskaźnik płynności 
bezrobotnych 

(WPB) 

maksymalnie 

deficytowe 
𝐵/𝑂𝑡

𝑘 = 0 
WDBt

k ≤ 𝑀𝑒 

lub brak wartości 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 ≥ 1 

lub brak wartości 

deficytowe 𝐵/𝑂𝑡
𝑘 < 0,9 

WDBt
k ≤ 𝑀𝑒 

lub brak wartości 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 ≥ 1 

lub brak wartości 

zrównoważone 0,9 ≤ 𝐵/𝑂𝑡
𝑘 ≤ 1,1 

WDBt
k ≤ 𝑀𝑒 

lub brak wartości 

𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 ≥ 1 

lub brak wartości 

nadwyżkowe 𝐵/𝑂𝑡
𝑘 > 1,1 WDBt

k > 𝑀𝑒 𝑊𝑃𝐵𝑡
𝑘 < 1 

maksymalnie 

nadwyżkowe 
𝐵/𝑂𝑡

𝑘 = 𝑏𝑟𝑎𝑘 𝑤𝑎𝑟𝑡𝑜ś𝑐𝑖 WDBt
k > 𝑀𝑒 𝑊𝑃𝐵𝑡

𝑘 < 1 

Powyższe założenia powodują, że tylko nieznaczna część elementarnych grup zawodów przynależy 

do zawodów deficytowych, zrównoważonych lub nadwyżkowych. Pozostałe zawody mają status 

nieokreślony. 

Przykład: 

W 2015 r. w województwie pomorskim dla grupy zawodów projektanci i administratorzy baz danych (2521) 

wyliczono wskaźniki: 

 wskaźnik dostępności ofert pracy (WDOP) – średniomiesięczną liczbę bezrobotnych w tej grupie (21,75) 

podzielono przez średniomiesięczną liczbę ofert pracy w tej grupie (19,00), uzyskując wartość wskaźnika 

równą 1,14; 

 wskaźnik długotrwałego bezrobocia (WDB) – liczbę osób długotrwale bezrobotnych w tej grupie w końcu 

roku (7 osób) podzielono na liczbę bezrobotnych ogółem w tej grupie w końcu roku (16 osób), uzyskując 

wyrażoną w procentach wartość wskaźnika równą 43,75; mediana tego wskaźnika dla ogółu bezrobotnych 

przyjęła w 2015 r. wartość 48,35. 

 wskaźnik płynności bezrobotnych (WPB) – liczbę bezrobotnych w tej grupie zawodów, którzy w 2015 r. 

opuścili ewidencję bezrobotnych (odpływ równy 41 osób), podzielono na liczbę osób, które w 2015 r. 

zarejestrowało się jako bezrobotni w zawodach z tej grupy (napływ równy 39 osób), uzyskując wartość 

wskaźnika równą 1,05. 
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Należy sprawdzić, jak wyliczone dla analizowanej grupy zawodów wartości wskaźników wpisują się w założenia 

dotyczące sposobu identyfikacji grup zawodów deficytowych nadwyżkowych czy zrównoważonych, zaczynając od 

ram określonych dla wskaźnika dostępności ofert pracy (jedynie w przypadku tego wskaźnika każdej wyróżnionej 

klasie na linii nadwyżka-deficyt przypisano unikalne założenie). 

W przypadku projektantów i administratorów baz danych wartość WDOP (1,14) jest większa niż 1,1, – grupa 

spełnia założenie przyjęte dla nadwyżkowych grup zawodów. Sprawdzamy, czy spełnione są pozostałe dwa 

założenia „nadwyżki”: 

 WDB (43,75) jest mniejszy niż mediana (48,35) – warunek niespełniony, 

 WPB (1,05) jest większy niż 1,00 – warunek nie został spełniony. 

Grupa zawodów projektanci i administratorzy baz danych (2521) ma w 2015 r. w województwie pomorskim 

status nieokreślony.  

Chociaż WDOP wskazuje na nadwyżkę, to ponieważ dwa z postawionych „nadwyżce” warunków 

(WPD i WPB) nie zostały spełnione (wystarczy aby jeden warunek nie został spełniony) 

analizowanej grupie zawodów nie przypisano żadnej klasy na linii nadwyżka-deficyt, tzn. znalazła 

się ona poza zestawieniem i ma status nieokreślony. 

wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów (prezentowany w podrozdziale 3.2 niniejszego 

raportu) 

Wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów jest miernikiem służącym do 

identyfikacji elementarnych grup zawodów/kierunków nauki i szkół, w których absolwenci mają trudności ze 

znalezieniem pracy. 

Wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów definiowany jest jako: 

𝑊𝐵𝐴𝑡
𝑘 =

𝐵𝐴𝑡
𝑘

𝐴𝑡−1
𝑘 ∗ 100 , 

gdzie: 

𝐵𝐴𝑡
𝑘  –  liczba bezrobotnych absolwentów według elementarnych grup zawodów/kierunku nauki bądź typu 

szkoły (zasadnicza zawodowa, średnia ogólnokształcąca, średnia zawodowa i policealna, wyższa) bądź 

nazwy szkoły/uczelni – stan na koniec grudnia/maja (np. 31.12.2014 r., 31.05.2015 r.), 

𝐴𝑡−1
𝑘  –  liczba absolwentów szkół ponadgimnazjalnych/wyższych według elementarnych grup zawodów/kierunku 

nauki bądź typu szkoły (zasadnicza zawodowa, średnia ogólnokształcąca, średnia zawodowa i policealna, 

wyższa) bądź nazwy szkoły/uczelni – stan za poprzedni rok szkolny/akademicki (np. rok szkolny 

2013/2014). 

Powyższy wskaźnik informuje, jaki odsetek absolwentów w elementarnej grupie zawodów/kierunku nauki/szkoły 

k stanowią bezrobotni absolwenci w elementarnej grupie zawodów/kierunku nauki/szkoły k (w %).  
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Miernik przyjmuje wartości od 0% (oznacza brak bezrobotnych wśród absolwentów według wybranej 

specyfikacji) do 100% (sytuacja, w której każdy absolwent w elementarnej grupie zawodów/kierunku 

nauki/szkoły k jest zarejestrowany jako bezrobotny). Im niższe wskaźnik przyjmuje wartości, tym daną grupę 

elementarną zawodów/kierunek nauki/szkołę można uznać za bardziej dostosowaną do potrzeb lokalnego rynku 

pracy, gdyż jej absolwenci znajdują zatrudnienie w ciągu 6 lub 11 miesięcy od ukończenia szkoły. Można również 

sprawdzić, czy w miarę upływu czasu sytuacja absolwentów ulega poprawie. 

Analiza tego wskaźnika ma na celu sprawdzenie, w jakim stopniu kompetencje i wiedza uzyskane w trakcie nauki 

zabezpieczają absolwentów przed długotrwałym pozostawaniem w rejestrach urzędów pracy jako osoby 

bezrobotne. 

Przykład: 

W roku szkolnym 2013/2014 liczba absolwentów technikum w województwie pomorskim wyniosła 6 895 osób5. 

Liczba bezrobotnych absolwentów tego typu szkoły wyniosła w końcu 2014 r. 1 015 osób, zaś w końcu maja 

2015 r. 396 osób. 

Na podstawie powyższych danych obliczono wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów: 

 według stanu na koniec grudnia 2014 r. – wartość wskaźnika otrzymano, dzieląc liczbę bezrobotnych 

absolwentów technikum w tym okresie (1 015 osób) przez ogólną absolwentów tego typu szkoły 

(6 895 osób); wyrażony w procentach wskaźnik (udział) wynosi 14,72%. 

 według stanu na koniec maja 2015 r. - wartość wskaźnika otrzymano, dzieląc liczbę bezrobotnych 

absolwentów technikum w tym okresie (396 osób) przez ogólną absolwentów tego typu szkoły 

(6 895 osób); wyrażony w procentach wskaźnik (udział) wynosi 5,74%. 

Analiza wskaźnika frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów według stanu na koniec grudnia 2014 

r. wskazuje, że w okresie 6 miesięcy od zakończenia nauki w technikum blisko co siódmy absolwent (14,72%) 

pozostawał bez pracy i zarejestrował się w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotny. Po upływie kolejnych 5 

miesięcy liczba bezrobotnych absolwentów technikum była 2,5-krotnie niższa – bez pracy pozostawał jedynie co 

siedemnasty (wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów według stanu na koniec maja 

2015 r. wyniósł 5,74%). 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
5 Użyte w przykładzie dane dla technikum oraz dane dla pozostałych typów szkół prezentowane są w tabeli w podrozdziale 3.2 
niniejszego raportu. 



13 

 

1. Analiza ogólnej sytuacji na rynku pracy 

1.1 Bezrobotni i oferty pracy 

W końcu 2015 r. w powiatowych urzędach pracy województwa pomorskiego6 zarejestrowanych było  

77,7 tys. osób bezrobotnych, tj. o 19,1 tys. mniej niż w roku poprzednim. Dynamika spadku bezrobocia 

w regionie wyniosła 19,7% – była wyższa niż średnia dla Polski (14,3%), województwo pomorskie uplasowało 

się pod tym względem na drugim miejscu wśród województw (za województwem wielkopolskim). 

Najszybciej spadała liczba bezrobotnych najsłabiej wykształconych. Liczba bezrobotnych z wykształceniem 

zasadniczym zawodowym i niższym spadła o 21,0% (o 11,7 tys.) do poziomu 43,8 tys. osób; w przypadku osób 

z wykształceniem wyższym spadek był zdecydowanie mniej dynamiczny – o 13,2% (o 1,4 tys.) do poziomu 9,4 

tys. osób. Obserwowane zmiany nie wpłynęły jednak znacząco na strukturę bezrobotnych według wykształcenia. 

Zmniejszenie liczby bezrobotnych odnotowano w wielu kategoriach bezrobotnych. Szczególnie dynamiczny 

spadek (wyższy niż notowany dla ogółu bezrobotnych) odnotowano m.in. w przypadku osób bezrobotnych 

dotychczas niepracujących (o 28,0%, tj. o 3,8 tys. osób do poziomu 9,8 tys.), osób do 25 roku życia (o 25,7%, 

tj. o 4,2 tys. osób do poziomu 12,1 tys.) oraz osób bez doświadczenia zawodowego (o 24,6%, tj. o 4,6 tys. osób 

do poziomu 14,2 tys.). Dynamicznie spadała też liczba osób długotrwale bezrobotnych7, których liczba w 2015 r. 

zmniejszyła się o 23,6% (o 12,4 tys.) do poziomu 40,0 tys. – zaznaczyć jednak należy, że długotrwale bezrobotni 

nadal stanowią ponad połowę zarejestrowanych w województwie bezrobotnych (51,5%) a ich przywrócenie na 

rynek pracy często jest problematyczne (m.in. ze względu na niski poziom wykształcenia osób tej kategorii).  

Bardziej dynamicznie spadało bezrobocie mężczyzn niż kobiet. W skali roku liczba bezrobotnych kobiet 

zmniejszyła się w regionie o 17,6% do poziomu 44,6 tys. osób w grudniu 2015 r., w tym samym czasie liczba 

bezrobotnych mężczyzn zmniejszyła się o 22,5% do poziomu 33,1 tys. osób. Bardziej dynamiczny spadek 

bezrobocia mężczyzn wpłynął na strukturę bezrobocia według płci – udział bezrobotnych kobiet w ogóle 

bezrobotnych wzrósł a mężczyzn spadł o 1,5 pkt. proc. (osiągając poziom odpowiednio 57,4% i 42,6%). 

W końcu 2015 r. stopa bezrobocia rejestrowanego w województwie wyniosła 8,9% i była niższa o 2,2 pkt. 

proc. niż w końcu roku poprzedniego. Poprawę sytuacji na rynku pracy województwo pomorskie odczuwało 

intensywniej niż przeciętnie w kraju – stopa bezrobocia w regionie i w kraju od kilku lat przyjmowała zbliżone 

wartości, natomiast od początku 2015 roku różnica stopniowo rosła, w grudniu osiągając poziom 0,8 pkt. proc. 

na korzyść województwa pomorskiego. 

 

                                                           
6 Źródło: Sprawozdanie o rynku pracy MPiPS-01 wraz z załącznikami. 
7 Bezrobotny długotrwale – bezrobotny pozostający w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy 
w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych (art. 2 ust. 1 pkt 5 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy - Dz.U. z 2016 r., poz. 645 z późn. zm). 
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Według danych GUS, z Badania Aktywności Ekonomicznej Ludności (BAEL), w IV kwartale 2015 r. stopa 

bezrobocia osób w wieku 15 lat i więcej wyniosła w Pomorskiem 5,6% (3. miejsce w Polsce, wskaźnik był niższy 

jedynie w województwach wielkopolskim i opolskim) i była o 1,3 pkt. proc. niższa od notowanej w Polsce (6,9%) 

oraz o  1,7 pkt. proc. niższa od notowanej przed rokiem. 

Spadkowi stopy bezrobocia towarzyszył w Pomorskiem wzrost współczynnika aktywności zawodowej (w IV 

kwartale 2015 r. było on o 1,6 pkt. proc. wyższy niż rok wcześniej i wynosił 57,5%) oraz wskaźnika zatrudnienia 

(wzrost o 2,4 pkt. proc. do poziomu 54,2%). Wartość obu wskaźników w kraju była niższa niż w Pomorskiem 

(odpowiednio 56,5% i 52,6%). 

W 2015 r. pracodawcy zgłosili do powiatowych urzędów pracy województwa pomorskiego8 87,1 tys. wolnych 

miejsc pracy i miejsc aktywizacji zawodowej, tj. o 27,7% więcej niż w 2014 r. (wzrost o 18,9 tys. miejsc). We 

wszystkich miesiącach liczba zgłaszanych wolnych miejsc pracy była wyższa niż w analogicznych miesiącach roku 

poprzedniego. W marcu, maju, sierpniu i we wrześniu 2015 r. liczba zgłoszonych wolnych miejsc pracy 

przekroczyła 8 tys. 

  

                                                           
8 Źródło: Sprawozdanie o rynku pracy MPiPS-01 wraz z załącznikami. 
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Najwięcej wolnych miejsc pracy i miejsc aktywizacji zawodowej zgłosili do PUP województwa pomorskiego 

pracodawcy prowadzący działalność w sekcjach PKD: przetwórstwo przemysłowe – 19,8 tys. miejsc pracy 

(wzrost w stosunku do 2014 r. o 35,5%), budownictwo – 12,3 tys. miejsc pracy (wzrost o 49,7%), działalność w 

zakresie usług administrowania i działalność wspierająca – 12,3 tys. miejsc (wzrost o 27,2%). Udział zgłoszonych 

miejsc pracy subsydiowanej w tych sekcjach wynosił odpowiednio: 10,7%, 11,7% i 2,8%. 

 

Bezrobotni zarejestrowani w 2015 r. wg zawodów (napływ) 

 

Od stycznia do grudnia 2015 r. w powiatowych urzędach pracy województwa pomorskiego9 zarejestrowało się 

133,4 tys. osób, natomiast wyłączono z ewidencji 152,5 tys. osób (w 2014 r. odpowiednio 140,4 tys. osób 

i 157,8 tys.). Spośród osób rejestrujących się w powiatowych urzędach pracy rejestrujący się po raz pierwszy 

stanowili 20,1% a rejestrujący się po raz kolejny 79,9%. 

Zgodnie z metodą liczenia przyjętą w niniejszym monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych w 2015 

roku w województwie pomorskim zarejestrowało się 114,4 tys. osób bezrobotnych z zawodem. Najwięcej 

bezrobotnych rejestrowało się z grupy wielkiej zawodów (7) robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy – 29,4 tys. 

osób (25,7% ogółu) oraz z grupy (5) pracownicy usług i sprzedawcy 26,6 tys. osób (23,2%). Najmniej osób 

napłynęło do bezrobocia z grupy (0) siły zbrojne - 0,06% ogółu, (6) rolnicy, ogrodnicy, leśnicy i rybacy – 1,8% 

oraz z grupy (1) przedstawiciele władz publicznych, wyżsi urzędnicy i kierownicy – 1,8%.  

Wśród bezrobotnych zarejestrowanych w 2015 roku wystąpiły zawody z 426 elementarnych grup zawodów. 

Na prezentowanej poniżej liście ujęto 20 elementarnych grup zawodów, w których w 2015 r. zarejestrowało 

się najwięcej osób bezrobotnych. Bezrobotni przedstawiciele tych zawodów stanowili 45,9% ogółu rejestrujących 

się w tym roku bezrobotnych z zawodem. 

                                                           
9 Źródło: Sprawozdanie o rynku pracy MPiPS-01 wraz z załącznikami. 
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Najwięcej rejestrujących się bezrobotnych należało do elementarnej grupy zawodów sprzedawcy sklepowi 

(ekspedienci) –13,2 tys. osób. Więcej niż 3 tysiące bezrobotnych zarejestrowało się w grupie: kucharze (3,4 tys.) 

i mechanicy pojazdów samochodowych (3,0 tys.). 

Najwięcej elementarnych grup zawodów z listy należało do wielkiej grupy zawodów (7) robotnicy przemysłowi 

i rzemieślnicy (8 grup) oraz (5) pracownicy usług i sprzedawcy (4 grupy). W zestawieniu nie znalazły się zawody 

należące do wielkich grup: (0) siły zbrojne, (1) przedstawiciele władz publicznych, wyżsi urzędnicy i kierownicy, 

(6) rolnicy, ogrodnicy, leśnicy i rybacy oraz (8) operatorzy i monterzy maszyn i urządzeń. 

 

20 elementarnych grup zawodów, w których liczba bezrobotnych 

 (napływ) była największa w 2015 r. 

 

Kod Elementarne grupy zawodów 
Liczba bezrobotnych 
(napływ w okresie) 

5223 Sprzedawcy sklepowi (ekspedienci) 13206 

5120 Kucharze 3361 

7231 Mechanicy pojazdów samochodowych 3041 

7522 Stolarze meblowi i pokrewni 2920 

7222 Ślusarze i pokrewni 2865 

5153 Gospodarze budynków 2847 

3314 Średni personel do spraw statystyki i dziedzin pokrewnych 2538 

9313 Robotnicy wykonujący prace proste w budownictwie ogólnym 2298 

7112 Murarze i pokrewni 2251 

9112 Pomoce i sprzątaczki biurowe, hotelowe i pokrewne 2002 

4110 Pracownicy obsługi biurowej 1934 

7512 Piekarze, cukiernicy i pokrewni 1811 

5141 Fryzjerzy 1687 

9329 
Robotnicy wykonujący prace proste w przemyśle gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

1663 

7531 Krawcy, kuśnierze, kapelusznicy i pokrewni 1584 

4321 Magazynierzy i pokrewni 1483 

2422 Specjaliści do spraw administracji i rozwoju 1320 

7412 Elektromechanicy i elektromonterzy 1272 

3115 Technicy mechanicy 1248 

7511 Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni 1218 

 

Bezrobotni zarejestrowani według stanu na 31 grudnia 2015 r. wg zawodów  

Zgodnie z metodą liczenia przyjętą w monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych w województwie 

pomorskim wg stanu na 31 grudnia 2015 r. liczba bezrobotnych z zawodem wyniosła blisko 68,1 tys. osób. 

Zawody te należały najczęściej do grup zawodów: (5) pracownicy usług i sprzedawcy 17,6 tys. osób (25,9%),  

(7) robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy – 17,4 tys. osób (25,5% ogółu) oraz (9) pracownicy wykonujący prace 

proste – 6,7 tys. osób (9,8%).   
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Na prezentowanej poniżej liście ujęto 20 elementarnych grup zawodów, w których według stanu na koniec 2015 

r. zarejestrowanych było najwięcej osób bezrobotnych. Bezrobotni przedstawiciele tych zawodów stanowili 

49,1% ogółu bezrobotnych z zawodem. 

Najwięcej zarejestrowanych bezrobotnych należało do elementarnej grupy zawodów sprzedawcy sklepowi 

(ekspedienci) – 9,5 tys. osób oraz kucharze (2,1 tys.).  

Najwięcej elementarnych grup zawodów z listy należało do wielkiej grupy zawodów (7) robotnicy przemysłowi 

i rzemieślnicy (9 grup) oraz (5) pracownicy usług i sprzedawcy (4 grupy). W zestawieniu nie znalazły się zawody 

należące do wielkich grup: (0) siły zbrojne, (1) przedstawiciele władz publicznych, wyżsi urzędnicy i kierownicy, 

(2) specjaliści, (6) rolnicy, ogrodnicy, leśnicy i rybacy oraz (8) operatorzy i monterzy maszyn i urządzeń. 

 

20 elementarnych grup zawodów, w których liczba bezrobotnych 

 (stan na koniec) była największa w 2015 r. 

 

Kod Elementarne grupy zawodów 
Liczba bezrobotnych  

(stan na koniec okresu) 

5223 Sprzedawcy sklepowi (ekspedienci) 9544 

5120 Kucharze 2113 

5153 Gospodarze budynków 1880 

7222 Ślusarze i pokrewni 1756 

3314 Średni personel do spraw statystyki i dziedzin pokrewnych 1641 

7522 Stolarze meblowi i pokrewni 1524 

7231 Mechanicy pojazdów samochodowych 1498 

9112 Pomoce i sprzątaczki biurowe, hotelowe i pokrewne 1491 

7112 Murarze i pokrewni 1408 

7531 Krawcy, kuśnierze, kapelusznicy i pokrewni 1357 

9313 Robotnicy wykonujący prace proste w budownictwie ogólnym 1219 

4110 Pracownicy obsługi biurowej 1207 

9329 
Robotnicy wykonujący prace proste w przemyśle gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

1179 

7512 Piekarze, cukiernicy i pokrewni 1008 

5141 Fryzjerzy 1005 

7511 Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni 813 

7412 Elektromechanicy i elektromonterzy 708 

4321 Magazynierzy i pokrewni 695 

3115 Technicy mechanicy 688 

7131 Malarze budowlani i pokrewni 676 
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Wskaźnik płynności bezrobotnych wg elementarnych grup zawodów w 2015 roku 
 

Wartość wskaźnika wskazuje na kierunek i natężenie ruchu bezrobotnych. Jest to iloraz liczby bezrobotnych 

wyrejestrowanych w okresie sprawozdawczym (odpływ) do liczby bezrobotnych zarejestrowanych w tym samym 

okresie (napływ) w danej grupie zawodów. 

Wartość < 1 oznacza, że stan bezrobocia zwiększył się.  

Wartość = 1 oznacza, że ruch bezrobotnych nie miał wpływu na stan bezrobocia. 

Wartość > 1 oznacza, że stan bezrobocia zmniejszył się.  

Na prezentowanej poniżej liście ujęto 15 elementarnych grup zawodów charakteryzujących się najwyższym 

wskaźnikiem płynności bezrobotnych w województwie pomorskim w 2015 r. Najwyższy wskaźnik płynności 

bezrobotnych dotyczył grupy elementarnej operatorzy maszyn przędzalniczych i pokrewni i wynosił 5,50 (co 

oznacza, że na każdą osobę zarejestrowaną w 2015 r. z tej grupy zawodów przypadało 5,5 osoby opuszczającej 

ewidencję bezrobotnych). 

15 elementarnych grup zawodów, dla których wskaźnik płynności był najwyższy  

w 2015 r. 

Kod Elementarne grupy zawodów 
Wskaźnik płynności 

bezrobotnych 

8151 Operatorzy maszyn przędzalniczych i pokrewni 5,50 

9520 Uliczni sprzedawcy produktów (z wyłączeniem żywności o krótkim terminie przydatności do spożycia) 4,00 

3133 Kontrolerzy (sterowniczy) procesów w przemyśle chemicznym 3,00 

5412 Strażnicy w zakładach dla nieletnich 3,00 

9623 Odczytujący liczniki i wybierający monety z automatów 2,50 

6221 Hodowcy ryb 2,11 

1311 Kierownicy produkcji w rolnictwie i leśnictwie 2,00 

1312 Kierownicy produkcji w zakładach akwakultury i rybołówstwie 2,00 

1344 Kierownicy w instytucjach pomocy społecznej 2,00 

5241 Modelki i modele 2,00 

8112 Operatorzy maszyn i urządzeń do przeróbki mechanicznej kopalin 1,75 

0110 Oficerowie sił zbrojnych 1,67 

6122 Hodowcy drobiu 1,67 

7215 Takielarze i monterzy konstrukcji linowych 1,67 

9123 Zmywacze okien 1,67 

 

Na prezentowanej poniżej liście ujęto 15 elementarnych grup zawodów charakteryzujących się najniższym 

wskaźnikiem płynności bezrobotnych w województwie pomorskim. Najniższy wskaźnik płynności bezrobotnych 

dotyczył grupy elementarnej inżynierowie górnictwa i metalurgii i wynosił 0,17 (co oznacza, że wystąpiła 

niekorzystna proporcja między odpływem do pracy a napływem do bezrobocia w tej grupie zawodów - stan 

bezrobocia w 2015 r. zwiększył się). 
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15 elementarnych grup zawodów, dla których wskaźnik płynności był najniższy  

w 2015 r. 

Kod Elementarne grupy zawodów 
Wskaźnik 
płynności 

bezrobotnych 

2146 Inżynierowie górnictwa i metalurgii 0,17 

4411 Pomocnicy biblioteczni 0,25 

7541 Nurkowie 0,33 

3352 Urzędnicy do spraw podatków 0,50 

4213 Pracownicy lombardów i instytucji pożyczkowych 0,50 

1222 Kierownicy do spraw reklamy i public relations 0,64 

2222 Pielęgniarki z tytułem specjalisty 0,67 

2252 Lekarze weterynarii specjaliści 0,67 

2529 Specjaliści do spraw baz danych i sieci komputerowych gdzie indziej niesklasyfikowani 0,67 

2653 Choreografowie i tancerze 0,67 

8152 Operatorzy maszyn tkackich i dziewiarskich 0,67 

8153 Operatorzy maszyn do szycia 0,71 

3351 Funkcjonariusze celni i ochrony granic 0,71 

8159 
Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów włókienniczych, futrzarskich i skórzanych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

0,73 

3117 Technicy górnictwa, metalurgii i pokrewni 0,75 

3353 Urzędnicy do spraw świadczeń społecznych 0,75 

4313 Pracownicy obsługi płacowej 0,75 

 

Wskaźnik długotrwałego bezrobocia według elementarnych grup zawodów (stan na 31 grudnia 
2015 r.) 

 

Zgodnie z metodą liczenia przyjętą w monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych w województwie 

pomorskim na 68,1 tys. osób bezrobotnych z zawodem zarejestrowanych wg stanu na 31 grudnia 2015r,  

34,5 tys. osób (50,7%) to osoby długotrwale bezrobotne. 

Wskaźnik długotrwałego bezrobocia informuje o tym, jaki odsetek bezrobotnych w elementarnej grupie 

zawodów stanowią długotrwale bezrobotni. Im większa wartość wskaźnika, tym więcej osób jest długotrwale 

bezrobotnych w danej grupie zawodów. 

W tablicy poniżej zaprezentowano elementarne grupy zawodów, dla których wskaźnik długotrwałego 

bezrobocia w województwie pomorskim w końcu 2015 r. wynosił 100% (co oznacza, że wszyscy bezrobotni 

zarejestrowani w tych grupach zawodów na koniec 2015 r. mieli status osoby długotrwale bezrobotnej). 

20 elementarnych grup zawodów, dla których w 2015 r. wskaźnik długotrwałego bezrobocia 

wynosił 100% 

 

Kod Elementarne grupy zawodów Wskaźnik długotrwałego bezrobocia 

0110 Oficerowie sił zbrojnych 100,00 

0210 Podoficerowie sił zbrojnych 100,00 

1111 Przedstawiciele władz publicznych 100,00 

1112 Wyżsi urzędnicy administracji rządowej 100,00 

1312 Kierownicy produkcji w zakładach akwakultury i rybołówstwie 100,00 

2262 Lekarze dentyści specjaliści (ze specjalizacją II stopnia lub tytułem specjalisty) 100,00 
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2351 Wizytatorzy i specjaliści metod nauczania 100,00 

2434 Specjaliści do spraw sprzedaży z dziedziny technologii teleinformatycznych 100,00 

3133 Kontrolerzy (sterowniczy) procesów w przemyśle chemicznym 100,00 

3135 Kontrolerzy (sterowniczy) procesów metalurgicznych 100,00 

3342 Sekretarze prawni 100,00 

3354 Urzędnicy organów udzielających licencji 100,00 

3413 Pracownicy z zakresu działalności religijnej 100,00 

5241 Modelki i modele 100,00 

5242 Demonstratorzy wyrobów 100,00 

6310 Rolnicy produkcji roślinnej pracujący na własne potrzeby 100,00 

7215 Takielarze i monterzy konstrukcji linowych 100,00 

8151 Operatorzy maszyn przędzalniczych i pokrewni 100,00 

8154 Operatorzy maszyn wykończalniczych wyrobów włókienniczych 100,00 

9623 Odczytujący liczniki i wybierający monety z automatów 100,00 

 

Struktura bezrobocia według wielkich grup zawodów  
(stan na 31 grudnia 2015 r.) 

 
Poniższe wskaźniki struktury bezrobotnych pokazują odsetek przeciętnej liczby bezrobotnych poprzednio 

pracujących zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy/wg BAEL do całkowitej liczby bezrobotnych 

według wielkich grup zawodów.   

Wskaźnik zróżnicowania struktur (iloraz wskaźnika struktury PUP przez wskaźnik struktury BAEL w danej grupie 

zawodów) większy od 1 oznacza nadreprezentację grup zawodów w powiatowych urzędach pracy, wskaźnik 

mniejszy od 1 oznacza niedoreprezentowanie. 

Według rejestrów powiatowych urzędów pracy województwa pomorskiego w 2015 r. bezrobotni przed 

rejestracją najczęściej pracowali jako pracownicy usług i sprzedawcy (30,5%), robotnicy przemysłowi 

i rzemieślnicy (22,2%) oraz jako pracownicy wykonujący prace proste (16,4%). Najmniej rejestrowało się 

poprzednio pracujących przedstawicieli sił zbrojnych oraz pracowników z grup: przedstawiciele władz 

publicznych, wyżsi urzędnicy i kierownicy oraz specjaliści. 

Na podstawie wskaźników zróżnicowania struktury bezrobotnych zarejestrowanych w powiatowych urzędach 

pracy województwa pomorskiego w stosunku do wykazanych w Badaniu Aktywności Ekonomicznej Ludności GUS 

można wnioskować, że bezrobotni z grupy wielkiej pracownicy usług i sprzedawcy częściej rejestrowali się w PUP 

(wskaźnik 2,1). Natomiast niedoreprezentowani w ewidencjach PUP są: bezrobotni z grupy technicy i inny średni 

personel, operatorzy i monterzy maszyn i urządzeń, specjaliści oraz robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy - można 

sądzić, że część osób z tych grup zawodowych szuka pracy samodzielnie, a nie za pośrednictwem urzędów 

pracy. 
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Struktura bezrobotnych poprzednio pracujących zarejestrowanych w PUP a struktura poprzednio 

pracujących wg Badania Aktywności Ekonomicznej Ludności oraz wskaźnik zróżnicowania tych struktur 

wg wielkich grup zawodów 

Nazwa i kod wielkiej  
grupy zawodów 

Liczba bezrobotnych 

poprzednio 

pracujących* 

zarejestrowanych w 

PUP 

Udział w 

ogółem 

(%) 

Liczba 

bezrobotnych 

poprzednio 

pracujących** 

wg BAEL 

Udział w 

ogółem 

(%) 

Wskaźnik 

zróżnicowania 

(PUP vs BAEL) 

Ogółem 70 286 100,00 29 250 100,00% x 

PRZEDSTAWICIELE WŁADZ 

PUBLICZNYCH, WYŻSI 

URZĘDNICY I 

KIEROWNICY (1) 

2 020 2,87% 750 2,56% 1,12 

SPECJALIŚCI (2) 3 287 4,68% 1 750 5,98% 0,78 

TECHNICY I INNY ŚREDNI 

PERSONEL (30 
4 325 6,15% 3 750 12,82% 0,48 

PRACOWNICY BIUROWI 

(4) 
5 546 7,89% 1 750 5,98% 1,32 

PRACOWNICY USŁUG I 

SPRZEDAWCY (5) 
21 402 30,45% 4 250 14,53% 2,10 

ROLNICY, OGRODNICY, 

LEŚNICY I RYBACY (6) 
1 221 1,74% 0 0,00% x 

ROBOTNICY 

PRZEMYSŁOWI I 

RZEMIEŚLNICY (7) 

15 609 22,21% 8 750 29,91% 0,74 

OPERATORZY I MONTERZY 

MASZYN I URZĄDZEŃ (8) 
5 277 7,51% 3 500 11,97% 0,63 

PRACOWNICY 

WYKONUJĄCY PRACE 

PROSTE (9) 

11 518 16,39% 4 750 16,24% 1,01 

SIŁY ZBROJNE (0) 82 0,12% 0 0,00% x 

* średnia arytmetyczna ze stanów na koniec miesięcy 

** średnia arytmetyczna z kwartałów 

 

 

Bezrobotni bez zawodu 10  

(według stanu na 31 grudnia 2015 r.)  

 

W końcu 2015 r. w powiatowych urzędach pracy województwa pomorskiego zarejestrowanych było 9,9 tys. osób 

bez zawodu, co stanowiło 12,7% bezrobotnych ogółem. 

 

  

                                                           
10 Grupa osób bezrobotnych bez zawodu obejmuje osoby niespełniające jednocześnie dwóch warunków: nieposiadające świadectwa 

(dyplomu) ukończenia kształcenia szkolnego lub kursowego oraz nieposiadające udokumentowanej ciągłości pracy w okresie minimum 1 
roku w tym samym zawodzie.  
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Wśród bezrobotnych z wykształceniem gimnazjalnym i niższym oraz średnim ogólnokształcącym bezrobotni bez 

zawodu stanowili więcej niż ¼.  

 

Bezrobotni bez zawodu wg wykształcenia i typu szkoły 

Wyszczególnienie Bezrobotni ogółem w tym bez zawodu 
Odsetek 

bezrobotnych bez 
zawodu (%)* 

Ogółem 78 020 9 911 12,70 

wg poziomu wykształcenia:    

gimnazjalne i poniżej 22 142 5 949 26,87 

zasadnicze zawodowe 21 807 335 1,54 

średnie ogólnokształcące 8 913 2 373 26,62 

policealne i średnie zawodowe 15 673 1 116 7,12 

wyższe 9 485 138 1,45 

wg typu ukończonej szkoły:    

zasadnicza szkoła zawodowa 7 578 303 4,00 

szkoła przysposabiająca do pracy 40 7 17,50 

technikum 3 092 753 24,35 

liceum ogólnokształcące 4 620 1 564 33,85 

liceum profilowane 30 13 43,33 

technikum uzupełniające 147 28 19,05 

liceum uzupełniające 491 44 8,96 

szkoła policealna 1 258 94 7,47 

wyższa 6 273 102 1,63 

brak danych źródłowych 54 491 7 003 12,85 

*Odsetek bezrobotnych wyliczany jest jako stosunek bezrobotnych bez zawodu wg stanu w końcu okresu sprawozdawczego 
do ogółu bezrobotnych w ramach danej analizowanej kategorii. 

Analizując typ ukończonej szkoły, najwięcej bezrobotnych bez zawodu było wśród absolwentów liceów 

profilowanych (43,3%), liceów ogólnokształcących (33,9%) oraz techników (24,4%). 

 

Analiza ofert pracy wg wielkich grup zawodów 

Do analizy przyjęto 92,3 tys. ofert pracy zgłoszonych do Centralnej Bazy Ofert Pracy (CBOP) z województwa 

pomorskiego oraz 18,0 tys. ofert pracy dla województwa pomorskiego publikowanych w Internecie. Źródłem 

danych dla ofert internetowych były wyniki badania przeprowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Gdańsku w kwietniu i w październiku 2015 r. na bazie ofert gromadzonych na portalu „Zielona linia”. 

Ostateczna liczba internetowych ofert pracy została oszacowana zgodnie z nową metodologią prowadzenia 

monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych (mz.praca.gov.pl). 

Wskaźniki struktury ofert pracy (udział w ogółem) to iloraz przeciętnej liczby ofert pracy w wielkiej grupie 

zawodów do całkowitej liczby ofert pracy. Wskaźnik zróżnicowania struktur większy od 1 oznacza grupy 

zawodów, w których oferty pracy są zgłaszane są przede wszystkim do CBOP, wskaźnik mniejszy od 1 oznacza 

grupy zawodów, w których oferty częściej umieszczane są na portalach internetowych. 

Biorąc pod uwagę wielkie grupy zawodów, w których poszukiwano pracowników na pomorskim rynku pracy 

w 2015 r. zauważyć można duże różnice między ofertami umieszczanymi na portalach internetowych 
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a zgłaszanymi do Centralnej Bazy Ofert Pracy. Za pośrednictwem CBOP poszukiwani byli przede wszystkim: 

robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy (29,6% ogółu), pracownicy usług i sprzedawcy (19,4%) oraz pracownicy 

wykonujący prace proste (15,9%). 

Blisko 70% ofert pracy umieszczanych w CBOP kierowanych było do osób o niższych kwalifikacjach, od których 

pracodawcy zwykle oczekują prostych umiejętności, średniego lub niższego niż średnie wykształcenia. Odsetek 

tych grup zawodów wśród ofert internetowych był zdecydowanie niższy. 

Wskaźniki zróżnicowania struktur ofert pracy zgłoszonych do CBOP i opublikowanych w Internecie pokazują, że 

dla zawodów z grupy specjaliści i technicy i inny średni personel pracodawcy częściej oferują pracę za 

pośrednictwem portali internetowych. 47,5% wszystkich ofert pracy umieszczanych na portalach internetowych 

dotyczyło specjalistów, a 16,4% techników i innego średniego personelu. Oferty pracy zamieszczane 

w internetowych portalach pracy w większości oferują pracę charakteryzującą się wyższymi wymaganiami wobec 

pracowników. Pracodawcy, korzystając z tej formy poszukiwania pracowników, szukają osób z wykształceniem 

średnim i wyższym, posiadających specjalistyczną wiedzę oraz predyspozycje do zajmowania stanowisk 

kierowniczych. 

 

Struktura ofert pracy zarejestrowanych w PUP a struktura internetowych ofert pracy oraz wskaźnik 

zróżnicowania tych struktur wg wielkich grup zawodów 

Nazwa i kod wielkiej  grupy 
zawodów 

Liczba ofert pracy 

CBOP 

(PUP+OHP+EURES) 

Udział w 

ogółem 

(%) 

Liczba ofert 

pracy w 

Internecie 

Udział w 

ogółem 

(%) 

Wskaźnik 

zróżnicowania 

(CBOP vs 

Internet) 

OGÓŁEM 92252 100,00 18003 100,00 x 

PRZEDSTAWICIELE WŁADZ 

PUBLICZNYCH, WYŻSI 

URZĘDNICY I KIEROWNICY (1) 

616 0,67 1709 9,49 0,07 

SPECJALIŚCI (2) 5611 6,08 8551 47,50 0,13 

TECHNICY I INNY ŚREDNI 

PERSONEL (30 
6816 7,39 2948 16,38 0,45 

PRACOWNICY BIUROWI (4) 9369 10,16 1070 5,94 1,71 

PRACOWNICY USŁUG I 

SPRZEDAWCY (5) 
17920 19,43 1553 8,63 2,25 

ROLNICY, OGRODNICY, 

LEŚNICY I RYBACY (6) 
594 0,64 35 0,19 3,37 

ROBOTNICY PRZEMYSŁOWI I 

RZEMIEŚLNICY (7) 
27346 29,64 1092 6,07 4,88 

OPERATORZY I MONTERZY 

MASZYN I URZĄDZEŃ (8) 
9280 10,06 606 3,37 2,99 

PRACOWNICY WYKONUJĄCY 

PRACE PROSTE (9) 
14700 15,93 439 2,44 6,52 
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1.2 Popyt na pracę 

 

Niniejszy rozdział przedstawia wyniki badań popytu na pracę dotyczące liczby pracujących w województwie 

pomorskim oraz wolnych miejsc pracy. 

Celem badania popytu na pracę jest uzyskanie informacji na temat popytu zrealizowanego i niezrealizowanego, 

czyli osób pracujących i wolnych miejsc pracy oraz nowo utworzonych miejsc pracy. 

Zgodnie z objaśnieniami Głównego Urzędu Statystycznego: 

Popyt na pracę to liczba miejsc pracy, które oferuje gospodarka w określonych warunkach społeczno-

ekonomicznych. Przez popyt na pracę rozumiemy: 

• zagospodarowane miejsca pracy, które są określane aktualną liczbą pracujących,  

• wolne miejsca pracy. 

 

Wolne miejsca pracy to miejsca pracy powstałe w wyniku ruchu zatrudnionych, bądź nowo utworzone, 

w stosunku do których spełnione zostały jednocześnie trzy warunki: 

• miejsca pracy w dniu sprawozdawczym były faktycznie nie obsadzone, 

• pracodawca czynił starania, aby znaleźć osoby chętne do podjęcia pracy, 

• w przypadku znalezienia właściwych kandydatów, pracodawca byłby gotów do natychmiastowego 

przyjęcia tych osób. 

Nowo utworzone miejsca pracy to miejsca pracy powstałe w wyniku zmian organizacyjnych, rozszerzenia lub 

zmiany profilu działalności oraz wszystkie miejsca pracy w jednostkach nowo powstałych. 

Wskaźnik wolnych miejsc pracy (odsetek niewykorzystania wolnych miejsc pracy) jest to stosunek wolnych 

miejsc pracy do sumy zagospodarowanych i niezagospodarowanych miejsc pracy. 

 

Podstawowe charakterystyki rynku pracy (w tys. osób) wg wielkich grup zawodów w 2015 r.                  

(w okresie sprawozdawczym)

 Nazwa wielkiej grupy zawodów 
Okres 

sprawozdawczy 
Liczba 

pracujących 
Liczba wolnych 

miejsc pracy 

Wskaźnik 
wolnych miejsc 

pracy (w %) 

PRZEDSTAWICIELE WŁADZ 
PUBLICZNYCH, WYŻSI URZĘDNICY I 
KIEROWNICY (1) 

I kwartał 57,3 0,2 0,33 

II kwartał 55,7 0,1 0,22 

III kwartał 53,9 0,2 0,31 

IV kwartał 53,0 0,1 0,20 

przeciętna w roku 55,0 0,1 0,27 

SPECJALIŚCI (2) I kwartał 146,1 0,8 0,58 

II kwartał 144,9 0,8 0,55 

III kwartał 145,2 0,8 0,52 

IV kwartał 148,1 0,6 0,43 

przeciętna w roku 146,1 0,8 0,52 

TECHNICY I INNY ŚREDNI 
PERSONEL (3) 

I kwartał 59,3 0,3 0,46 

II kwartał 58,6 0,3 0,57 

III kwartał 53,2 0,2 0,30 

IV kwartał 56,5 0,2 0,34 
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przeciętna w roku 56,9 0,2 0,42 

PRACOWNICY BIUROWI (4) I kwartał 90,6 0,2 0,26 

II kwartał 92,8 0,3 0,36 

III kwartał 89,3 0,4 0,43 

IV kwartał 90,9 0,2 0,25 

przeciętna w roku 90,9 0,3 0,33 

PRACOWNICY USŁUG I 
SPRZEDAWCY (5) 

I kwartał 79,1 0,5 0,62 

II kwartał 85,2 0,6 0,66 

III kwartał 83,8 1,6 1,85 

IV kwartał 80,5 0,7 0,90 

przeciętna w roku 82,2 0,8 1,01 

ROLNICY, OGRODNICY, LEŚNICY I 
RYBACY (6) 

I kwartał 2,3 0,0 0,04 

II kwartał 2,4 0,0 0,04 

III kwartał 2,5 0,0 0,40 

IV kwartał 2,6 0,0 0,00 

przeciętna w roku 2,4 0,0 0,12 

ROBOTNICY PRZEMYSŁOWI I 
RZEMIEŚLNICY (7) 

I kwartał 107,0 1,3 1,18 

II kwartał 111,8 0,9 0,76 

III kwartał 110,9 1,1 1,02 

IV kwartał 108,1 0,8 0,78 

przeciętna w roku 109,4 1,0 0,93 

OPERATORZY I MONTERZY MASZYN 
I URZĄDZEŃ (8) 

I kwartał 74,8 0,5 0,68 

II kwartał 74,6 1,0 1,35 

III kwartał 75,8 1,1 1,42 

IV kwartał 77,2 0,5 0,66 

przeciętna w roku 75,6 0,8 1,02 

PRACOWNICY WYKONUJĄCY PRACE 
PROSTE (9) 

I kwartał 53,3 0,5 0,89 

II kwartał 52,6 0,2 0,47 

III kwartał 50,7 0,5 0,93 

IV kwartał 48,6 0,3 0,53 

przeciętna w roku 51,3 0,4 0,70 

Ogółem I kwartał 669,9 4,3 0,64 

II kwartał 678,4 4,3 0,63 

III kwartał 665,4 5,8 0,86 

IV kwartał 665,4 3,5 0,53 

przeciętna w roku 669,8 4,5 0,66 

 

Przeciętna liczba pracujących w badanych jednostkach w roku 2015 roku w województwie pomorskim wyniosła 

669,8 tys. osób. Pod względem rodzaju wykonywanego zawodu największą grupę pracujących stanowili 

specjaliści (146,1 tys. osób) oraz robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy (109,4 tys. osób). 

Średnio w roku 2015 roku pozostawało w każdym kwartale w dyspozycji 4,5 tys. wolnych miejsc pracy. 

Największa liczba wolnych miejsc pracy dostępna była dla robotników przemysłowych i rzemieślników  

(1,0 tys. miejsc). W znacznej ilości wolne miejsca pracy oczekiwały również na specjalistów, pracowników usług i 

sprzedawców oraz operatorów i monterów maszyn i urządzeń (po 0,8 tys. miejsc).  
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Odsetek niewykorzystania wolnych miejsc pracy (wskaźnik wolnych miejsc pracy) wskazuje, że największe 

szanse na znalezienie pracy przeciętnie w kwartale 2015 r. mieli operatorzy i monterzy maszyn i urządzeń, dla 

których odsetek wyniósł 1,02% oraz pracownicy usług i sprzedawcy ze wskaźnikiem 1,01%. W Pomorskiem 

w omawianym okresie wskaźnik ten kształtował się na poziomie 0,66%. 

 

Zlikwidowane i nowo utworzone miejsca pracy (w tys.) w 2015 r.  

(w okresie sprawozdawczym) 

 

Okres 
sprawozdawczy 

Nowo utworzone miejsca pracy 
(2) 

Zlikwidowane miejsca pracy 
(3) 

Płynność miejsc pracy  
(2)-(3) 

Ogółem 39,7 19,8 18,9 

I kwartał 13,7 4,0 9,8 

II kwartał 12,0 4,8 7,2 

III kwartał 8,3 5,6 2,7 

IV kwartał 5,7 5,4 0,3 

przeciętna w roku 9,9 5,0 5,0 

 

W okresie od stycznia do grudnia 2015 r. w województwie pomorskim powstało 39,7 tys. miejsc pracy, z tego 

najwięcej w I kwartale – 13,7 tys. Z upływem kolejnych kwartałów liczba nowotworzonych miejsc pracy ulegała 

zmniejszeniu i w IV kwartale 2015 r. zostało utworzonych 5,7 tys. miejsc pracy.  

W omawianym okresie likwidacji uległo 19,8 tys. miejsc pracy. W I kwartale zlikwidowano 4,0 tys. miejsc, 

w kolejnych kwartałach liczba ta zwiększała się do poziomu 5,4 tys. miejsc pracy w IV kwartale.  

Średnio w każdym kwartale 2015 r. powstało 9,9 tys. miejsc pracy a likwidowano 5,0 tys. miejsc pracy. We 

wszystkich kwartałach 2015 r. liczba nowo utworzonych miejsc pracy przewyższała liczbę miejsc pracy 

zlikwidowanych (średnio w każdym kwartale br. – 2 razy). 

2. Ranking zawodów deficytowych i nadwyżkowych 

 

W rozdziale zaprezentowano elementarne grupy zawodów charakteryzujące się deficytem, równowagą lub 

nadwyżką na rynku pracy województwa pomorskiego w 2015 r. (por. Informacja Sygnalna, str.37). Ranking 

bazuje na relacjach podażowej i popytowej strony rynku pracy. Podaż określana jest liczbą bezrobotnych 

zarejestrowanych w urzędach pracy. Natomiast popyt to oferty pracy zgłaszane przez pracodawców do 

powiatowych urzędów pracy, OHP, oferty pracy za granicą dostępne w ramach sieci EURES oraz oferty pracy 

publikowane w Internecie i gromadzone na portalu „Zielona linia”. 

Tabela poniżej przedstawia grupy zawodów deficytowych czyli zawody, na które występuje wyższe 

zapotrzebowanie na rynku pracy niż liczba osób poszukujących pracy w danym zawodzie. Grupy zawodów 

zostały uporządkowane według wskaźnika dostępności ofert pracy (WDOP). Im niższa wartość wskaźnika, tym 

większy jest niedobór bezrobotnych w danej grupie zawodów. 
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Ranking elementarnych grup zawodów deficytowych w 2015 r. 

według wskaźnika dostępności ofert pracy (WDOP) 

 

DEFICYT 

Kod 
Elementarna grupa 

zawodów 

Średniomi
esięczna 

liczba 
bezrobotn

ych 

Średniomie
sięczna 
liczba 

dostępnych 
ofert pracy 

Wskaźnik 
dostępności 
ofert pracy 

(WDOP) 

Wskaźnik 
długotrwałego 

bezrobocia 
(WDP) 

Wskaźnik 
płynności 
bezrobotn

ych  
(WPB) 

Odsetek 
ofert 

subsydiowa
nych w 
CBOP 

(PUP+OHP
+EURES 

(%) 

Odsetek 
miejsc 

aktywiza
cji 

zawodow
ej (%) 

 1345 Kierownicy w 
instytucjach 
edukacyjnych 

0,08 2,50 0,03 x x 0,00 0,00 

2512 Specjaliści do spraw 
rozwoju systemów 
informatycznych 

11,42 130,00 0,09 27,27 1,00 2,46 2,46 

2511 Analitycy systemów 
komputerowych 

5,33 47,33 0,11 0,00 1,40 2,68 2,68 

1330 Kierownicy do spraw 
technologii 
informatycznych i 
telekomunikacyjnych 

6,67 14,42 0,46 12,50 1,00 0,00 0,00 

5112 Konduktorzy i 
pokrewni 

37,75 52,58 0,72 41,03 1,06 30,26 28,95 

2433 Specjaliści do spraw 
sprzedaży (z 
wyłączeniem 
technologii 
informacyjno-
komunikacyjnych) 

144,67 192,58 0,75 34,81 1,13 19,25 11,76 

1321 Kierownicy do spraw 
produkcji 
przemysłowej 

26,67 33,33 0,80 39,13 1,15 1,11 0,00 

 

Ranking pokazuje, że w 2015 r. w województwie pomorskim pracodawcom najtrudniej było znaleźć pracownika 

w zawodach z grup elementarnych: kierownicy w instytucjach edukacyjnych, specjaliści do spraw rozwoju 

systemów informatycznych oraz analitycy systemów komputerowych. Dla wszystkich prezentowanych grup 

zawodów wskaźnik długotrwałego bezrobocia (WDB) nie przekroczył 45%. Natomiast wskaźnik płynności (WPB) 

wskazuje, że dla wszystkich grup zawodów napływ był równy odpływowi (WPB=1) lub odpływ bezrobotnych 

przewyższał napływ (WPB>1). 

W rankingu zawodów deficytowych i nadwyżkowych za 2015 r. nie wystąpiły grupy zawodów maksymalnie 

deficytowych czyli takie, w których nie zarejestrowali się bezrobotni a dostępne były oferty pracy. 
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Grupy zawodów zrównoważonych w 2015 r.  
według wskaźnika dostępności ofert pracy (WDOP) 

 

RÓWNOWAGA 

Kod 

Elementarna grupa 
zawodów 

Średniomiesięczna 
liczba bezrobotnych 

Średniomiesięczna 
liczba dostępnych 

ofert pracy 

Wskaźnik 
dostępności 
ofert pracy 

(WDOP) 

Odsetek ofert 
subsydiowanych w 

CBOP 
(PUP+OHP+EURES

) (%) 

Odsetek miejsc 
aktywizacji 
zawodowej 

(%) 

9411 Pracownicy 
przygotowujący 
posiłki typu fast food 

35,17 35,83 0,98 5,20 4,62 

7124 Monterzy izolacji 45,83 42,25 1,08 2,76 0,50 

 

Zawody zrównoważone charakteryzują się zbliżoną liczbą bezrobotnych i dostępnych ofert pracy. 

W zestawieniu za 2015 r. znalazły się 2 elementarne grupy zawodów jako grupy zawodów zrównoważonych. Są 

to: pracownicy przygotowujący posiłki typu fast food (WDOP wyniósł 0,98) oraz monterzy izolacji (WDOP=1,08). 

Poziom tego wskaźnika świadczy o tym, że niemal każdy bezrobotny w tej grupie zawodów ma szansę znaleźć 

pracę. 

Zawody nadwyżkowe to takie, na które istnieje na rynku pracy niższe zapotrzebowanie niż liczba 

bezrobotnych w danym zawodzie. Poniższa tabela prezentuje 9 elementarnych grup zawodów nadwyżkowych. 

Grupy zawodów zostały uporządkowane według wskaźnika dostępności oferty (WDOP) pracy. Im wyższa wartość 

wskaźnika, tym większy jest niedobór ofert pracy w danej grupie zawodów. 

 
Ranking elementarnych grup zawodów nadwyżkowych w 2015 r.  

według wskaźnika dostępności ofert pracy (WDOP) 

 

NADWYŻKA 

Kod 
Elementarna 

grupa zawodów 

Średniomie
sięczna 
liczba 

bezrobotnyc
h 

Średniomiesi
ęczna liczba 
dostępnych 
ofert pracy 

Wskaźnik 
dostępności 
ofert pracy 

(WDOP) 

Wskaźnik 
długotrwałe

go 
bezrobocia 

(WDB) 

Wskaźnik 
płynności 

bezrobotnyc
h  

(WPB) 

Odsetek 
ofert 

subsydiowa
nych w 
CBOP 

(PUP+OHP
+EURES) 

(%) 

Odsetek 
miejsc 

aktywizacji 
zawodowej 

(%) 

2111 Fizycy i 
astronomowie 

22,83 0,17 137,00 54,55 0,92 50,00 50,00 

3117 Technicy górnictwa, 
metalurgii i 
pokrewni 

7,00 0,08 84,00 71,43 0,75 0,00 0,00 

3311 Dealerzy i maklerzy 
aktywów 
finansowych 

11,42 1,00 11,42 58,33 0,94 25,00 25,00 

3351 Funkcjonariusze 
celni i ochrony 
granic 

7,25 0,67 10,87 50,00 0,71 0,00 0,00 

1411 Kierownicy w 
hotelarstwie 

20,92 4,25 4,92 52,17 0,81 14,29 0,00 

9122 Czyściciele 
pojazdów 

41,33 11,58 3,57 50,00 0,99 35,65 8,70 

2222 Pielęgniarki z 
tytułem specjalisty 

3,42 1,50 2,28 60,00 0,67 0,00 0,00 

2611 Adwokaci, radcy 
prawni i 
prokuratorzy 

11,08 5,75 1,93 66,67 0,96 37,50 37,50 

3353 Urzędnicy do spraw 
świadczeń 
społecznych 

4,58 2,42 1,90 66,67 0,75 96,55 96,55 
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Z analizy wynika, że najtrudniej znaleźć pracę było osobom w zawodach z grupy elementarnej fizycy 

i astronomowie, dla której wskaźnik dostępności oferty pracy (WDOP) wyniósł 137,0. Co drugi bezrobotny z tej 

grupy zawodów był długotrwale bezrobotny. Natomiast wskaźnik płynności (WPB) wskazuje, że dla wszystkich 

grup zawodów napływ przewyższał odpływ bezrobotnych (WPB<1).  

 

3. Analiza rynku edukacyjnego  

3.1. Analiza studentów ostatniego roku studiów 

Celem analizy studentów na ostatnim roku studiów wyższych, wg kierunków studiów, jest uzyskanie szerszej 

informacji o rynku edukacyjnym, w tym o potencjalnym zasobie siły roboczej z wykształceniem wyższym 

wchodzącym na rynek pracy. 

Liczba studentów na ostatnim roku studiów wyższych (w roku akademickim 2015/2016) w zestawieniu z liczbą 

bezrobotnych (zarejestrowanych w końcu 2015 r.) z wykształceniem wyższym wg kierunków studiów pokazuje 

jaka podaż siły roboczej pozostanie do zagospodarowania na pomorskim rynku pracy w 2016 r. 

 

20 kierunków studiów wyższych, na których na ostatnim roku kształciło się najwięcej studentów  

w roku akademickim 2015/2016 

Kierunek kształcenia 
Liczba studentów na ostatnim roku 
studiów wyższych w bieżącym roku 

akademickim 

Liczba bezrobotnych z 
wykształceniem wyższym - 

stan na 31 grudnia 

Zarządzanie 1 055 276 

Finanse i rachunkowość 805 97 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 718 46 

Ekonomia 717 362 

Administracja 627 300 

Turystyka i rekreacja 619 206 

Pedagogika 540 664 

Prawo 514 156 

Logistyka 500 38 

Informatyka 487 56 

Budownictwo 461 85 

Mechanika i budowa maszyn 419 94 

Nawigacja 388 29 

Bezpieczeństwo narodowe 337 36 

Elektrotechnika 311 30 

Kierunek lekarski 310 15 

Międzynarodowe stosunki gospodarcze 283 14 

Wychowanie fizyczne 281 52 

Transport 258 20 

Psychologia 256 81 

 

Można zakładać, że najtrudniejsze do zagospodarowania zasoby siły roboczej z wykształceniem wyższym w 2016 

r. będą stanowić osoby kończące kierunki studiów z największa liczbą absolwentów, w sytuacji gdy liczba 
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bezrobotnych zarejestrowanych po takich studiach jest również relatywnie wysoka. Na pomorskim rynku pracy 

dotyczy to przede wszystkim kierunków: pedagogika, ekonomia, administracja, turystyka i rekreacja. Wysoką już 

podaż chętnych do pracy w istotnym stopniu zasilą również studenci kończący: zarzadzanie, finanse 

i rachunkowość oraz prawo. Rosnąca popularność kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne budzi wątpliwości czy 

liczna populacja studentów kończących ten kierunek zostanie w całości wchłonięta przez rynek pracy. 

3.2 Analiza sytuacji absolwentów szkół ponadgimnazjalnych  

 

Celem analizy jest wskazanie w jakim stopniu kompetencje i wiedza uzyskane w trakcie nauki zabezpieczają 

absolwentów szkół ponadgimnazjalnych przed koniecznością długotrwałego pozostawania w rejestrach urzędów 

pracy jako osoby bezrobotne.  

Udział bezrobotnych absolwentów11 wśród absolwentów wg typu szkoły 

Wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów (wg typu szkoły) informuje, jaki odsetek 

absolwentów danego typu szkoły stanowią bezrobotni absolwenci (w %). Miernik przyjmuje wartości od 0% 

(brak bezrobotnych wśród absolwentów) do 100% (każdy absolwent szkoły jest zarejestrowany jako 

bezrobotny). Im niższe wskaźnik przyjmuje wartości, tym daną szkołę można uznać za bardziej dostosowaną do 

potrzeb lokalnego rynku pracy, gdyż jej absolwenci znajdują zatrudnienie w ciągu 6 lub 11 miesięcy od 

ukończenia szkoły. Można również sprawdzić, czy w miarę upływu czasu sytuacja absolwentów ulega poprawie. 

Efektem jest wykaz szkół z informacją na temat liczby absolwentów i odsetka bezrobotnych absolwentów po 6 

i 11 miesiącach od ukończenia szkoły. 

Jak pokazują poniższe zestawienia najwyższy wskaźnik frakcji bezrobotnych absolwentów wśród absolwentów  

dotyczy liceów uzupełniających i zasadniczych szkół zawodowych. Nieco niższe wskaźniki uzyskują absolwenci 

techników, liceów ogólnokształcących i szkół policealnych. 

Liczba absolwentów oraz bezrobotnych absolwentów według typu szkoły w 2015 r. 

Typ szkoły 

Liczba absolwentów 
w roku szkolnym 

poprzedzającym rok 
sprawozdawczy 

(2013/2014) 

Liczba bezrobotnych  
absolwentów 

Wskaźnik frakcji bezrobotnych 
absolwentów wśród absolwentów 

(%) 

  ogółem 

stan na koniec 
grudnia roku 
poprzedniego 

(2014) 

stan na koniec 
maja roku 

sprawozdawczego 
(2015) 

stan na koniec 
grudnia roku 
poprzedniego 

(2014) 

stan na koniec 
maja roku 

sprawozdawczego 
(2015) 

zasadnicza szkoła 
zawodowa 

2 821 647 407 22,94% 14,43% 

szkoła 
przysposabiająca 
do pracy 

149 4 0 2,68% 0,0% 

technikum 6 895 1 015 396 14,72% 5,74% 

liceum 
ogólnokształcące 

12 422 766 401 6,17% 3,23% 

liceum 
profilowane 

98 10 4 10,20% 4,08% 

                                                           
11 W niniejszej analizie za bezrobotnego absolwenta uważa się osobę, która w okresie do upływu 12 miesięcy od dnia określonego 

w dyplomie, świadectwie czy innym dokumencie potwierdzającym ukończenie szkoły lub zaświadczenie o ukończeniu kursu, pozostaje 
w rejestrze powiatowego urzędu pracy. 
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liceum 
uzupełniające 

235 36 30 15,32% 12,77% 

szkoła  policealna 5 054 263 241 5,20% 4,77% 

 

Liczba absolwentów oraz bezrobotnych absolwentów według typu szkoły w 2015 r. (cd.) 

Typ szkoły 

Liczba absolwentów w roku 
szkolnym kończącym się w 

roku sprawozdawczym 
(2014/2015) 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów 

Wskaźnik frakcji bezrobotnych 
absolwentów wśród 
absolwentów (%) 

  
ogółem 

stan na koniec grudnia  
roku sprawozdawczego (2015) 

zasadnicza szkoła zawodowa 3 904 803 20,57% 

szkoła przysposabiająca do 
pracy 

143 7 4,90% 

technikum 6 569 842 12,82% 

liceum ogólnokształcące 13 157 700 5,32% 

liceum profilowane 0 1 X 

liceum uzupełniające 135 35 25,93% 

szkoła  policealna 4 163 205 4,92% 

 

W przypadku absolwentów z roku szkolnego 2014/2015, po 6 miesiącach od zakończenia nauki ponad 

20% absolwentów liceów uzupełniających oraz zasadniczych szkół zawodowych nie znalazło pracy 

i zarejestrowało się jako osoby bezrobotne.  

Liczba absolwentów* oraz bezrobotnych absolwentów według elementarnej grupy zawodów w 2015 roku  

Nazwa elementarnej 
grupy zawodów 

Liczba 
absolwentów w 
roku szkolnym 

kończącym się w 
roku 

sprawozdawczym 
(2014/2015) 

Liczba 
bezrobotnych 

absolwentów** 

Liczba 
bezrobotnych 

Wskaźnik frakcji 
bezrobotnych 
absolwentów 

wśród 
absolwentów 

Wskaźnik frakcji 
bezrobotnych 
absolwentów 

wśród 
bezrobotnych 

  
koniec grudnia roku sprawozdawczego (2015) 

Pomocniczy personel 
medyczny 689 16 78 2,32% 20,51% 

Technicy wsparcia 
informatycznego i 
technicznego 665 59 219 8,87% 26,94% 

Średni personel do spraw 
statystyki i dziedzin 
pokrewnych 608 101 408 16,61% 24,75% 

Sprzedawcy sklepowi 
(ekspedienci) 511 188 2 100 36,79% 8,95% 

Recepcjoniści hotelowi 458 43 193 9,39% 22,28% 

Spedytorzy i pokrewni 383 26 68 6,79% 38,24% 

Pracownicy administracyjni i 
sekretarze biura zarządu 307 10 131 3,26% 7,63% 

Asystenci dentystyczni 267 8 22 3,00% 36,36% 

Kosmetyczki i pokrewni 266 20 99 7,52% 20,20% 

Technicy budownictwa 266 22 100 8,27% 22,00% 

Technicy mechanicy 266 31 160 11,65% 19,38% 
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Kucharze 256 85 786 33,20% 10,81% 

Konsultanci i inni 
pracownicy biur podróży 202 16 66 7,92% 24,24% 

Technicy fizjoterapii i 
masażyści 190 10 48 5,26% 20,83% 

Fryzjerzy 142 89 451 62,68% 19,73% 

Technicy rolnictwa i 
pokrewni 124 12 99 9,68% 12,12% 

Mechanicy pojazdów 
samochodowych 114 56 531 49,12% 10,55% 

Technicy farmaceutyczni 109 2 9 1,83% 22,22% 

Średni personel do spraw 
zdrowia gdzie indziej 
niesklasyfikowany 108 8 40 7,41% 20,00% 

Pracownicy do spraw 
rachunkowości i 
księgowości 106 3 34 2,83% 8,82% 

*Dotyczy grup zawodów z liczbą absolwentów powyżej 100 osób. 
**Według zawodu wyuczonego. 

 

Na koniec grudnia 2015 r., to jest po 6 miesiącach od zakończenia nauki, w powiatowych urzędach pracy 

województwa pomorskiego największy odsetek bezrobotnych absolwentów wśród populacji absolwentów 

dotyczył grupy zawodów fryzjerzy (62,7%), mechanicy pojazdów samochodowych (49,1%) oraz sprzedawcy 

sklepowi (36,8%).  

W tym samym czasie największy udział bezrobotnych absolwentów wśród bezrobotnych dotyczył spedytorów 

i pokrewnych (38,2%) oraz asystentów dentystycznych (36,4%). Jednakże w obu wymienionych grupach 

zawodowych populacje bezrobotnych absolwentów jaki i bezrobotnych ogółem były nieliczne.  

 

4. Analiza lokalnego rynku pracy na bazie badania kwestionariuszowego 

W ramach nowej metodologii monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych we wrześniu i październiku 

2015 r. powiatowe urzędy pracy województwa pomorskiego przeprowadziły badanie kwestionariuszowe 

przedsiębiorstw. Badaniem zostały objęte podmioty gospodarcze funkcjonujące na lokalnych rynkach pracy, 

zatrudniające przynajmniej 1 pracownika. Doboru próby podmiotów dokonał GUS z Bazy Jednostek 

Statystycznych, której podstawą jest REGON. Badanie prowadzone było metodą CATI (wywiad telefoniczny 

wspomagany komputerowo). Celem badania było zdiagnozowanie bieżącej sytuacji na lokalnych rynkach pracy, 

a także dostarczenie informacji o planowanych zmianach w wielkości i strukturze zatrudnienia w roku 

następnym. Szczegółowy sposób przeprowadzenia badania opisano we wspomnianej metodologii dostępnej na 

stronie internetowej mz.praca.gov.pl. 

Przeprowadzone badanie umożliwiło obliczenie wskaźników zatrudnienia netto w 2015 r. dla każdego powiatu  

w województwie pomorskim. 

Wskaźniki zatrudnienia netto zbudowane zostały w oparciu o warianty odpowiedzi znajdujące się  

w pytaniach odnoszących się do bieżącej sytuacji przedsiębiorstw na rynku pracy. Saldo odpowiedzi na dane 

pytanie diagnostyczne w okresie badawczym przyjmuje wartości od -100 do 100. Wartości ujemne oznaczają 
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pogorszenie sytuacji w przedsiębiorstwie. Im niższa wartość prezentowanych indeksów tym wyższy odsetek firm 

deklaruje niekorzystne zmiany w obszarze zatrudnienia. Przykładowo wartość -100 uzyskiwana jest w przypadku 

kiedy 100% firm biorących udział w badaniu sygnalizuje w danym pytaniu redukcję poziomu zatrudnienia. 

Ujemna wartość wskaźnika, jednak różna od -100, świadczy o tym, że odsetek firm deklarujących redukcję liczby 

pracujących przewyższa odsetek przedsiębiorstw potwierdzających rozszerzenie zasobów kadrowych. 

Wyniki badania pokazują, że we wszystkich powiatach województwa pomorskiego w 2015 r. wskaźnik 

zatrudnienia netto miał wartości dodatnie. Około ¼ przedsiębiorców więcej zadeklarowała korzystne zmiany 

w obszarze zatrudnienia swoich firm w porównaniu do firm deklarujących spadek zatrudnienia. Najwyższe 

wskaźniki (ponad 30%) dotyczyły powiatów puckiego, nowodworskiego, człuchowskiego i Sopotu. 

 

Wskaźnik zatrudnienia netto (ogółem) według powiatów w 2015 roku 

 

 

Jedno z pytań, zadanych przedsiębiorcom w badaniu kwestionariuszowym, dotyczyło przewidywanych zmian w 

zatrudnieniu w 2016 roku. Na podstawie udzielonych odpowiedzi obliczono wskaźnik prognozy zatrudnienia 

netto będący różnicą udziału przedsiębiorstw deklarujących wzrost zatrudnienia a odsetkiem przedsiębiorstw 

przewidujących spadek zatrudnienia. Dodatnia wartość wskaźnika oznacza, że odsetek firm deklarujących 

zwiększenie zatrudnienia w 2016 roku przewyższył frakcję przedsiębiorstw sygnalizujących plany zmniejszenia 

tego zatrudnienia. 

Na podstawie uzyskanych wyników odnotowano, że we wszystkich powiatach województwa pomorskiego 

odsetek pracodawców deklarujących wzrost zatrudnienia był wyższy niż tych prognozujących wariant 

pesymistyczny. Wskaźnik prognozy zatrudnienia netto w większości pomorskich powiatów jest wyższy niż 20%. 

W 4 powiatach: lęborskim, gdański, malborskim i kwidzyńskim wskaźnik jest nieco niższy. 
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Wskaźnik prognozy zatrudnienia netto (ogółem) według powiatów w 2015 roku 

 

 

5. Prognoza wojewódzkiego rynku pracy 

Zgodnie z nową metodologią prowadzenia monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych źródłem danych 

do części prognostycznej analizy jest zintegrowany system prognostyczno - informacyjny o szacowanej liczbie 

pracujących według grup zawodów, przygotowany w formie narzędzia (modelu ekonometrycznego) na stronie 

www.prognozowaniezatrudnienia.pl.12 Wykorzystanie tego systemu może posłużyć lepszemu dostosowaniu 

kwalifikacyjno-zawodowemu pomiędzy podażową i popytową stroną rynku pracy oraz zwiększeniu skuteczności 

działań podejmowanych przez instytucje edukacyjne i instytucje rynku pracy, w szczególności publiczne służby 

zatrudnienia. 

Pracujący ogółem w latach 1995 – 2020 
 

 

                                                           
12 System opracowany przez Instytut Pracy i Spraw Socjalnych w ramach projektu „Analiza procesów zachodzących na polskim rynku 

pracy i w obszarze integracji społecznej w kontekście prowadzonej polityki gospodarczej” współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
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Jak pokazuje powyższy wykres liczba pracujących w województwie pomorskim ma tendencję rosnącą i w 2020 r. 

osiągnie poziom 969 tys. Szacuje się wzrost liczby pracujących w latach 1995 - 2020 o 258 tys. osób (o 36,3%), 

a w latach 2015-2020 o 22 tys. osób (o 2,3%). 

 

 
Struktura pracujących według wielkich grup zawodów w latach 2015 i 2020 

 
 

 

W latach 2015-2020 według wielkich grup zawodów największy wzrost będzie dotyczył pracujących z grupy 

specjaliści (o 16,6%), operatorzy i monterzy maszyn i urządzeń (o 8,5%) oraz technicy i inny średni personel 

(o 6,6%). 

Największy spadek pracujących natomiast obejmie grupy: pracownicy biurowi (o 15,9%) i rolnicy, ogrodnicy, 

leśnicy i rybacy (o 11,7%). 

Najliczniejszą grupą zawodową wśród pracujących pozostaną specjaliści, a pracownicy z grupy siły zbrojne 

najmniej liczną populacją, mimo prognozowanego niewielkiego wzrostu. 
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Szacowane zmiany wskaźnika struktury pracujących wg wielkich grup zawodów 
 w latach 2015 i 2020 

 

Kod grupy 
zawodów 

Nazwa grupy zawodów Wskaźnik struktury 
(%) 

2015 rok 

Wskaźnik 
struktury (%) 

2020 rok 

Zmiana 
 (pkt. proc.) 

2 SPECJALIŚCI 21,04 % 23,99 % 2,9554 

8 OPERATORZY I MONTERZY MASZYN I URZĄDZEŃ 9,56 % 10,14 % 0,5822 

3 TECHNICY I INNY ŚREDNI PERSONEL 13,87 % 14,45 % 0,5818 

5 PRACOWNICY USŁUG I SPRZEDAWCY 14,89 % 15,33 % 0,4439 

0 SIŁY ZBROJNE 1,18 % 1,22 % 0,0388 

1 PRZEDSTAWICIELE WŁADZ PUBLICZNYCH, WYŻSI 
URZĘDNICY I KIEROWNICY 

5,38 % 5,09 % -0,2921 

9 PRACOWNICY WYKONUJĄCY PRACE PROSTE 6,55 % 6,17 % -0,3783 

6 ROLNICY, OGRODNICY, LEŚNICY I RYBACY 5,73 % 4,95 % -0,7788 

4 PRACOWNICY BIUROWI 5,55 % 4,57 % -0,9873 

7 ROBOTNICY PRZEMYSŁOWI I RZEMIEŚLNICY 16,25 % 14,09 % -2,1654 

 

Powyższa tabela pokazuje jak będzie zmieniała się struktura zawodowa pracujących w województwie pomorskim 

w latach 2015-2020 według wielkich grup zawodów. Wśród osób pracujących najbardziej zwiększy się odsetek 

specjalistów z 21,04% do 23,99% (tj. o 2,95 pkt proc), natomiast największy spadek będzie dotyczył robotników 

przemysłowych i rzemieślników z 16,25% do 14,09% (tj. o 2,16 pkt proc.). Zmiany strukturalne w pozostałych 

grupach zawodów będą nieznaczne. 
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INFORMACJA SYGNALNA 

 

Zawody deficytowe i nadwyżkowe 

Województwo pomorskie 

INFORMACJA SYGNALNA 2015 R. 

 

Sekcja Zaklasyfikowanie Grupa elementarna 

D
E

F
IC

Y
T

 

zawód deficytowy 

Kierownicy w instytucjach edukacyjnych 

Specjaliści do spraw rozwoju systemów informatycznych 

Analitycy systemów komputerowych 

Kierownicy do spraw technologii informatycznych i telekomunikacyjnych 

Konduktorzy i pokrewni 

Specjaliści do spraw sprzedaży (z wyłączeniem technologii informacyjno-
komunikacyjnych) 

Kierownicy do spraw produkcji przemysłowej 

R
Ó

W
N

O
W

A
G

A
 

zawód zrównoważony 

Pracownicy przygotowujący posiłki typu fast food 

Monterzy izolacji 

N
A

D
W

Y
Ż

K
A

 

zawód nadwyżkowy 

Fizycy i astronomowie 

Technicy górnictwa, metalurgii i pokrewni 

Dealerzy i maklerzy aktywów finansowych 

Funkcjonariusze celni i ochrony granic 

Kierownicy w hotelarstwie 

Czyściciele pojazdów 

Pielęgniarki z tytułem specjalisty 

Adwokaci, radcy prawni i prokuratorzy 

Urzędnicy do spraw świadczeń społecznych 

*Monitoring zawodów deficytowych i nadwyżkowych został wykonany według nowej metodologii 
przygotowanej w ramach projektu współfinansowanego ze środków UE w ramach EFS „Opracowanie nowych 
zaleceń metodycznych prowadzenia monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych na lokalnym rynku 
pracy”. 
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Załącznik 1. Rynek pracy 

 

Bezrobotni, oferty pracy oraz mierniki stosowane w monitoringu w 2015 roku według wielkich grup zawodów 

Kod 
grupy 

zawodó
w 

Wielkie grupy zawodów Bezrobotni ogółem Bezrobotni absolwenci 

Bezrobotni 
długotrwale 

Napływ ofert pracy w 
okresie 

Odsetek ofert 
subsydiowanych 

w CBOP 
(PUP+OHP+EUR

ES) (%) 

Odsetek 
miejsc 

aktywizacj
i 

zawodowe
j (%) 

Średniomi
esięczna 

liczba 
bezrobotny

ch 

Średnio
miesięc

zna 
liczba 
ofert 
pracy 

Mierniki Deficyt/ 
równowaga/ 
nadwyżka* 

Czy 
uwzględniono 

w analizie 
sygnalnej 

Wartość 
wskaźnika 
struktury 

sumy 
bezrobotnych 
i ofert pracy 

    napływ 
w 

okresie 

odpływ 
w 

okresie 

stan na 
koniec 
okresu 

stan na 
koniec 
okresu 

udział w % 
do ogółem 

bezrobotnych 

stan na 
koniec okresu 

CBOP 
(PUP+OHP
+EURES) 

Internet         wskaźnik 
dostęp 

ności ofert 
pracy 

wskaźnik 
długotrwał

ego 
bezrobocia 

wskaźnik 
płynności 

bezrobotnych 

rok poprze 
dni 

rok** 

Czy 
uwzględniono 

w analizie 
sygnalnej 

  

0 SIŁY ZBROJNE 74 89 27 1 3,70 12 0 0   0,00 35,33 0,00   44,44 1,20 - - Nie 0,00 

1 PRZEDSTAWICIELE WŁADZ PUBLICZNYCH, 
WYŻSI URZĘDNICY I KIEROWNICY 

2097 2258 1279 11 0,86 541 616 1709 7,14 0,81 1409,17 232,75 6,05 42,30 1,08 - - Nie 0,02 

2 SPECJALIŚCI 15292 16531 7015 592 8,44 2868 5611 8551 25,06 16,45 7660,42 1333,17 5,75 40,88 1,08 - - Nie 0,10 

3 TECHNICY I INNY ŚREDNI PERSONEL 14952 17143 8609 535 6,21 4151 6816 2948 30,66 20,80 9534,08 1045,67 9,12 48,22 1,15 - - Nie 0,12 

4 PRACOWNICY BIUROWI 6588 7388 3793 146 3,85 1759 9369 1070 40,22 32,15 4194,58 1190,92 3,52 46,37 1,12 - - Nie 0,06 

5 PRACOWNICY USŁUG I SPRZEDAWCY 26603 30434 17612 744 4,22 9555 17920 1553 35,20 20,61 19199,17 2141,75 8,96 54,25 1,14 - - Nie 0,24 

6 ROLNICY, OGRODNICY, LEŚNICY I RYBACY 2077 2604 1647 10 0,61 995 594 35 28,62 19,87 1791,42 60,42 29,65 60,41 1,25 - - Nie 0,02 

7 ROBOTNICY PRZEMYSŁOWI I 
RZEMIEŚLNICY 

29354 34276 17389 377 2,17 8739 27346 1092 8,54 2,56 19487,50 3246,83 6,00 50,26 1,17 - - Nie 0,26 

8 OPERATORZY I MONTERZY MASZYN I 
URZĄDZEŃ 

6902 8035 4035 33 0,82 2097 9280 606 9,42 1,92 4530,92 1094,83 4,14 51,97 1,16 - - Nie 0,06 

9 PRACOWNICY WYKONUJĄCY PRACE 
PROSTE 

10488 12610 6681 63 0,94 3787 14700 439 19,67 10,98 7529,17 1642,58 4,58 56,68 1,20 - - Nie 0,10 

Razem   114427 131368 68087 2512 3,69 34504 92252 18003 21,56 12,64 X X X X X X X X X 

* Należy wpisać jedno z następujących: max deficyt, deficyt, równowaga, nadwyżka, max nadwyżka - w pozostałych przypadkach „ - ”. 

** Nie dotyczy pierwszego roku prowadzenia monitoringu według nowych zaleceń metodycznych. 
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Bezrobotni, oferty pracy oraz mierniki stosowane w monitoringu w 2015 roku według elementarnych grup zawodów 

Kod 
grupy 

zawodów 

Elementarne grupy zawodów Bezrobotni ogółem Bezrobotni absolwenci 

Bezrobotni 
długotrwale 

Napływ ofert 
pracy w okresie 

Odsetek ofert 
subsydiowanych 

w CBOP 
(PUP+OHP+EUR

ES) (%) 

Odsetek 
miejsc 

aktywizacji 
zawodowej 

(%) 

Średniomiesi
ęczna liczba 

bezrobotnych 

Średniomiesię
czna liczba 
ofert pracy 

Mierniki Deficyt/ 
równowaga/ 
nadwyżka* Wartość 

wskaźnika 
struktury 

sumy 
bezrobotnych 
i ofert pracy 

    napływ 
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0110 Oficerowie sił zbrojnych 6 10 1 0 0,00 1 0 0   0,00 2,00 0,00   100,00 1,67 - - 0,00 

0210 Podoficerowie sił zbrojnych 0 1 1 0 0,00 1 0 0   0,00 1,17 0,00   100,00   - - 0,00 

0310 Żołnierze szeregowi 68 78 25 1 4,00 10 0 0   0,00 32,17 0,00   40,00 1,15 - - 0,00 

1111 Przedstawiciele władz publicznych 4 6 1 0 0,00 1 0 0   0,00 2,17 0,00   100,00 1,50 - - 0,00 

1112 Wyżsi urzędnicy administracji rządowej 1 1 1 0 0,00 1 0 0   0,00 1,00 0,00   100,00 1,00 - - 0,00 

1113 Wyżsi urzędnicy władz samorządowych 3 4 0 0   0 2 0 0,00 0,00 1,25 0,17 7,50   1,33 - - 0,00 

1114 Zawodowi działacze organizacji 
członkowskich 

0 1 0 0   0 2 0 50,00 50,00 0,17 0,17 1,00     równo
waga 

- 0,00 

1120 Dyrektorzy generalni i zarządzający 212 212 141 0 0,00 61 31 202 0,00 0,00 150,58 20,42 7,38 43,26 1,00 - - 0,00 

1211 Kierownicy do spraw finansowych 33 43 14 0 0,00 5 45 147 6,67 0,00 23,00 20,00 1,15 35,71 1,30 - - 0,00 

1212 Kierownicy do spraw zarządzania zasobami 
ludzkimi 

32 26 21 2 9,52 5 25 60 0,00 0,00 13,75 10,08 1,36 23,81 0,81 - - 0,00 

1213 Kierownicy do spraw strategii i planowania 82 87 50 1 2,00 18 8 14 12,50 0,00 50,67 1,83 27,64 36,00 1,06 - - 0,00 

1219 Kierownicy do spraw obsługi biznesu i 
zarządzania gdzie indziej niesklasyfikowani 

227 230 135 2 1,48 64 22 29 0,00 0,00 145,17 5,25 27,65 47,41 1,01 - - 0,00 

1221 Kierownicy do spraw marketingu i 
sprzedaży 

208 239 104 1 0,96 37 33 394 27,27 0,00 124,58 41,58 3,00 35,58 1,15 - - 0,00 

1222 Kierownicy do spraw reklamy i public 
relations 

14 9 7 0 0,00 1 0 0   0,00 6,08 0,00   14,29 0,64 - - 0,00 

1223 Kierownicy do spraw badań i rozwoju 7 9 6 0 0,00 4 8 29 0,00 0,00 6,58 3,08 2,14 66,67 1,29 - - 0,00 

1311 Kierownicy produkcji w rolnictwie i 
leśnictwie 

2 4 0 0   0 7 0 14,29 0,00 1,00 0,58 1,71   2,00 - - 0,00 

1312 Kierownicy produkcji w zakładach 
akwakultury i rybołówstwie 

1 2 2 0 0,00 2 2 0 0,00 0,00 2,00 0,17 12,00 100,00 2,00 - - 0,00 

1321 Kierownicy do spraw produkcji 
przemysłowej 

46 53 23 0 0,00 9 90 190 1,11 0,00 26,67 33,33 0,80 39,13 1,15 deficy
t 

- 0,00 

1322 Kierownicy w górnictwie 0 0 0 0   0 5 0 0,00 0,00 0,00 0,42 0,00     max 
deficy

t 

- 0,00 

1323 Kierownicy do spraw budownictwa 105 108 82 0 0,00 39 102 16 12,75 2,94 80,17 18,83 4,26 47,56 1,03 - - 0,00 

1324 Kierownicy do spraw logistyki i dziedzin 
pokrewnych 

78 76 37 0 0,00 11 19 64 26,32 5,26 43,83 8,92 4,92 29,73 0,97 - - 0,00 

1330 Kierownicy do spraw technologii 
informatycznych i telekomunikacyjnych 

14 14 8 0 0,00 1 49 124 0,00 0,00 6,67 14,42 0,46 12,50 1,00 deficy
t 

- 0,00 
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1341 Kierownicy w instytucjach opieki nad 
dziećmi 

8 7 3 0 0,00 1 7 0 0,00 0,00 1,75 0,58 3,00 33,33 0,88 - - 0,00 

1342 Kierownicy w instytucjach opieki 
zdrowotnej 

5 6 2 1 50,00 1 0 31   0,00 2,58 2,58 1,00 50,00 1,20 - - 0,00 

1344 Kierownicy w instytucjach pomocy 
społecznej 

1 2 0 0   0 5 0 20,00 0,00 0,50 0,42 1,20   2,00 - - 0,00 

1345 Kierownicy w instytucjach edukacyjnych 0 1 0 0   0 1 29 0,00 0,00 0,08 2,50 0,03     deficy
t 

- 0,00 

1346 Kierownicy w instytucjach finansowych i 
ubezpieczeniowych 

10 8 9 0 0,00 3 6 0 0,00 0,00 6,42 0,50 12,83 33,33 0,80 - - 0,00 

1349 Kierownicy w instytucjach usług 
wyspecjalizowanych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

47 53 32 1 3,13 14 6 14 0,00 0,00 39,50 1,67 23,70 43,75 1,13 - - 0,00 

1411 Kierownicy w hotelarstwie 27 22 23 0 0,00 12 7 44 14,29 0,00 20,92 4,25 4,92 52,17 0,81 nadw
yżka 

- 0,00 

1412 Kierownicy w gastronomii 43 41 15 0 0,00 2 15 29 0,00 0,00 19,00 5,67 3,35 13,33 0,95 - - 0,00 

1420 Kierownicy w handlu detalicznym i 
hurtowym 

137 110 63 0 0,00 5 86 280 5,81 0,00 46,92 30,50 1,54 7,94 0,80 - - 0,00 

1431 Kierownicy do spraw sportu, rekreacji i 
rozrywki 

7 9 5 0 0,00 2 2 0 50,00 0,00 4,33 0,17 26,00 40,00 1,29 - - 0,00 

1439 Kierownicy do spraw innych typów usług 
gdzie indziej niesklasyfikowani 

743 875 495 3 0,61 242 31 14 6,45 0,00 581,83 4,75 122,49 48,89 1,18 - - 0,01 

2111 Fizycy i astronomowie 38 35 22 4 18,18 12 2 0 50,00 50,00 22,83 0,17 137,00 54,55 0,92 nadw
yżka 

- 0,00 

2112 Meteorolodzy 3 3 1 0 0,00 0 3 0 0,00 0,00 0,92 0,25 3,67 0,00 1,00 - - 0,00 

2113 Chemicy 118 144 45 7 15,56 18 28 0 53,57 50,00 55,83 3,33 16,75 40,00 1,22 - - 0,00 

2114 Specjaliści nauk o Ziemi 209 207 91 12 13,19 27 5 0 80,00 60,00 79,08 0,42 189,80 29,67 0,99 - - 0,00 

2120 Matematycy, aktuariusze i statystycy 88 92 35 12 34,29 14 4 15 100,00 100,00 34,58 1,58 21,84 40,00 1,05 - - 0,00 

2131 Biolodzy i pokrewni 230 237 88 13 14,77 37 26 15 46,15 46,15 104,92 3,42 30,71 42,05 1,03 - - 0,00 

2132 Specjaliści w zakresie rolnictwa, leśnictwa i 
pokrewni 

156 173 93 4 4,30 51 17 0 64,71 17,65 93,42 2,42 38,66 54,84 1,11 - - 0,00 

2133 Specjaliści do spraw ochrony środowiska 173 187 72 10 13,89 22 24 14 41,67 41,67 75,67 4,17 18,16 30,56 1,08 - - 0,00 

2141 Inżynierowie do spraw przemysłu i 
produkcji 

199 216 83 9 10,84 31 161 434 11,80 8,07 87,42 52,58 1,66 37,35 1,09 - - 0,00 

2142 Inżynierowie budownictwa 337 374 111 13 11,71 42 92 158 50,00 30,43 133,75 26,83 4,98 37,84 1,11 - - 0,00 

2143 Inżynierowie inżynierii środowiska 208 226 73 10 13,70 20 46 0 58,70 41,30 78,08 8,83 8,84 27,40 1,09 - - 0,00 

2144 Inżynierowie mechanicy 244 245 142 16 11,27 53 78 292 7,69 5,13 139,58 37,83 3,69 37,32 1,00 - - 0,00 

2145 Inżynierowie chemicy i pokrewni 109 114 52 5 9,62 21 21 29 57,14 57,14 54,42 4,17 13,06 40,38 1,05 - - 0,00 

2146 Inżynierowie górnictwa i metalurgii 6 1 5 1 20,00 0 0 58   0,00 1,58 4,83 0,33 0,00 0,17 - - 0,00 

2149 Inżynierowie gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

235 251 74 12 16,22 24 40 151 20,00 12,50 84,83 17,92 4,73 32,43 1,07 - - 0,00 

2151 Inżynierowie elektrycy 78 83 33 3 9,09 12 44 118 18,18 11,36 33,17 17,50 1,90 36,36 1,06 - - 0,00 

2152 Inżynierowie elektronicy 85 88 44 5 11,36 16 19 73 10,53 5,26 39,92 8,67 4,61 36,36 1,04 - - 0,00 

2153 Inżynierowie telekomunikacji 34 32 14 0 0,00 6 6 0 50,00 33,33 15,08 0,50 30,17 42,86 0,94 - - 0,00 

2161 Architekci 298 305 94 7 7,45 30 56 0 62,50 39,29 110,92 5,67 19,57 31,91 1,02 - - 0,00 
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2162 Architekci krajobrazu 60 59 14 4 28,57 3 7 0 57,14 57,14 18,08 0,58 31,00 21,43 0,98 - - 0,00 

2163 Projektanci wzornictwa przemysłowego i 
odzieży 

85 89 24 2 8,33 4 36 14 36,11 27,78 35,75 4,17 8,58 16,67 1,05 - - 0,00 

2164 Urbaniści i inżynierowie ruchu drogowego 15 17 5 0 0,00 0 3 0 33,33 33,33 4,67 0,25 18,67 0,00 1,13 - - 0,00 

2165 Kartografowie i geodeci 127 139 37 8 21,62 11 25 14 64,00 52,00 45,17 3,25 13,90 29,73 1,09 - - 0,00 

2166 Projektanci grafiki i multimediów 159 150 59 7 11,86 19 101 29 41,58 23,76 62,75 18,83 3,33 32,20 0,94 - - 0,00 

2211 Lekarze bez specjalizacji, w trakcie 
specjalizacji lub ze specjalizacją I stopnia 

155 164 49 1 2,04 4 6 14 0,00 0,00 32,75 1,67 19,65 8,16 1,06 - - 0,00 

2212 Lekarze specjaliści (ze specjalizacją II 
stopnia lub tytułem specjalisty) 

16 21 9 0 0,00 4 14 15 0,00 0,00 9,17 2,42 3,79 44,44 1,31 - - 0,00 

2221 Pielęgniarki bez specjalizacji lub w trakcie 
specjalizacji 

178 211 136 1 0,74 68 128 15 11,72 3,13 149,92 20,92 7,17 50,00 1,19 - - 0,00 

2222 Pielęgniarki z tytułem specjalisty 6 4 5 0 0,00 3 3 15 0,00 0,00 3,42 1,50 2,28 60,00 0,67 nadw
yżka 

- 0,00 

2231 Położne bez specjalizacji lub w trakcie 
specjalizacji 

16 21 25 1 4,00 18 5 0 0,00 0,00 28,92 1,42 20,41 72,00 1,31 - - 0,00 

2232 Położne z tytułem specjalisty 2 2 0 0   0 1 16 0,00 0,00 0,92 1,42 0,65   1,00 deficy
t 

- 0,00 

2240 Specjaliści do spraw ratownictwa 
medycznego 

13 15 3 1 33,33 0 1 0 0,00 0,00 2,75 0,08 33,00 0,00 1,15 - - 0,00 

2251 Lekarze weterynarii bez specjalizacji lub w 
trakcie specjalizacji 

55 57 7 1 14,29 2 31 0 77,42 70,97 10,50 2,58 4,06 28,57 1,04 - - 0,00 

2252 Lekarze weterynarii specjaliści 3 2 1 0 0,00 0 0 0   0,00 0,58 0,00   0,00 0,67 - - 0,00 

2261 Lekarze dentyści bez specjalizacji, w 
trakcie specjalizacji lub ze specjalizacją I 
stopnia 

9 11 2 0 0,00 1 0 0   0,00 3,75 0,00   50,00 1,22 - - 0,00 

2262 Lekarze dentyści specjaliści (ze 
specjalizacją II stopnia lub tytułem 
specjalisty) 

2 2 2 0 0,00 2 2 0 0,00 0,00 2,42 0,17 14,50 100,00 1,00 - - 0,00 

2271 Diagności laboratoryjni bez specjalizacji lub 
w trakcie specjalizacji 

16 15 4 1 25,00 1 17 0 41,18 35,29 3,33 1,42 2,35 25,00 0,94 - - 0,00 

2272 Diagności laboratoryjni specjaliści 5 7 3 0 0,00 2 7 0 71,43 71,43 4,17 0,58 7,14 66,67 1,40 - - 0,00 

2281 Farmaceuci bez specjalizacji lub w trakcie 
specjalizacji 

8 8 0 0   0 6 0 16,67 16,67 1,17 0,50 2,33   1,00 - - 0,00 

2282 Farmaceuci specjaliści 26 40 10 0 0,00 6 1 73 100,00 100,00 16,00 6,17 2,59 60,00 1,54 - - 0,00 

2291 Specjaliści do spraw higieny, 
bezpieczeństwa pracy i ochrony 
środowiska 

99 96 36 8 22,22 9 11 16 27,27 27,27 31,75 2,25 14,11 25,00 0,97 - - 0,00 

2292 Fizjoterapeuci 204 197 72 15 20,83 24 128 0 35,16 23,44 76,58 16,67 4,60 33,33 0,97 - - 0,00 

2293 Dietetycy i specjaliści do spraw żywienia 34 35 16 0 0,00 6 6 0 50,00 16,67 16,25 0,50 32,50 37,50 1,03 - - 0,00 

2294 Audiofonolodzy i logopedzi 25 29 4 0 0,00 2 18 0 22,22 0,00 8,17 3,50 2,33 50,00 1,16 - - 0,00 

2295 Optometryści 1 1 0 0   0 1 0 0,00 0,00 0,17 0,08 2,00   1,00 - - 0,00 

2299 Specjaliści ochrony zdrowia gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

133 135 44 7 15,91 12 58 49 53,45 36,21 50,83 11,92 4,27 27,27 1,02 - - 0,00 

2310 Nauczyciele akademiccy 30 33 19 0 0,00 11 2 0 0,00 0,00 19,42 0,17 116,50 57,89 1,10 - - 0,00 

2320 Nauczyciele kształcenia zawodowego 35 46 24 0 0,00 15 106 0 2,83 1,89 28,83 13,83 2,08 62,50 1,31 - - 0,00 

2330 Nauczyciele gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych (z wyjątkiem 
nauczycieli kształcenia zawodowego) 

831 920 379 19 5,01 168 371 0 3,50 0,54 444,58 44,92 9,90 44,33 1,11 - - 0,01 

2341 Nauczyciele szkół podstawowych 357 401 147 13 8,84 71 151 0 15,89 3,97 190,08 15,58 12,20 48,30 1,12 - - 0,00 
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2342 Specjaliści do spraw wychowania małego 
dziecka 

335 355 164 13 7,93 70 301 0 41,86 23,26 181,50 28,08 6,46 42,68 1,06 - - 0,00 

2351 Wizytatorzy i specjaliści metod nauczania 9 10 6 0 0,00 6 15 0 0,00 0,00 7,08 1,25 5,67 100,00 1,11 - - 0,00 

2352 Nauczyciele szkół specjalnych 45 52 11 3 27,27 2 73 0 13,70 1,37 17,17 11,08 1,55 18,18 1,16 - - 0,00 

2353 Lektorzy języków obcych 28 29 9 0 0,00 6 25 16 0,00 0,00 12,17 4,42 2,75 66,67 1,04 - - 0,00 

2354 Nauczyciele muzyki w placówkach 
pozaszkolnych 

5 4 2 0 0,00 1 1 0 0,00 0,00 1,25 0,08 15,00 50,00 0,80 nadw
yżka 

- 0,00 

2355 Nauczyciele sztuki w placówkach 
pozaszkolnych 

15 16 6 0 0,00 4 8 0 25,00 12,50 8,92 0,67 13,37 66,67 1,07 - - 0,00 

2359 Specjaliści nauczania i wychowania gdzie 
indziej niesklasyfikowani 

1132 1253 549 37 6,74 270 258 43 34,50 10,85 633,75 29,08 21,79 49,18 1,11 - - 0,01 

2411 Specjaliści do spraw księgowości i 
rachunkowości 

273 273 107 20 18,69 31 69 197 40,58 23,19 100,00 24,17 4,14 28,97 1,00 - - 0,00 

2412 Doradcy finansowi i inwestycyjni 106 101 54 2 3,70 16 404 163 5,20 3,96 50,58 53,25 0,95 29,63 0,95 - - 0,00 

2413 Analitycy finansowi 428 473 265 7 2,64 127 37 273 48,65 35,14 280,75 26,83 10,46 47,92 1,11 - - 0,00 

2421 Specjaliści do spraw zarządzania i 
organizacji 

1217 1301 542 37 6,83 195 193 286 26,94 16,58 579,67 42,92 13,51 35,98 1,07 - - 0,01 

2422 Specjaliści do spraw administracji i rozwoju 1320 1441 612 71 11,60 236 177 65 18,08 14,69 652,42 25,17 25,92 38,56 1,09 - - 0,01 

2423 Specjaliści do spraw zarządzania zasobami 
ludzkimi 

252 261 111 7 6,31 39 189 496 34,92 30,16 121,00 61,08 1,98 35,14 1,04 - - 0,00 

2424 Specjaliści do spraw szkoleń zawodowych i 
rozwoju kadr 

35 37 11 1 9,09 1 16 14 62,50 43,75 11,33 3,50 3,24 9,09 1,06 - - 0,00 

2431 Specjaliści do spraw reklamy i marketingu 592 698 327 4 1,22 139 300 296 49,33 34,33 365,58 59,67 6,13 42,51 1,18 - - 0,00 

2432 Specjaliści do spraw public relations 28 26 15 1 6,67 4 4 0 75,00 75,00 15,42 0,33 46,25 26,67 0,93 - - 0,00 

2433 Specjaliści do spraw sprzedaży (z 
wyłączeniem technologii informacyjno-
komunikacyjnych) 

288 324 135 1 0,74 47 561 1654 19,25 11,76 144,67 192,58 0,75 34,81 1,13 deficy
t 

- 0,00 

2434 Specjaliści do spraw sprzedaży z dziedziny 
technologii teleinformatycznych 

4 6 1 0 0,00 1 5 0 40,00 20,00 1,83 0,42 4,40 100,00 1,50 - - 0,00 

2440 Specjaliści do spraw rynku nieruchomości 95 102 65 5 7,69 31 53 79 41,51 35,85 70,00 12,00 5,83 47,69 1,07 - - 0,00 

2511 Analitycy systemów komputerowych 15 21 2 0 0,00 0 149 359 2,68 2,68 5,33 47,33 0,11 0,00 1,40 deficy
t 

- 0,00 

2512 Specjaliści do spraw rozwoju systemów 
informatycznych 

37 37 11 1 9,09 3 122 1378 2,46 2,46 11,42 130,00 0,09 27,27 1,00 deficy
t 

- 0,00 

2513 Projektanci aplikacji sieciowych i 
multimediów 

8 7 2 1 50,00 0 1 212 0,00 0,00 2,00 17,75 0,11 0,00 0,88 - - 0,00 

2514 Programiści aplikacji 59 58 23 2 8,70 10 69 448 15,94 11,59 26,58 43,08 0,62 43,48 0,98 - - 0,00 

2519 Analitycy systemów komputerowych i 
programiści gdzie indziej niesklasyfikowani 

193 190 84 11 13,10 24 148 266 4,05 2,03 81,42 34,50 2,36 28,57 0,98 - - 0,00 

2521 Projektanci i administratorzy baz danych 39 41 16 0 0,00 7 46 170 6,52 6,52 21,75 19,00 1,14 43,75 1,05 - - 0,00 

2522 Administratorzy systemów komputerowych 14 11 8 0 0,00 3 31 75 12,90 12,90 7,50 8,83 0,85 37,50 0,79 - - 0,00 

2523 Specjaliści do spraw sieci komputerowych 37 51 16 2 12,50 9 101 74 3,96 1,98 21,08 16,58 1,27 56,25 1,38 - - 0,00 

2529 Specjaliści do spraw baz danych i sieci 
komputerowych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

3 2 1 1 100,00 0 3 29 0,00 0,00 1,00 2,67 0,38 0,00 0,67 - - 0,00 

2611 Adwokaci, radcy prawni i prokuratorzy 23 22 9 0 0,00 6 8 61 37,50 37,50 11,08 5,75 1,93 66,67 0,96 nadw
yżka 

- 0,00 

2619 Specjaliści z dziedziny prawa gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

397 398 177 33 18,64 61 120 105 50,00 41,67 170,92 18,75 9,12 34,46 1,00 - - 0,00 
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2621 Archiwiści i muzealnicy 39 42 22 3 13,64 10 40 0 52,50 40,00 25,25 4,33 5,83 45,45 1,08 - - 0,00 

2622 Bibliotekoznawcy i specjaliści zarządzania 
informacją 

20 26 8 1 12,50 4 9 0 33,33 33,33 13,08 0,75 17,44 50,00 1,30 - - 0,00 

2631 Ekonomiści 822 924 488 21 4,30 232 8 0 25,00 25,00 540,83 0,67 811,25 47,54 1,12 - - 0,01 

2632 Archeolodzy, socjolodzy i specjaliści 
dziedzin pokrewnych 

219 234 100 8 8,00 41 4 16 0,00 0,00 107,00 1,67 64,20 41,00 1,07 - - 0,00 

2633 Filozofowie, historycy i politolodzy 456 548 225 9 4,00 119 1 0 100,00 100,00 263,75 0,08 3165,00 52,89 1,20 - - 0,00 

2634 Psycholodzy i pokrewni 223 225 95 18 18,95 34 70 20 31,43 22,86 94,42 9,50 9,94 35,79 1,01 - - 0,00 

2635 Specjaliści do spraw społecznych 209 242 91 8 8,79 44 13 0 61,54 23,08 106,42 1,08 98,23 48,35 1,16 - - 0,00 

2636 Duchowni i osoby konsekrowane 3 3 2 0 0,00 1 0 0   0,00 1,75 0,00   50,00 1,00 - - 0,00 

2641 Literaci i inni autorzy tekstów 28 22 16 0 0,00 6 4 13 75,00 75,00 13,75 1,42 9,71 37,50 0,79 - - 0,00 

2642 Dziennikarze 138 140 60 5 8,33 19 35 15 80,00 65,71 58,17 4,17 13,96 31,67 1,01 - - 0,00 

2643 Filolodzy i tłumacze 375 401 171 16 9,36 66 10 89 0,00 0,00 179,42 8,25 21,75 38,60 1,07 - - 0,00 

2651 Artyści plastycy 102 110 56 7 12,50 25 5 0 40,00 40,00 61,08 0,42 146,60 44,64 1,08 - - 0,00 

2652 Kompozytorzy, artyści muzycy i śpiewacy 32 33 16 3 18,75 8 4 0 25,00 0,00 14,92 0,33 44,75 50,00 1,03 - - 0,00 

2653 Choreografowie i tancerze 3 2 1 0 0,00 0 1 0 0,00 0,00 1,00 0,08 12,00 0,00 0,67 - - 0,00 

2654 Producenci filmowi, reżyserzy i pokrewni 18 19 5 1 20,00 2 0 15   0,00 6,08 1,25 4,87 40,00 1,06 - - 0,00 

2655 Aktorzy 12 12 8 0 0,00 5 0 0   0,00 7,33 0,00   62,50 1,00 - - 0,00 

2656 Prezenterzy radiowi, telewizyjni i pokrewni 6 6 2 0 0,00 1 1 0 100,00 0,00 2,00 0,08 24,00 50,00 1,00 - - 0,00 

2659 Twórcy i artyści gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

2 2 0 0   0 1 0 100,00 100,00 0,17 0,08 2,00   1,00 - - 0,00 

3111 Technicy nauk chemicznych, fizycznych i 
pokrewni 

225 259 115 8 6,96 59 74 0 64,86 43,24 138,75 7,17 19,36 51,30 1,15 - - 0,00 

3112 Technicy budownictwa 590 680 309 29 9,39 136 144 32 27,78 18,06 350,00 21,67 16,15 44,01 1,15 - - 0,00 

3113 Technicy elektrycy 304 368 154 7 4,55 73 120 62 12,50 5,00 185,92 19,17 9,70 47,40 1,21 - - 0,00 

3114 Technicy elektronicy i pokrewni 254 310 126 4 3,17 57 124 30 16,13 7,26 151,00 16,83 8,97 45,24 1,22 - - 0,00 

3115 Technicy mechanicy 1248 1453 688 34 4,94 315 212 61 7,55 6,13 765,00 31,75 24,09 45,78 1,16 - - 0,01 

3116 Technicy technologii chemicznej i pokrewni 72 98 44 0 0,00 29 8 0 62,50 62,50 56,58 0,67 84,87 65,91 1,36 - - 0,00 

3117 Technicy górnictwa, metalurgii i pokrewni 4 3 7 0 0,00 5 1 0 0,00 0,00 7,00 0,08 84,00 71,43 0,75 nadw
yżka 

- 0,00 

3118 Kreślarze 22 22 10 0 0,00 5 10 0 60,00 40,00 11,33 0,83 13,60 50,00 1,00 - - 0,00 

3119 Technicy nauk fizycznych i technicznych 
gdzie indziej niesklasyfikowani 

698 840 467 9 1,93 232 225 123 9,33 5,33 541,83 39,00 13,89 49,68 1,20 - - 0,01 

3122 Mistrzowie produkcji w przemyśle 
przetwórczym 

27 31 14 0 0,00 7 51 120 5,88 3,92 18,08 17,25 1,05 50,00 1,15 - - 0,00 

3123 Mistrzowie produkcji w budownictwie 42 48 26 0 0,00 9 15 42 13,33 0,00 31,25 4,75 6,58 34,62 1,14 - - 0,00 

3131 Operatorzy urządzeń energetycznych 47 47 33 0 0,00 16 7 0 28,57 14,29 32,42 0,58 55,57 48,48 1,00 - - 0,00 
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3132 Operatorzy urządzeń do spalania odpadów, 
uzdatniania wody i pokrewni 

25 27 17 0 0,00 6 15 0 40,00 6,67 18,83 3,25 5,79 35,29 1,08 - - 0,00 

3133 Kontrolerzy (sterowniczy) procesów w 
przemyśle chemicznym 

1 3 1 0 0,00 1 0 0   0,00 2,08 0,00   100,00 3,00 - - 0,00 

3135 Kontrolerzy (sterowniczy) procesów 
metalurgicznych 

0 0 1 0 0,00 1 1 0 0,00 0,00 1,00 0,08 12,00 100,00   - - 0,00 

3139 Kontrolerzy (sterowniczy) procesów 
przemysłowych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

32 37 10 0 0,00 5 107 0 16,82 4,67 11,75 8,92 1,32 50,00 1,16 - - 0,00 

3141 Technicy nauk biologicznych (z 
wyłączeniem nauk medycznych) 

7 9 2 0 0,00 0 17 0 23,53 17,65 4,42 1,42 3,12 0,00 1,29 - - 0,00 

3142 Technicy rolnictwa i pokrewni 791 915 573 13 2,27 295 7 14 42,86 42,86 606,83 1,75 346,76 51,48 1,16 - - 0,01 

3143 Technicy leśnictwa 91 132 57 2 3,51 24 2 0 50,00 50,00 65,17 0,17 391,00 42,11 1,45 - - 0,00 

3144 Technicy technologii żywności 373 447 227 7 3,08 109 69 0 8,70 8,70 250,42 5,75 43,55 48,02 1,20 - - 0,00 

3151 Pracownicy służb technicznych żeglugi 63 76 38 2 5,26 16 2 16 0,00 0,00 40,25 1,50 26,83 42,11 1,21 - - 0,00 

3152 Oficerowie pokładowi, piloci żeglugi i 
pokrewni 

142 146 46 2 4,35 15 5 16 80,00 80,00 49,00 1,75 28,00 32,61 1,03 - - 0,00 

3153 Piloci statków powietrznych i personel 
pokrewny 

27 29 15 1 6,67 7 1 0 0,00 0,00 14,25 0,08 171,00 46,67 1,07 - - 0,00 

3154 Kontrolerzy ruchu lotniczego i personel 
pokrewny 

1 1 1 0 0,00 0 2 0 0,00 0,00 1,33 0,17 8,00 0,00 1,00 - - 0,00 

3155 Technicy urządzeń ruchu lotniczego 1 1 0 0   0 0 0   0,00 0,50 0,00     1,00 - - 0,00 

3211 Operatorzy aparatury medycznej 34 40 23 0 0,00 10 8 0 100,00 87,50 26,67 1,67 16,00 43,48 1,18 - - 0,00 

3212 Technicy analityki medycznej 25 28 21 0 0,00 10 0 0   0,00 21,67 0,00   47,62 1,12 - - 0,00 

3213 Technicy farmaceutyczni 59 76 25 2 8,00 11 22 30 50,00 40,91 29,83 5,33 5,59 44,00 1,29 - - 0,00 

3214 Technicy medyczni i dentystyczni 65 69 29 4 13,79 15 38 0 57,89 36,84 34,58 3,17 10,92 51,72 1,06 - - 0,00 

3220 Dietetycy i żywieniowcy 718 815 462 43 9,31 242 28 0 28,57 25,00 484,42 2,33 207,61 52,38 1,14 - - 0,01 

3230 Praktykujący niekonwencjonalne lub 
komplementarne metody terapii 

28 29 14 0 0,00 6 10 0 30,00 20,00 13,67 1,83 7,45 42,86 1,04 - - 0,00 

3240 Technicy weterynarii 28 31 14 5 35,71 5 9 0 55,56 44,44 14,92 0,75 19,89 35,71 1,11 - - 0,00 

3251 Asystenci dentystyczni 100 111 52 7 13,46 25 46 0 71,74 47,83 63,58 4,83 13,16 48,08 1,11 - - 0,00 

3252 Środowiskowi pracownicy ochrony zdrowia 1 1 1 0 0,00 0 1 0 100,00 0,00 0,42 0,08 5,00 0,00 1,00 - - 0,00 

3253 Optycy okularowi 10 13 6 0 0,00 5 13 0 69,23 38,46 7,83 1,08 7,23 83,33 1,30 - - 0,00 

3254 Technicy fizjoterapii i masażyści 247 290 114 12 10,53 49 137 0 21,90 13,87 134,75 12,42 10,85 42,98 1,17 - - 0,00 

3255 Średni personel ochrony środowiska, 
medycyny pracy i bhp 

254 284 124 12 9,68 56 35 0 31,43 20,00 146,08 3,92 37,30 45,16 1,12 - - 0,00 

3256 Ratownicy medyczni 75 77 26 4 15,38 7 27 0 29,63 29,63 28,17 2,25 12,52 26,92 1,03 - - 0,00 

3259 Średni personel do spraw zdrowia gdzie 
indziej niesklasyfikowany 

321 381 195 13 6,67 110 303 0 66,34 50,17 214,08 31,25 6,85 56,41 1,19 - - 0,00 

3311 Dealerzy i maklerzy aktywów finansowych 17 16 12 0 0,00 7 12 0 25,00 25,00 11,42 1,00 11,42 58,33 0,94 nadw
yżka 

- 0,00 

3312 Pracownicy do spraw kredytów, pożyczek i 
pokrewni 

142 160 96 0 0,00 44 35 14 31,43 25,71 107,58 4,08 26,35 45,83 1,13 - - 0,00 

3313 Księgowi 424 512 309 3 0,97 158 575 456 39,65 24,52 358,42 104,92 3,42 51,13 1,21 - - 0,01 
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3314 Średni personel do spraw statystyki i 
dziedzin pokrewnych 

2538 2911 1641 111 6,76 855 24 14 66,67 45,83 1782,75 3,17 562,97 52,10 1,15 - - 0,02 

3315 Rzeczoznawcy (z wyłączeniem 
majątkowych) 

23 26 16 1 6,25 7 2 0 50,00 50,00 18,33 0,17 110,00 43,75 1,13 - - 0,00 

3321 Agenci ubezpieczeniowi 42 56 27 0 0,00 15 132 106 16,67 9,85 35,92 41,83 0,86 55,56 1,33 - - 0,00 

3322 Przedstawiciele handlowi 566 626 282 7 2,48 105 1151 1011 7,30 2,17 319,75 224,17 1,43 37,23 1,11 - - 0,01 

3323 Zaopatrzeniowcy 190 209 117 2 1,71 45 117 121 47,86 22,22 129,58 22,83 5,68 38,46 1,10 - - 0,00 

3324 Pośrednicy handlowi 19 20 13 0 0,00 8 11 0 9,09 0,00 14,33 0,92 15,64 61,54 1,05 - - 0,00 

3331 Spedytorzy i pokrewni 435 465 171 34 19,88 63 309 222 41,10 27,51 176,00 50,25 3,50 36,84 1,07 - - 0,00 

3332 Organizatorzy konferencji i imprez 29 26 13 1 7,69 4 21 0 52,38 47,62 9,25 2,75 3,36 30,77 0,90 - - 0,00 

3333 Pośrednicy pracy i zatrudnienia 18 15 9 0 0,00 3 314 0 3,18 3,18 7,92 26,17 0,30 33,33 0,83 - - 0,00 

3334 Agenci i administratorzy nieruchomości 23 21 15 0 0,00 5 31 29 38,71 16,13 11,75 7,00 1,68 33,33 0,91 - - 0,00 

3339 Pośrednicy usług biznesowych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

81 90 29 4 13,79 10 12 105 16,67 16,67 36,58 9,75 3,75 34,48 1,11 - - 0,00 

3341 Kierownicy biura 50 59 27 1 3,70 10 9 0 33,33 0,00 31,33 0,75 41,78 37,04 1,18 - - 0,00 

3342 Sekretarze prawni 0 0 1 0 0,00 1 15 0 73,33 73,33 1,00 1,25 0,80 100,00   - - 0,00 

3343 Pracownicy administracyjni i sekretarze 
biura zarządu 

714 798 489 19 3,89 260 404 60 67,08 54,46 522,25 39,67 13,17 53,17 1,12 - - 0,01 

3344 Sekretarze medyczni i pokrewni 24 26 18 0 0,00 8 20 0 65,00 55,00 16,17 2,67 6,06 44,44 1,08 - - 0,00 

3351 Funkcjonariusze celni i ochrony granic 7 5 8 1 12,50 4 8 0 0,00 0,00 7,25 0,67 10,87 50,00 0,71 nadw
yżka 

- 0,00 

3352 Urzędnicy do spraw podatków 8 4 11 0 0,00 6 23 189 95,65 95,65 9,67 17,67 0,55 54,55 0,50 - - 0,00 

3353 Urzędnicy do spraw świadczeń społecznych 4 3 6 0 0,00 4 29 0 96,55 96,55 4,58 2,42 1,90 66,67 0,75 nadw
yżka 

- 0,00 

3354 Urzędnicy organów udzielających licencji 1 1 1 0 0,00 1 0 0   0,00 1,42 0,00   100,00 1,00 - - 0,00 

3355 Policjanci 29 40 12 0 0,00 5 0 0   0,00 17,42 0,00   41,67 1,38 - - 0,00 

3356 Funkcjonariusze służby więziennej 10 12 7 0 0,00 2 10 0 0,00 0,00 8,08 0,83 9,70 28,57 1,20 - - 0,00 

3357 Funkcjonariusze służb specjalnych 5 7 2 0 0,00 1 0 0   0,00 4,08 0,00   50,00 1,40 - - 0,00 

3359 Urzędnicy państwowi do spraw nadzoru 
gdzie indziej niesklasyfikowani 

11 13 14 1 7,14 7 0 0   0,00 13,33 0,00   50,00 1,18 - - 0,00 

3411 Średni personel z dziedziny prawa i 
pokrewny 

34 41 8 0 0,00 4 29 0 62,07 55,17 14,58 2,42 6,03 50,00 1,21 - - 0,00 

3412 Pracownicy wsparcia rodziny, pomocy 
społecznej i pracy socjalnej 

443 527 269 10 3,72 145 933 0 29,05 17,47 298,33 141,75 2,10 53,90 1,19 - - 0,01 

3413 Pracownicy z zakresu działalności religijnej 0 0 1 0 0,00 1 2 0 100,00 100,00 1,00 0,17 6,00 100,00   - - 0,00 

3421 Sportowcy i dżokeje 14 13 4 0 0,00 0 8 0 0,00 0,00 3,42 0,67 5,12 0,00 0,93 - - 0,00 

3422 Trenerzy, instruktorzy i działacze sportowi 57 52 13 2 15,38 4 19 0 26,32 10,53 16,00 1,58 10,11 30,77 0,91 - - 0,00 

3423 Instruktorzy fitness i rekreacji ruchowej 63 75 19 2 10,53 6 53 0 49,06 28,30 25,00 5,42 4,62 31,58 1,19 - - 0,00 

3431 Fotografowie 130 142 78 2 2,56 47 50 15 42,00 22,00 87,33 5,42 16,12 60,26 1,09 - - 0,00 
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3432 Plastycy, dekoratorzy wnętrz i pokrewni 154 187 85 4 4,71 44 122 29 58,20 44,26 105,08 13,58 7,74 51,76 1,21 - - 0,00 

3433 Pracownicy bibliotek, galerii, muzeów, 
informacji naukowej i pokrewni 

64 80 30 2 6,67 19 66 0 50,00 43,94 38,50 7,50 5,13 63,33 1,25 - - 0,00 

3434 Szefowie kuchni i organizatorzy usług 
gastronomicznych 

395 422 179 31 17,32 68 48 14 10,42 6,25 180,50 6,17 29,27 37,99 1,07 - - 0,00 

3435 Aktorzy cyrkowi i pokrewni 5 4 2 0 0,00 1 0 0   0,00 1,92 0,00   50,00 0,80 max 
nadw
yżka 

- 0,00 

3436 Muzycy i pokrewni 28 32 14 0 0,00 8 6 0 16,67 16,67 18,58 1,50 12,39 57,14 1,14 - - 0,00 

3437 Tancerze 13 15 2 0 0,00 0 2 0 0,00 0,00 5,58 0,17 33,50 0,00 1,15 - - 0,00 

3439 Średni personel w zakresie działalności 
artystycznej i kulturalnej gdzie indziej 
niesklasyfikowany 

59 67 21 0 0,00 13 166 0 40,36 29,52 28,00 13,83 2,02 61,90 1,14 - - 0,00 

3511 Operatorzy urządzeń teleinformatycznych 27 21 16 6 37,50 2 11 0 45,45 27,27 10,25 0,92 11,18 12,50 0,78 - - 0,00 

3512 Technicy wsparcia informatycznego i 
technicznego 

896 988 381 69 18,11 153 107 16 43,93 34,58 405,33 21,25 19,07 40,16 1,10 - - 0,00 

3513 Operatorzy sieci i systemów 
komputerowych 

19 24 13 2 15,38 8 8 0 50,00 37,50 15,58 0,67 23,37 61,54 1,26 - - 0,00 

3514 Technicy sieci internetowych 16 17 5 0 0,00 2 14 15 42,86 42,86 4,58 2,42 1,90 40,00 1,06 - - 0,00 

3521 Operatorzy urządzeń do rejestracji i 
transmisji obrazu i dźwięku 

31 31 13 0 0,00 4 7 0 85,71 28,57 13,75 0,58 23,57 30,77 1,00 - - 0,00 

3522 Operatorzy urządzeń telekomunikacyjnych 42 57 23 0 0,00 11 5 0 0,00 0,00 28,92 0,42 69,40 47,83 1,36 - - 0,00 

4110 Pracownicy obsługi biurowej 1934 2113 1207 20 1,66 550 3261 139 72,80 60,84 1305,75 328,33 3,98 45,57 1,09 - - 0,02 

4120 Sekretarki (ogólne) 258 278 171 4 2,34 85 288 88 69,44 56,60 184,08 38,33 4,80 49,71 1,08 - - 0,00 

4131 Maszynistki i operatorzy edytorów tekstu 19 20 29 1 3,45 21 10 0 100,00 90,00 29,42 1,83 16,05 72,41 1,05 - - 0,00 

4132 Operatorzy wprowadzania danych 17 18 5 1 20,00 2 22 0 31,82 27,27 5,50 1,83 3,00 40,00 1,06 - - 0,00 

4211 Kasjerzy bankowi i pokrewni 252 295 179 3 1,68 92 68 14 23,53 10,29 201,42 8,83 22,80 51,40 1,17 - - 0,00 

4212 Bukmacherzy, krupierzy i pokrewni 21 21 8 1 12,50 3 1 0 0,00 0,00 10,00 0,08 120,00 37,50 1,00 - - 0,00 

4213 Pracownicy lombardów i instytucji 
pożyczkowych 

8 4 5 0 0,00 0 10 0 0,00 0,00 3,25 2,83 1,15 0,00 0,50 - - 0,00 

4214 Windykatorzy i pokrewni 46 54 25 0 0,00 10 60 29 10,00 6,67 27,50 8,42 3,27 40,00 1,17 - - 0,00 

4221 Konsultanci i inni pracownicy biur podróży 253 299 155 21 13,55 70 47 15 65,96 59,57 157,00 6,17 25,46 45,16 1,18 - - 0,00 

4222 Pracownicy centrów obsługi telefonicznej 
(pracownicy call center) 

82 87 17 0 0,00 9 306 387 2,29 0,98 25,08 189,75 0,13 52,94 1,06 - - 0,00 

4223 Operatorzy centrali telefonicznych 49 57 46 0 0,00 29 6 0 0,00 0,00 49,17 5,50 8,94 63,04 1,16 - - 0,00 

4224 Recepcjoniści hotelowi 636 714 302 52 17,22 109 108 0 37,04 24,07 314,00 11,00 28,55 36,09 1,12 - - 0,00 

4225 Pracownicy biur informacji 33 40 16 1 6,25 9 41 15 39,02 34,15 22,67 5,67 4,00 56,25 1,21 - - 0,00 

4226 Recepcjoniści (z wyłączeniem hotelowych) 335 372 181 7 3,87 89 504 29 44,64 33,73 203,83 51,42 3,96 49,17 1,11 - - 0,00 

4227 Ankieterzy 26 30 9 1 11,11 2 66 14 0,00 0,00 9,75 6,67 1,46 22,22 1,15 - - 0,00 

4311 Pracownicy do spraw rachunkowości i 
księgowości 

302 358 205 5 2,44 112 405 28 62,47 49,38 232,92 37,08 6,28 54,63 1,19 - - 0,00 

4312 Pracownicy do spraw statystyki, finansów i 
ubezpieczeń 

69 80 52 1 1,92 24 28 15 64,29 57,14 55,58 4,58 12,13 46,15 1,16 - - 0,00 
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4313 Pracownicy obsługi płacowej 8 6 7 0 0,00 2 12 84 50,00 50,00 6,08 8,00 0,76 28,57 0,75 - - 0,00 

4321 Magazynierzy i pokrewni 1483 1674 695 15 2,16 295 3454 92 10,51 6,43 800,58 378,50 2,12 42,45 1,13 - - 0,01 

4322 Planiści produkcyjni 29 30 10 1 10,00 3 16 15 31,25 31,25 12,42 2,58 4,81 30,00 1,03 - - 0,00 

4323 Pracownicy do spraw transportu 109 125 77 2 2,60 44 46 15 47,83 34,78 96,42 5,08 18,97 57,14 1,15 - - 0,00 

4411 Pomocnicy biblioteczni 4 1 3 0 0,00 0 9 0 88,89 77,78 0,58 0,75 0,78 0,00 0,25 - - 0,00 

4412 Listonosze i pokrewni 239 266 128 1 0,78 64 343 59 2,04 0,87 142,08 56,50 2,51 50,00 1,11 - - 0,00 

4413 Kodowacze, korektorzy i pokrewni 7 7 3 0 0,00 1 1 0 100,00 0,00 2,58 0,08 31,00 33,33 1,00 - - 0,00 

4414 Technicy archiwiści i pokrewni 21 22 9 0 0,00 4 37 0 83,78 83,78 9,17 6,08 1,51 44,44 1,05 - - 0,00 

4415 Pracownicy działów kadr 36 47 35 1 2,86 17 52 14 55,77 42,31 36,17 5,50 6,58 48,57 1,31 - - 0,00 

4419 Pracownicy obsługi biura gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

312 370 214 8 3,74 113 168 29 55,36 41,67 251,58 20,42 12,32 52,80 1,19 - - 0,00 

5111 Stewardzi 53 49 23 0 0,00 9 2 0 0,00 0,00 16,25 0,17 97,50 39,13 0,92 - - 0,00 

5112 Konduktorzy i pokrewni 72 76 39 0 0,00 16 76 15 30,26 28,95 37,75 52,58 0,72 41,03 1,06 deficy
t 

- 0,00 

5113 Przewodnicy turystyczni i piloci wycieczek 15 17 8 0 0,00 3 25 0 8,00 8,00 6,83 2,08 3,28 37,50 1,13 - - 0,00 

5120 Kucharze 3361 3782 2113 131 6,20 1136 1604 14 17,46 8,54 2224,33 179,83 12,37 53,76 1,13 - - 0,03 

5131 Kelnerzy 929 1070 586 17 2,90 309 886 43 20,54 14,11 635,17 103,42 6,14 52,73 1,15 - - 0,01 

5132 Barmani 318 368 185 9 4,86 90 213 0 35,68 17,84 203,83 29,75 6,85 48,65 1,16 - - 0,00 

5141 Fryzjerzy 1687 1840 1005 153 15,22 496 478 0 37,03 24,27 1060,67 53,83 19,70 49,35 1,09 - - 0,01 

5142 Kosmetyczki i pokrewni 490 558 255 21 8,24 125 361 16 54,29 43,21 295,75 38,42 7,70 49,02 1,14 - - 0,00 

5151 Pracownicy obsługi technicznej biur, hoteli 
i innych obiektów 

31 31 23 0 0,00 8 26 0 50,00 34,62 21,92 3,17 6,92 34,78 1,00 - - 0,00 

5152 Pracownicy usług domowych 38 43 29 3 10,34 17 3 0 33,33 33,33 28,33 0,25 113,33 58,62 1,13 - - 0,00 

5153 Gospodarze budynków 2847 3428 1880 5 0,27 1135 3932 0 71,24 42,78 2041,33 400,67 5,09 60,37 1,20 - - 0,03 

5163 Pracownicy zakładów pogrzebowych 16 17 8 0 0,00 3 11 0 18,18 9,09 8,75 0,92 9,55 37,50 1,06 - - 0,00 

5164 Opiekunowie zwierząt domowych i 
pracownicy zajmujący się zwierzętami 

12 14 5 0 0,00 2 16 0 43,75 12,50 6,08 1,33 4,56 40,00 1,17 - - 0,00 

5165 Instruktorzy nauki jazdy 21 24 7 0 0,00 2 9 0 33,33 0,00 11,33 0,75 15,11 28,57 1,14 - - 0,00 

5169 Pracownicy usług osobistych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

47 46 13 3 23,08 4 244 15 0,82 0,82 14,50 21,58 0,67 30,77 0,98 - - 0,00 

5211 Sprzedawcy na targowiskach i bazarach 14 18 10 0 0,00 6 15 43 0,00 0,00 12,83 4,83 2,66 60,00 1,29 - - 0,00 

5212 Uliczni sprzedawcy żywności 2 3 2 1 50,00 1 0 15   0,00 2,67 1,25 2,13 50,00 1,50 - - 0,00 

5221 Właściciele sklepów 144 181 127 1 0,79 67 39 0 2,56 2,56 143,67 3,25 44,21 52,76 1,26 - - 0,00 

5222 Kierownicy sprzedaży w marketach 63 79 34 0 0,00 14 20 0 5,00 0,00 43,33 1,67 26,00 41,18 1,25 - - 0,00 

5223 Sprzedawcy sklepowi (ekspedienci) 13206 15161 9544 339 3,55 5296 5545 446 29,67 14,79 10487,33 627,25 16,72 55,49 1,15 - - 0,13 
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5230 Kasjerzy i sprzedawcy biletów 642 713 354 17 4,80 173 664 342 12,35 9,19 388,08 105,83 3,67 48,87 1,11 - - 0,01 

5241 Modelki i modele 3 6 1 0 0,00 1 6 14 0,00 0,00 2,17 1,67 1,30 100,00 2,00 - - 0,00 

5242 Demonstratorzy wyrobów 2 2 1 0 0,00 1 0 0   0,00 0,50 0,00   100,00 1,00 - - 0,00 

5243 Agenci sprzedaży bezpośredniej 84 80 51 2 3,92 20 94 0 8,51 6,38 52,33 18,83 2,78 39,22 0,95 - - 0,00 

5244 Sprzedawcy (konsultanci) w centrach 
sprzedaży telefonicznej / internetowej 

118 140 40 3 7,50 15 295 16 15,59 12,54 56,75 40,92 1,39 37,50 1,19 - - 0,00 

5245 Sprzedawcy w stacji paliw 156 153 63 0 0,00 16 120 0 16,67 12,50 59,67 20,00 2,98 25,40 0,98 - - 0,00 

5246 Wydawcy posiłków 58 63 39 1 2,56 19 43 0 37,21 16,28 43,25 3,58 12,07 48,72 1,09 - - 0,00 

5249 Pracownicy sprzedaży i pokrewni gdzie 
indziej niesklasyfikowani 

639 643 268 7 2,61 75 1135 474 18,85 13,83 279,75 177,08 1,58 27,99 1,01 - - 0,01 

5311 Opiekunowie dziecięcy 124 133 64 4 6,25 35 154 48 68,18 35,71 70,33 16,83 4,18 54,69 1,07 - - 0,00 

5312 Asystenci nauczycieli 113 123 39 1 2,56 13 327 0 77,68 55,66 45,58 28,25 1,61 33,33 1,09 - - 0,00 

5321 Pomocniczy personel medyczny 119 146 74 13 17,57 38 169 16 20,71 13,61 82,08 15,42 5,32 51,35 1,23 - - 0,00 

5322 Pracownicy domowej opieki osobistej 211 262 202 0 0,00 137 177 0 29,38 9,60 200,00 21,75 9,20 67,82 1,24 - - 0,00 

5329 Pracownicy opieki osobistej w ochronie 
zdrowia i pokrewni gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

80 107 85 1 1,18 63 39 0 66,67 46,15 95,17 3,25 29,28 74,12 1,34 - - 0,00 

5411 Strażacy 23 27 11 0 0,00 6 3 0 0,00 0,00 14,50 0,25 58,00 54,55 1,17 - - 0,00 

5412 Strażnicy w zakładach dla nieletnich 1 3 0 0   0 0 0   0,00 1,42 0,00     3,00 - - 0,00 

5413 Pracownicy ochrony osób i mienia 777 929 392 12 3,06 189 1122 43 2,41 0,09 464,92 146,08 3,18 48,21 1,20 - - 0,01 

5419 Pracownicy usług ochrony gdzie indziej 

niesklasyfikowani 

87 99 32 0 0,00 15 67 0 14,93 1,49 40,00 15,58 2,57 46,88 1,14 - - 0,00 

6111 Rolnicy upraw polowych 304 410 263 0 0,00 176 21 20 19,05 19,05 297,58 3,42 87,10 66,92 1,35 - - 0,00 

6112 Sadownicy 9 10 5 0 0,00 3 0 0   0,00 4,92 0,00   60,00 1,11 - - 0,00 

6113 Ogrodnicy 441 526 336 4 1,19 189 354 16 30,79 24,58 338,50 32,83 10,31 56,25 1,19 - - 0,00 

6114 Rolnicy upraw mieszanych 23 38 24 0 0,00 17 20 0 0,00 0,00 27,17 1,67 16,30 70,83 1,65 - - 0,00 

6121 Hodowcy zwierząt gospodarskich i 
domowych 

27 42 19 0 0,00 10 17 0 58,82 58,82 28,58 1,42 20,18 52,63 1,56 - - 0,00 

6122 Hodowcy drobiu 6 10 5 0 0,00 2 10 0 40,00 10,00 7,92 0,83 9,50 40,00 1,67 - - 0,00 

6123 Pszczelarze i hodowcy jedwabników 1 1 0 0   0 2 0 50,00 50,00 0,00 0,17 0,00   1,00 max 
deficy

t 

- 0,00 

6129 Hodowcy zwierząt gdzie indziej 

niesklasyfikowani 

49 59 43 0 0,00 26 6 0 16,67 16,67 45,17 0,50 90,33 60,47 1,20 - - 0,00 

6130 Rolnicy produkcji roślinnej i zwierzęcej 552 681 450 3 0,67 288 18 0 5,56 5,56 494,50 2,50 197,80 64,00 1,23 - - 0,01 

6210 Robotnicy leśni i pokrewni 375 457 317 1 0,32 177 100 0 38,00 12,00 327,00 13,33 24,53 55,84 1,22 - - 0,00 

6221 Hodowcy ryb 9 19 10 0 0,00 7 4 0 25,00 0,00 14,25 0,33 42,75 70,00 2,11 - - 0,00 

6222 Rybacy śródlądowi 7 7 5 0 0,00 1 7 0 14,29 14,29 4,17 0,58 7,14 20,00 1,00 - - 0,00 

6223 Rybacy morscy 123 144 67 0 0,00 37 5 0 0,00 0,00 81,25 0,42 195,00 55,22 1,17 - - 0,00 
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6310 Rolnicy produkcji roślinnej pracujący na 
własne potrzeby 

4 4 2 0 0,00 2 0 0   0,00 2,75 0,00   100,00 1,00 - - 0,00 

6320 Hodowcy zwierząt pracujący na własne 
potrzeby 

0 1 0 0   0 0 0   0,00 0,33 0,00       - - 0,00 

6330 Rolnicy produkcji roślinnej i zwierzęcej 
pracujący na własne potrzeby 

92 137 72 0 0,00 51 0 0   0,00 90,67 0,00   70,83 1,49 - - 0,00 

6340 Rybacy i zbieracze pracujący na własne 
potrzeby 

55 58 29 2 6,90 9 30 0 0,00 0,00 26,67 2,50 10,67 31,03 1,05 - - 0,00 

7111 Monterzy konstrukcji budowlanych i 
konserwatorzy budynków 

120 153 87 0 0,00 48 182 0 29,12 12,09 94,58 21,17 4,47 55,17 1,28 - - 0,00 

7112 Murarze i pokrewni 2251 2639 1408 21 1,49 701 1727 31 9,55 2,26 1566,33 164,50 9,52 49,79 1,17 - - 0,02 

7113 Robotnicy obróbki kamienia 64 82 40 2 5,00 17 69 0 14,49 4,35 40,33 5,75 7,01 42,50 1,28 - - 0,00 

7114 Betoniarze, betoniarze zbrojarze i pokrewni 472 568 292 0 0,00 142 887 0 1,69 0,23 320,75 90,92 3,53 48,63 1,20 - - 0,00 

7115 Cieśle i stolarze budowlani 625 785 380 2 0,53 198 880 47 4,20 1,93 458,83 85,25 5,38 52,11 1,26 - - 0,01 

7116 Robotnicy budowy dróg 25 37 22 0 0,00 15 15 0 13,33 0,00 24,33 1,25 19,47 68,18 1,48 - - 0,00 

7117 Monterzy budownictwa wodnego 9 13 8 0 0,00 5 3 0 0,00 0,00 8,50 0,25 34,00 62,50 1,44 - - 0,00 

7119 Robotnicy robót stanu surowego i 
pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 

141 154 54 0 0,00 22 554 0 3,97 1,08 59,50 51,17 1,16 40,74 1,09 - - 0,00 

7121 Dekarze 273 300 152 1 0,66 72 323 15 11,15 4,95 181,50 30,17 6,02 47,37 1,10 - - 0,00 

7122 Posadzkarze, parkieciarze i glazurnicy 159 204 103 1 0,97 56 339 96 9,73 4,13 129,33 41,25 3,14 54,37 1,28 - - 0,00 

7123 Tynkarze i pokrewni 117 121 70 0 0,00 24 370 0 7,84 1,35 68,50 30,83 2,22 34,29 1,03 - - 0,00 

7124 Monterzy izolacji 94 105 38 0 0,00 13 399 0 2,76 0,50 45,83 42,25 1,08 34,21 1,12 równo
waga 

- 0,00 

7125 Szklarze 268 304 89 1 1,12 30 380 0 8,95 4,47 111,17 74,67 1,49 33,71 1,13 - - 0,00 

7126 Hydraulicy i monterzy rurociągów 1065 1269 614 19 3,09 297 993 16 11,28 2,62 706,83 125,08 5,65 48,37 1,19 - - 0,01 

7127 Monterzy i konserwatorzy instalacji 
klimatyzacyjnych i chłodniczych 

108 115 52 0 0,00 25 213 15 16,43 3,76 59,00 45,00 1,31 48,08 1,06 - - 0,00 

7129 Robotnicy budowlani robót 
wykończeniowych i pokrewni gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

298 306 133 13 9,77 41 416 0 12,50 3,61 131,67 36,67 3,59 30,83 1,03 - - 0,00 

7131 Malarze budowlani i pokrewni 1029 1229 676 0 0,00 378 584 46 7,36 2,23 771,00 55,50 13,89 55,92 1,19 - - 0,01 

7132 Lakiernicy 546 600 259 11 4,25 107 1316 106 3,12 1,14 279,42 148,50 1,88 41,31 1,10 - - 0,00 

7133 Robotnicy czyszczący konstrukcje 
budowlane i pokrewni 

17 19 6 0 0,00 3 33 0 9,09 3,03 8,92 2,75 3,24 50,00 1,12 - - 0,00 

7211 Formierze odlewniczy i pokrewni 41 57 26 0 0,00 18 30 0 0,00 0,00 39,92 4,50 8,87 69,23 1,39 - - 0,00 

7212 Spawacze i pokrewni 649 737 359 2 0,56 177 2972 107 1,48 0,40 404,33 350,58 1,15 49,30 1,14 - - 0,01 

7213 Blacharze 568 651 261 23 8,81 108 194 0 18,04 4,64 316,42 22,17 14,27 41,38 1,15 - - 0,00 

7214 Robotnicy przygotowujący i wznoszący 
konstrukcje metalowe 

449 516 237 1 0,42 116 1650 31 1,64 0,61 283,42 176,08 1,61 48,95 1,15 - - 0,01 

7215 Takielarze i monterzy konstrukcji linowych 3 5 2 0 0,00 2 0 0   0,00 3,17 0,00   100,00 1,67 - - 0,00 

7221 Kowale i operatorzy pras kuźniczych 31 32 19 0 0,00 13 11 0 45,45 9,09 21,75 0,92 23,73 68,42 1,03 - - 0,00 

7222 Ślusarze i pokrewni 2865 3422 1756 24 1,37 885 1166 32 10,81 3,17 1989,33 126,83 15,68 50,40 1,19 - - 0,02 
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7223 Ustawiacze i operatorzy obrabiarek do 
metali i pokrewni 

958 1025 586 3 0,51 285 1764 79 5,73 1,59 608,50 231,58 2,63 48,63 1,07 - - 0,01 

7224 Szlifierze narzędzi i polerowacze metali 17 19 10 0 0,00 6 61 0 11,48 1,64 9,25 5,08 1,82 60,00 1,12 - - 0,00 

7231 Mechanicy pojazdów samochodowych 3041 3419 1498 105 7,01 633 729 29 34,71 9,47 1650,58 94,17 17,53 42,26 1,12 - - 0,02 

7232 Mechanicy statków powietrznych i 
pokrewni 

2 2 2 0 0,00 1 0 0   0,00 1,33 0,00   50,00 1,00 - - 0,00 

7233 Mechanicy maszyn i urządzeń rolniczych i 
przemysłowych 

781 893 519 10 1,93 277 298 64 17,11 6,38 556,42 34,17 16,29 53,37 1,14 - - 0,01 

7234 Mechanicy rowerów i pokrewni 4 5 3 0 0,00 1 2 0 50,00 0,00 3,00 0,17 18,00 33,33 1,25 - - 0,00 

7311 Mechanicy precyzyjni 48 67 37 0 0,00 23 16 0 25,00 6,25 43,33 1,33 32,50 62,16 1,40 - - 0,00 

7312 Monterzy instrumentów muzycznych 2 2 1 0 0,00 0 3 0 0,00 0,00 1,50 0,25 6,00 0,00 1,00 - - 0,00 

7313 Jubilerzy, złotnicy i pokrewni 148 183 103 1 0,97 60 16 0 75,00 25,00 118,75 2,33 50,89 58,25 1,24 - - 0,00 

7314 Ceramicy i pokrewni 88 121 87 1 1,15 59 32 0 62,50 31,25 100,25 2,67 37,59 67,82 1,38 - - 0,00 

7315 Formowacze wyrobów szklanych, krajacze i 
szlifierze szkła 

72 80 27 0 0,00 12 7 15 71,43 42,86 35,42 1,83 19,32 44,44 1,11 - - 0,00 

7316 Szyldziarze, grawerzy i zdobnicy ceramiki, 
szkła i pokrewni 

52 63 31 0 0,00 18 40 0 35,00 32,50 34,42 3,33 10,33 58,06 1,21 - - 0,00 

7317 Rękodzielnicy wyrobów z drewna i 
pokrewnych materiałów 

17 23 17 0 0,00 10 12 0 0,00 0,00 19,17 1,00 19,17 58,82 1,35 - - 0,00 

7318 Rękodzielnicy wyrobów z tkanin, skóry i 
pokrewnych materiałów 

111 130 99 0 0,00 62 3 0 100,00 66,67 105,08 0,25 420,33 62,63 1,17 - - 0,00 

7319 Rzemieślnicy gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

19 21 13 0 0,00 6 6 0 66,67 33,33 16,33 1,50 10,89 46,15 1,11 - - 0,00 

7321 Pracownicy przy pracach 
przygotowawczych do druku 

24 26 18 0 0,00 9 33 0 93,94 12,12 19,17 2,75 6,97 50,00 1,08 - - 0,00 

7322 Drukarze 90 111 42 0 0,00 20 90 87 32,22 12,22 59,25 22,75 2,60 47,62 1,23 - - 0,00 

7323 Introligatorzy i pokrewni 121 158 94 0 0,00 56 78 14 34,62 8,97 112,25 9,67 11,61 59,57 1,31 - - 0,00 

7411 Elektrycy budowlani i pokrewni 679 805 288 19 6,60 115 1054 95 9,20 2,47 342,67 144,75 2,37 39,93 1,19 - - 0,01 

7412 Elektromechanicy i elektromonterzy 1272 1464 708 15 2,12 344 416 79 9,38 4,57 788,42 78,25 10,08 48,59 1,15 - - 0,01 

7413 Monterzy linii elektrycznych 32 44 19 0 0,00 9 86 0 9,30 4,65 24,17 7,17 3,37 47,37 1,38 - - 0,00 

7421 Monterzy i serwisanci urządzeń 
elektronicznych 

215 275 87 2 2,30 38 65 14 15,38 4,62 112,08 7,58 14,78 43,68 1,28 - - 0,00 

7422 Monterzy i serwisanci instalacji i urządzeń 
teleinformatycznych 

213 246 137 1 0,73 76 184 15 22,28 13,04 149,83 28,58 5,24 55,47 1,15 - - 0,00 

7511 Masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i 
pokrewni 

1218 1337 813 14 1,72 424 2547 15 2,28 0,39 842,83 316,50 2,66 52,15 1,10 - - 0,01 

7512 Piekarze, cukiernicy i pokrewni 1811 2063 1008 30 2,98 472 453 29 17,44 5,96 1123,08 58,17 19,31 46,83 1,14 - - 0,01 

7513 Robotnicy w produkcji wyrobów 
mleczarskich 

11 14 9 0 0,00 6 0 0   0,00 8,75 0,00   66,67 1,27 - - 0,00 

7514 Robotnicy przetwórstwa surowców 
roślinnych 

163 203 95 0 0,00 51 23 0 4,35 4,35 106,83 1,92 55,74 53,68 1,25 - - 0,00 

7515 Klasyfikatorzy żywności i pokrewni 10 10 6 1 16,67 3 1 0 0,00 0,00 8,00 0,08 96,00 50,00 1,00 - - 0,00 

7521 Robotnicy przygotowujący drewno i 
pokrewni 

171 212 118 1 0,85 72 244 0 19,67 3,69 135,83 27,33 4,97 61,02 1,24 - - 0,00 

7522 Stolarze meblowi i pokrewni 2920 3494 1524 36 2,36 696 1802 0 13,32 3,77 1776,67 211,17 8,41 45,67 1,20 - - 0,02 
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7523 Ustawiacze i operatorzy maszyn do obróbki 
i produkcji wyrobów z drewna 

86 92 53 1 1,89 26 275 16 11,64 1,82 52,92 24,25 2,18 49,06 1,07 - - 0,00 

7531 Krawcy, kuśnierze, kapelusznicy i pokrewni 1584 1901 1357 14 1,03 850 368 0 11,96 2,45 1468,58 54,67 26,86 62,64 1,20 - - 0,02 

7532 Konstruktorzy i krojczowie odzieży 43 60 37 0 0,00 20 93 0 7,53 4,30 44,92 10,75 4,18 54,05 1,40 - - 0,00 

7533 Szwaczki, hafciarki i pokrewni 449 606 407 0 0,00 279 307 0 20,85 3,58 457,83 64,58 7,09 68,55 1,35 - - 0,01 

7534 Tapicerzy i pokrewni 302 358 142 1 0,70 61 368 0 3,80 1,63 163,75 40,67 4,03 42,96 1,19 - - 0,00 

7535 Wyprawiacze skór, garbarze i pokrewni 54 64 53 0 0,00 37 2 0 0,00 0,00 60,17 0,17 361,00 69,81 1,19 - - 0,00 

7536 Obuwnicy i pokrewni 108 113 81 1 1,23 39 93 0 3,23 0,00 82,92 12,75 6,50 48,15 1,05 - - 0,00 

7537 Kaletnicy, rymarze i pokrewni 115 127 102 0 0,00 61 5 0 20,00 20,00 103,00 1,42 72,71 59,80 1,10 - - 0,00 

7541 Nurkowie 3 1 3 0 0,00 1 1 0 0,00 0,00 2,08 0,08 25,00 33,33 0,33 - - 0,00 

7543 Klasyfikatorzy wyrobów przemysłowych 4 4 4 0 0,00 3 0 0   0,00 4,00 2,00 2,00 75,00 1,00 - - 0,00 

7544 Robotnicy zwalczania szkodników i 
chwastów 

3 3 6 0 0,00 4 12 0 41,67 33,33 5,17 1,00 5,17 66,67 1,00 - - 0,00 

7549 Robotnicy przemysłowi i rzemieślnicy gdzie 
indziej niesklasyfikowani 

6 9 2 0 0,00 1 51 15 25,49 9,80 4,33 5,50 0,79 50,00 1,50 - - 0,00 

8111 Górnicy podziemnej i odkrywkowej 
eksploatacji złóż i pokrewni 

64 88 44 0 0,00 30 4 0 0,00 0,00 60,92 0,33 182,75 68,18 1,38 - - 0,00 

8112 Operatorzy maszyn i urządzeń do przeróbki 
mechanicznej kopalin 

4 7 2 0 0,00 1 9 0 66,67 0,00 2,83 0,75 3,78 50,00 1,75 - - 0,00 

8113 Operatorzy urządzeń wiertniczych i 
wydobywczych ropy, gazu i innych 
surowców 

9 14 5 0 0,00 3 23 0 8,70 4,35 6,75 1,92 3,52 60,00 1,56 - - 0,00 

8114 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji 
wyrobów cementowych, kamiennych i 
pokrewni 

54 55 37 0 0,00 12 23 0 13,04 8,70 30,92 1,92 16,13 32,43 1,02 - - 0,00 

8121 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji 
i przetwórstwa metali 

97 111 52 0 0,00 23 121 16 9,09 2,48 51,58 11,42 4,52 44,23 1,14 - - 0,00 

8122 Operatorzy urządzeń do obróbki 
powierzchniowej metali i nakładania 
powłok 

10 14 5 0 0,00 3 24 15 66,67 25,00 7,00 3,25 2,15 60,00 1,40 - - 0,00 

8131 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji 
wyrobów chemicznych 

97 119 62 0 0,00 43 95 15 15,79 6,32 75,67 9,17 8,25 69,35 1,23 - - 0,00 

8132 Operatorzy urządzeń do produkcji 
materiałów światłoczułych i obróbki filmów 

3 4 0 0   0 0 0   0,00 0,25 0,00     1,33 - - 0,00 

8141 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów 
gumowych 

84 95 38 1 2,63 17 105 0 29,52 10,48 48,50 9,75 4,97 44,74 1,13 - - 0,00 

8142 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów 
z tworzyw sztucznych 

301 367 170 2 1,18 90 658 29 13,37 1,82 200,67 71,25 2,82 52,94 1,22 - - 0,00 

8143 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów 
papierniczych 

92 87 45 2 4,44 21 103 15 24,27 4,85 44,42 10,83 4,10 46,67 0,95 - - 0,00 

8151 Operatorzy maszyn przędzalniczych i 
pokrewni 

2 11 4 0 0,00 4 4 0 75,00 0,00 8,33 0,33 25,00 100,00 5,50 - - 0,00 

8152 Operatorzy maszyn tkackich i dziewiarskich 3 2 3 1 33,33 2 6 0 33,33 0,00 1,75 0,50 3,50 66,67 0,67 nadw

yżka 

- 0,00 

8153 Operatorzy maszyn do szycia 55 39 22 0 0,00 2 487 0 9,65 0,82 15,00 40,58 0,37 9,09 0,71 - - 0,00 

8154 Operatorzy maszyn wykończalniczych 
wyrobów włókienniczych 

5 7 5 0 0,00 5 0 0   0,00 5,50 0,00   100,00 1,40 - - 0,00 

8155 Operatorzy maszyn do wyprawiania futer i 
skór 

16 19 9 1 11,11 5 9 0 66,67 44,44 12,25 0,75 16,33 55,56 1,19 - - 0,00 

8156 Operatorzy maszyn do produkcji obuwia i 
pokrewni 

406 498 384 1 0,26 246 0 0   0,00 400,75 0,00   64,06 1,23 - - 0,00 

8157 Operatorzy maszyn do prania 36 45 23 0 0,00 14 78 29 12,82 2,56 26,17 25,92 1,01 60,87 1,25 - - 0,00 
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8159 Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów 
włókienniczych, futrzarskich i skórzanych 
gdzie indziej niesklasyfikowani 

15 11 12 0 0,00 4 2 0 50,00 0,00 8,00 0,17 48,00 33,33 0,73 - - 0,00 

8160 Operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji 
wyrobów spożywczych i pokrewni 

382 442 223 4 1,79 120 269 15 11,52 4,46 247,92 34,67 7,15 53,81 1,16 - - 0,00 

8171 Operatorzy urządzeń do wyrobu masy 
papierniczej i produkcji papieru 

25 38 17 0 0,00 9 12 0 33,33 16,67 18,83 2,00 9,42 52,94 1,52 - - 0,00 

8172 Operatorzy maszyn i urządzeń do obróbki 
drewna 

283 326 161 0 0,00 81 302 0 24,50 8,28 184,42 35,17 5,24 50,31 1,15 - - 0,00 

8181 Operatorzy urządzeń do produkcji 
wyrobów szklanych i ceramicznych 

60 73 38 1 2,63 23 106 0 12,26 1,89 43,25 8,83 4,90 60,53 1,22 - - 0,00 

8182 Maszyniści kotłów parowych i pokrewni 162 182 126 1 0,79 68 64 0 17,19 1,56 135,17 5,33 25,34 53,97 1,12 - - 0,00 

8183 Operatorzy urządzeń pakujących, 
znakujących i urządzeń do napełniania 
butelek 

31 34 23 0 0,00 14 25 16 36,00 0,00 21,67 3,42 6,34 60,87 1,10 - - 0,00 

8189 Operatorzy innych maszyn i urządzeń 
przetwórczych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

357 393 162 1 0,62 78 294 75 1,70 0,00 180,33 41,75 4,32 48,15 1,10 - - 0,00 

8211 Monterzy maszyn i urządzeń 
mechanicznych 

236 266 149 1 0,67 76 138 34 11,59 2,17 162,83 42,33 3,85 51,01 1,13 - - 0,00 

8212 Monterzy sprzętu elektrycznego 77 80 46 0 0,00 25 322 15 2,80 1,55 48,33 28,08 1,72 54,35 1,04 - - 0,00 

8213 Monterzy sprzętu elektronicznego 957 1091 442 5 1,13 227 976 45 1,43 0,41 520,58 128,08 4,06 51,36 1,14 - - 0,01 

8219 Monterzy gdzie indziej niesklasyfikowani 267 312 154 1 0,65 78 425 59 8,71 3,76 166,83 43,33 3,85 50,65 1,17 - - 0,00 

8311 Maszyniści kolejowi i metra 12 17 5 0 0,00 4 38 0 42,11 42,11 9,17 8,17 1,12 80,00 1,42 - - 0,00 

8312 Dyżurni ruchu, manewrowi i pokrewni 145 180 117 0 0,00 70 26 0 69,23 69,23 140,17 3,17 44,26 59,83 1,24 - - 0,00 

8321 Kierowcy motocykli 0 1 0 0   0 0 0   0,00 0,08 0,00       - - 0,00 

8322 Kierowcy samochodów osobowych i 
dostawczych 

716 904 363 3 0,83 172 1061 44 14,33 0,66 448,42 113,08 3,97 47,38 1,26 - - 0,01 

8331 Kierowcy autobusów i motorniczowie 
tramwajów 

118 139 58 0 0,00 32 219 0 2,28 0,46 69,08 36,25 1,91 55,17 1,18 - - 0,00 

8332 Kierowcy samochodów ciężarowych 621 728 313 0 0,00 147 2185 60 2,79 0,05 367,42 240,08 1,53 46,96 1,17 - - 0,01 

8341 Operatorzy wolnobieżnych maszyn 
rolniczych i leśnych 

517 594 414 7 1,69 231 130 0 13,08 1,54 441,00 14,83 29,73 55,80 1,15 - - 0,01 

8342 Operatorzy sprzętu do robót ziemnych i 
urządzeń pokrewnych 

200 241 117 0 0,00 51 493 0 9,53 0,61 130,08 56,08 2,32 43,59 1,21 - - 0,00 

8343 Maszyniści i operatorzy maszyn i urządzeń 
dźwigowo-transportowych i pokrewni 

75 81 44 0 0,00 17 79 30 10,13 3,80 48,58 11,08 4,38 38,64 1,08 - - 0,00 

8344 Kierowcy operatorzy wózków jezdniowych 124 125 69 0 0,00 24 363 106 16,25 0,00 64,83 51,08 1,27 34,78 1,01 - - 0,00 

8350 Marynarze i pokrewni (z wyłączeniem sił 
zbrojnych) 

184 195 72 1 1,39 25 2 0 100,00 50,00 74,67 0,17 448,00 34,72 1,06 - - 0,00 

9111 Pomoce domowe i sprzątaczki 67 87 72 1 1,39 50 71 0 7,04 4,23 70,25 5,92 11,87 69,44 1,30 - - 0,00 

9112 Pomoce i sprzątaczki biurowe, hotelowe i 

pokrewne 

2002 2449 1491 11 0,74 895 2462 139 16,33 6,26 1661,83 307,75 5,40 60,03 1,22 - - 0,02 

9121 Praczki ręczne i prasowacze 82 110 71 0 0,00 44 165 0 13,94 8,48 81,50 16,75 4,87 61,97 1,34 - - 0,00 

9122 Czyściciele pojazdów 76 75 40 0 0,00 20 115 0 35,65 8,70 41,33 11,58 3,57 50,00 0,99 nadw
yżka 

- 0,00 

9123 Zmywacze okien 3 5 0 0   0 5 0 0,00 0,00 0,25 0,42 0,60   1,67 deficy
t 

- 0,00 

9129 Pozostali pracownicy zajmujący się 
sprzątaniem 

49 38 19 0 0,00 2 477 0 2,94 0,21 15,17 39,75 0,38 10,53 0,78 - - 0,00 

9211 Robotnicy wykonujący proste prace polowe 57 61 46 0 0,00 26 18 0 16,67 11,11 42,08 1,50 28,06 56,52 1,07 - - 0,00 
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9212 Robotnicy wykonujący prace proste w 
hodowli zwierząt 

33 40 20 0 0,00 11 14 0 35,71 0,00 22,33 3,17 7,05 55,00 1,21 - - 0,00 

9213 Robotnicy wykonujący prace proste przy 
uprawie roślin i hodowli zwierząt 

32 38 23 0 0,00 13 17 0 17,65 11,76 21,92 1,42 15,47 56,52 1,19 - - 0,00 

9214 Robotnicy wykonujący prace proste w 
ogrodnictwie i sadownictwie 

145 152 62 0 0,00 30 164 0 37,20 15,85 61,25 13,67 4,48 48,39 1,05 - - 0,00 

9215 Robotnicy wykonujący prace proste w 
leśnictwie 

24 22 18 0 0,00 6 30 0 10,00 6,67 12,58 2,50 5,03 33,33 0,92 - - 0,00 

9216 Robotnicy wykonujący prace proste w 
rybołówstwie i zakładach akwakultury 

6 6 2 0 0,00 1 0 0   0,00 2,58 0,00   50,00 1,00 - - 0,00 

9311 Robotnicy wykonujący prace proste w 
kopalniach i kamieniołomach 

3 4 3 0 0,00 2 0 0   0,00 2,83 0,00   66,67 1,33 - - 0,00 

9312 Robotnicy wykonujący prace proste w 
budownictwie drogowym, wodnym i 
pokrewni 

487 574 325 0 0,00 200 268 16 31,72 9,70 339,83 24,67 13,78 61,54 1,18 - - 0,00 

9313 Robotnicy wykonujący prace proste w 
budownictwie ogólnym 

2298 2748 1219 4 0,33 582 2776 0 13,22 1,26 1406,50 274,33 5,13 47,74 1,20 - - 0,02 

9321 Ręczni pakowacze i znakowacze 635 740 330 9 2,73 171 1208 60 4,39 2,32 399,75 118,67 3,37 51,82 1,17 - - 0,01 

9329 Robotnicy wykonujący prace proste w 
przemyśle gdzie indziej niesklasyfikowani 

1663 2061 1179 7 0,59 745 1803 46 5,66 1,94 1335,42 241,08 5,54 63,19 1,24 - - 0,02 

9332 Prowadzący pojazdy ciągnięte przez 
zwierzęta 

0 1 0 0   0 2 0 0,00 0,00 0,42 0,17 2,50     - - 0,00 

9333 Robotnicy pracujący przy przeładunku 
towarów 

558 665 338 4 1,18 198 360 45 7,22 3,06 403,50 36,75 10,98 58,58 1,19 - - 0,01 

9334 Układacze towarów na półkach 118 125 39 7 17,95 18 113 121 0,00 0,00 46,42 19,50 2,38 46,15 1,06 - - 0,00 

9411 Pracownicy przygotowujący posiłki typu 
fast food 

103 108 31 5 16,13 6 346 0 5,20 4,62 35,17 35,83 0,98 19,35 1,05 równo
waga 

- 0,00 

9412 Pomoce kuchenne 795 975 490 10 2,04 269 1292 14 19,12 7,82 555,58 132,83 4,18 54,90 1,23 - - 0,01 

9510 Pracownicy świadczący usługi na ulicach 15 13 11 1 9,09 5 18 0 0,00 0,00 10,25 1,50 6,83 45,45 0,87 - - 0,00 

9520 Uliczni sprzedawcy produktów (z 

wyłączeniem żywności o krótkim terminie 
przydatności do spożycia) 

1 4 0 0   0 0 0   0,00 1,25 0,00     4,00 - - 0,00 

9611 Ładowacze nieczystości 47 50 20 0 0,00 7 62 0 20,97 20,97 20,67 5,17 4,00 35,00 1,06 - - 0,00 

9612 Sortowacze odpadów 31 37 15 0 0,00 9 71 0 23,94 1,41 17,25 5,92 2,92 60,00 1,19 - - 0,00 

9613 Zamiatacze i pokrewni 224 278 199 1 0,50 127 824 0 89,93 63,11 213,83 72,67 2,94 63,82 1,24 - - 0,00 

9621 Gońcy, bagażowi i pokrewni 68 76 37 1 2,70 18 173 0 10,40 6,36 42,42 14,42 2,94 48,65 1,12 - - 0,00 

9622 Pracownicy wykonujący dorywcze prace 
proste 

70 70 35 0 0,00 17 193 0 3,11 3,11 32,67 16,08 2,03 48,57 1,00 - - 0,00 

9623 Odczytujący liczniki i wybierający monety z 
automatów 

2 5 1 0 0,00 1 0 0   0,00 2,42 0,00   100,00 2,50 - - 0,00 

9629 Pracownicy wykonujący prace proste gdzie 
indziej niesklasyfikowani 

794 993 545 2 0,37 314 1653 0 38,66 36,12 629,92 238,75 2,64 57,61 1,25 - - 0,01 

Razem   114427 131368 68087 2512 3,69 34504 92252 18070 21,56 12,64 X X X X X X X X 

* Należy wpisać jedno z następujących: max deficyt, deficyt, równowaga, nadwyżka, max nadwyżka - w pozostałych przypadkach „ - ”. 

** Nie dotyczy pierwszego roku prowadzenia monitoringu według nowych zaleceń metodycznych. 
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Załącznik 2. Rynek edukacyjny 

Liczba absolwentów oraz bezrobotnych absolwentów według ostatnio ukończonej szkoły w 2015 roku 

Nazwa szkoły Liczba absolwentów w roku 
szkolnym poprzedzającym rok 

sprawozdawczy 

Liczba bezrobotnych absolwentów Wskaźnik frakcji bezrobotnych 
absolwentów wśród absolwentów 

(%) 
   ogółem posiadający 

tytuł 
zawodowy* 

koniec 

grudnia roku 
poprzedniego 

koniec maja roku 

sprawozdawczego 

koniec 

grudnia roku 
poprzedniego 

koniec maja roku 

sprawozdawczego 

 "ATENA" LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

23           

 3 LETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W FORMIE STACJONARNEJ I 
ZAOCZNEJ 

33           

 AKADEMIA HUMANISTYCZNO-EKONOMICZNA 
W ŁODZI 

    5 3     

 AKADEMIA LEONA KOŹMIŃSKIEGO W 
WARSZAWIE 

      1     

 AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
IM.BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDYNI     45 31     

 AKADEMIA MORSKA W GDYNI     41 29     

 AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE       2     

 AKADEMIA MUZYCZNA IM.STANISŁAWA 
MONIUSZKI W GDAŃSKU     7 7     

 AKADEMIA POMORSKA W SŁUPSKU     106 70     

 AKADEMIA POMORSKIE CENTRUM 
EDUKACYJNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DLA DOROSŁYCH 

42   2 2 4,76% 4,76% 

 AKADEMIA POMORSKIE CENTRUM 

EDUKACYJNE SZKOŁA POLICEALNA 238 3 1 2 0,42% 0,84% 

 AKADEMIA POMORSKIE CENTRUM 
EDUKACYJNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM DLA 

DOROSŁYCH 

    1 1     

 AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH IM.JANA MATEJKI 

W KRAKOWIE       1     

 AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH W GDAŃSKU     11 17     

 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I 
SPORTU IM. JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO W 

GDAŃSKU 

    29 21     

 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

IM.EUGENIUSZA PIASECKIEGO W POZNANIU     1 1     

 AKADEMICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ "POMERANIA" 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CHOJNICACH             

 AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"LINGWISTA" 

27   2   7,41%   

 AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA MŁODZIEŻY W GDAŃSKU             

 AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

GDAŃSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ     1 1     

 ALFA EDUKACJA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DLA DOROSŁYCH W GDAŃSKU     4       

 ALFA EDUKACJA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W GDYNI             

 ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA 

MEDYCZNA W GDAŃSKU 17 14         

 ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA 

MEDYCZNA W GDYNIA             

 ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W GDAŃSKU     1       

 ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA 

ROZWOJU ZAWODOWEGO     2       

 ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA 

ROZWOJU ZAWODOWEGO W GDAŃSKU             

 ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA W GDYNI             

 ALMAMER SZKOŁA WYŻSZA W WARSZAWIE     1 1     
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AP EDUKACJA - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W SŁUPSKU 48   8 8 16,67% 16,67% 

 AP EDUKACJA - POLICEALNA SZKOŁA 

MEDYCZNA DLA DOROSŁYCH W SŁUPSKU 43 32 3 3 6,98% 6,98% 

 AP EDUKACJA - POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH W SŁUPSKU 19 3         

 AP EDUKACJA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 18   4 3 22,22% 16,67% 

 AP EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA ROZWOJU 

ZAWODOWEGO W GDYNI             

 AP EDUKACJA-LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH       1     

 AP EDUKACJA-POLICEALNA SZKOLA ROZWOJU 
ZAWODOWEGO             

 AP EDUKACJA-POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA 

DLA DOROSŁYCH W GDAŃSKU             

 AP EDUKACJA-POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA 

    1       

 ATENEUM - SZKOŁA WYŻSZA W GDAŃSKU     21 33     

 BAŁTYCKI INSTYTUT PSYCHOLOGII 

ALTERNATYWNEJ PLACÓWKA OŚWIATOWA 
STUDIUM PSYCHOLOGII ALTERNATYWNEJ 

            

 BLUE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W GDAŃSKU             

 BLUE POLICEALNA SZKOŁA PROMOCJI KADR W 

GDAŃSKU 
            

 BLUE POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 

DOROSŁYCH W GDAŃSKU             

 BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA     4 4     

 CENTRUM EDUKACJI DOROSŁYCH ALFA 
SZKOŁA POLICEALNA 106 2         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA PLEJADA SZKOŁA 
POLICEALNA W STAROGARDZIE GDAŃSKIM 23 21         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA POLICEALNEGO 

"TECHNIK" 
16 15         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA POLICEALNEGO 

WYŻSZEJ SZKOŁY SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ             

 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W GDAŃSKU 

146           

 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 

UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W GDAŃSKU 

            

 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1 W 

GDAŃSKU 

50 32         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 
NR 1 W GDAŃSKU 

9 5         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH NR 1 W GDAŃSKU 

            

 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO- 
SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NA 

PODBUDOWIE ŚREDNICH SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH 

    1       

 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 1 TECHNIKUM 

UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH NR 2 W 
GDAŃSKU 

12 4         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 1 ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH NR 2 W 

GDANSKU 

            

 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO NR 1 ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 2 W GDAŃSKU 

12 7   1   8,33% 

 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 2 TECHNIKUM NR 8 W 

GDAŃSKU 

21 17 3 2 14,29% 9,52% 
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CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 2 XIV LICEUM 
PROFILOWANE W GDAŃSKU 

            

 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 2 ZASADNICZA SZKOŁA 

ZAWODOWA NR 8 W GDAŃSKU 

29 20         

 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO TECHNIKUM NR 14 W 
GDAŃSKU 

47 18   1   2,13% 

 CENTRUM USTAWICZNEGO KSZTAŁCENIA 
KADR "AWANS" POLICEALNA SZKOŁA ZAOCZNA             

 CHOJNICKA SZKOŁA REALNA - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA DOROSŁYCH W 
CHOJNICACH 

24   2 3 8,33% 12,50% 

 CHOJNICKA SZKOŁA REALNA - UZUPEŁNIAJĄCE 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CHOJNICACH       1     

 CKU POWIATOWY OŚRODEK DOKSZTAŁCANIA 
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W 
CZŁUCHOWIE 

22 15         

 COLLEGIUM CIVITAS W WARSZAWIE     1       

 COLLEGIUM MARIANUM,LICEUM KATOLICKIE 

W PELPLINIE 
26   1 1 3,85% 3,85% 

 CZERSKA SZKOŁA REALNA - LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
MALACHINIE 

17   4   23,53%   

 CZERSKA SZKOŁA REALNA - POLICEALNE 
STUDIUM ZAWODOWE W MALACHINIE 10 4 2   20,00%   

 CZTEROLETNIE TECHNIKUM DLA DOROSŁYCH 

"EUROSCHOOL"             

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK"             

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

    1       

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"PASCAL" W GDYNI 

    1 1     

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK"       15     

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK" 
W GDAŃSKU 

            

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 

LUZINIE 

    52 31     

 DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
RABCE - ZDROJU 

            

 ELBLĄSKA UCZELNIA HUMANISTYCZNO-
EKONOMICZNA 

    9 5     

 EUROPEJSKA SZKOŁA WYŻSZA W SOPOCIE     3 3     

 EXTERNUS - STUDIUM ZDROWIA I TERAPII 33 32 1 1 3,03% 3,03% 

 EXTERNUS- STUDIUM ZDROWIA I TERAPII 9 9         

 EXTERNUS-POLICEALNE STUDIUM 

INFORMATYKI 
    1 1     

 GDAŃSKA SPOŁECZNA SZKOŁA MUZYCZNA I 

ST. W GDAŃSKU             

 GDAŃSKA SZKOŁA POLICEALNA 37 16 1 2 2,70% 5,41% 

 GDAŃSKA SZKOŁA WYŻSZA     8 5     

 GDAŃSKA WYŻSZA SZKOŁA HUMANISTYCZNA     33 32     

 GDAŃSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY     14 18     

 GDAŃSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 14           

 GDAŃSKIE SZKOŁY AUTONOMICZNE GDAŃSKIE 
LICEUM AUTONOMICZNE 50           

 GDAŃSKIE SZKOŁY MEDYCZNE 42 36 2 1 4,76% 2,38% 

 GDYŃSKA SZKOŁA MORSKA       1     

 GDYŃSKIE LICEUM AUTORSKIE SPOŁECZNEGO 
TOWARZYSTWA OŚWIATOWEGO 17           

 GDYŃSKIE ZAOCZNE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
14           
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HIGH INTERNATIONAL SCHOOL OF 
GDANSK/MIĘDZYNARODOWE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 

            

 I AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. ZASŁUŻONYCH LUDZI MORZA 132   1   0,76%   

 I GDAŃSKIE LICEUM KATOLICKIE IM. 
ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 8           

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM JÓZEFA 

WYBICKIEGO 
172   12 2 6,98% 1,16% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE 266           

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 141   21 6 14,89% 4,26% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W SŁUPSKU 65   4 4 6,15% 6,15% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 IM. KS. 

WARCISŁAWA IV W SZCZECINKU 
    1 1     

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH ZAOCZNE 
    6 6     

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 

MICKIEWICZA W MIASTKU     6       

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W SŁUPSKU 157   3 3 1,91% 1,91% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. DRA 
WŁADYSŁAWA GĘBIKA D. POLSKIE 
GIMNAZJUM 

134     2   1,49% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 138   5 3 3,62% 2,17% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA III 
SOBIESKIEGO W WEJHEROWIE 215   2 2 0,93% 0,93% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KSIĄŻĄT 

POMORSKICH W RUMI 136           

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE 209   4 4 1,91% 1,91% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W GDAŃSKU 170   1 2 0,59% 1,18% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA 

ŻEROSKIEGO W PUCKU 154   5 5 3,25% 3,25% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZIEMI 
ŻUŁAWSKIEJ 

64   7 1 10,94% 1,56% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
UZUPEŁNIAJĄCE 

    2 1     

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
CHOJNICACH 

31   4 6 12,90% 19,35% 

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LĘBORKU 157   5   3,18%   

 I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE ZAOCZNE 66   2 3 3,03% 4,55% 

 I PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 

KOŚCIERZYNIE             

 I SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. ZJEDNOCZONEJ EUROPY STO W SŁUPSKU     2       

 I UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCACE ZAOCZNE 

            

 I UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
LĘBORKU 

            

 I UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W BYTOWIE             

 I ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SŁUPSKU 

            

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 129   11 3 8,53% 2,33% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W KWIDZYNIE             

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE             

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 

BOLESŁAWA CHROBREGO 118   1 1 0,85% 0,85% 
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II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. WŁ. 
ANDERSA W CHOJNICACH 141   8 5 5,67% 3,55% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. J. K. 

KORZENIOWSKIEGO 40           

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W KWIDZYNIE 85     1   1,18% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TEODORA 
BOLDUANA 

122   24 3 19,67% 2,46% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.ZIEMI 
KOCIEWSKIEJ 

206   11 12 5,34% 5,83% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 167           

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LĘBORKU 125   10   8,00%   

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W PRUSZCZU 
GDAŃSKIM 

46   1 1 2,17% 2,17% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W TCZEWIE 167   14 2 8,38% 1,20% 

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z 

ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA 
MICKIEWICZA 

189           

 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z 
ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W SŁUPSKU 

130           

 II LICEUM PROFILOWANE       1     

 II UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 

LĘBORKU 

            

 III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCAŁCĄCE IM. 

BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDAŃSKU 177   1   0,56%   

 III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE             

 III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 

AGNIESZKI OSIECKIEJ 
118   1   0,85%   

 III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE W SŁUPSKU 22   1   4,55%   

 III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
MARYNARKI WOJENNEJ RP Z ODDZ. 

DWUJĘZYCZNYMI ORAZ MIĘDZYNARODOWYMI 
198           

 III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 

WEJHEROWIE 
44           

 III LICEUM PROFILOWANE     5       

 III LICEUM PROFILOWANE W WEJHEROWIE     1       

 INTER-STUDIUM             

 IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 151   15 7 9,93% 4,64% 

 IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ 106   2   1,89%   

 IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO W 

SŁUPSKU 

111   3 1 2,70% 0,90% 

 IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 

WEJHEROWIE 
    4       

 IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 142   2   1,41%   

 IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 

MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 154   4   2,60%   

 JEDNOROCZNA POLICEALNA SZKOŁA 
EDUKACJI INNOWACYJNEJ W KOBYLNICY             

 KASZUBSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
BRUSACH 

57   16 5 28,07% 8,77% 

 KASZUBSKO-POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA W 
WEJHEROWIE 

    10 6     

 KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM. 
ŚW MARKA W SŁUPSKU 12           

 KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM 

JANA PAWŁA II W KARTUZACH             

 KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
JANA PAWŁA II W GDYNI 30           

 KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
ROMUALDA TRAUGUTTA W CHOJNICACH 24   1   4,17%   

 KOCIEWSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE             
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KOSZALIŃSKA WYŻSZA SZKOŁA NAUK 
HUMANISTYCZNYCH 

    1 3     

 KUJAWSKO-POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA W 
BYDGOSZCZY 

    8 4     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

9           

 LICEUM AKADEMII DOBREJ EDUKACJI IM. 
MACIEJA PŁAŻYŃSKIEGO     2 1     

 LICEUM OGOLNOKSZTAŁCACE ZAOCZNE 108     2   1,85% 

 LICEUM OGOLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH OMEGA W GDANSKU     1       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA 

DOROSŁYCH 
17   14 14 82,35% 82,35% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM. 

BATALIONÓW CHŁOPSKICH W ADAMOWIE     39 27     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE     6 4     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO IM. DR JERZEGO 

KRZYSZTOFOWICZA W SŁUPSKU 
7   1   14,29%   

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COLLEGIUM 

GEDANENSE" 
12   12 7 100,00% 58,33% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE CKU CZŁUCHÓW 41   10 11 24,39% 26,83% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

373   17 21 4,56% 5,63% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "ALTERNATYWA" CENTRUM 
NAUKI SC 

    1       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "APIS" W GDYNI             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "COGITO" W GDAŃSKU             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH "EDUKATOR" W RUMI             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "EUROSCHOOL"             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "OMEGA" 

19   1 1 5,26% 5,26% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "PROGRES" 

22     1   4,55% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "PRYMUS" 

      2     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "ŻAK" 

    5 6     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "ŻAK" W GDAŃSKU 21   3 1 14,29% 4,76% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH EDUKACJI INNOWACYJNEJ W 
KOBYLNICY 

            

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH IM. PROF. LUDWIKA BANDURY 42   1 1 2,38% 2,38% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH OSKAR 
      1     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH PROGRES W CZŁUCHOWIE             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH SCE W RUMI     5 1     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W ADAMOWIE     1       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W GDAŃSKU     2 3     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W KOŚCIERZYNIE     1 2     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W KRAJENCE     1       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W LĘBORKU       2     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W NOWEJ WSI LĘBORSKIEJ 42   4 2 9,52% 4,76% 
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LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W PUCKU 

63   11 6 17,46% 9,52% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W REDZIE 

22   2   9,09%   

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W RUMI 

            

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W STEGNIE 

    2 1     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SWAROŻYNIE             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W SŁUPSKU     8 4     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE 18   18 12 100,00% 66,67% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W ZESPOLE SZKÓŁ W 
DZIERZGONIU 

    4 1     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W ZESPOLE SZKÓŁ 

ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH W 
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

            

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W ŁĘGU 

44   4 2 9,09% 4,55% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH WYŻSZEJ SZKOŁY SPOŁECZNO - 

EKONOMICZNEJ 

    5 6     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH ZDZ W MIASTKU 16   1   6,25%   

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. FILOMATÓW 
CHOJNICKICH W CHOJNICACH 184   17 11 9,24% 5,98% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM       1     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 

STANISŁAWA STASZICA W KRAJENCE     3       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WACŁAWA 
SIERPIŃSKIEGO W SŁUPSKU 30   6   20,00%   

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
WINCENTEGO POLA W CZERSKU 151   13 1 8,61% 0,66% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM.KS.ST.PASIERBA 
46   2 3 4,35% 6,52% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 

SPORTOWEGO     1       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W BYTOWIE 21   4   19,05%   

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W GDYNI 3           

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MUNDUROWE 

SPARTAKUS 
            

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 2 29   31 6 106,90% 20,69% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 5 DLA 

DOROSŁYCH 
15   4 8 26,67% 53,33% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE NR 

III 
            

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA       1     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA 

DLA DOROSŁYCH             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA 

DLA DOROSŁYCH W GDAŃSKU     10 8     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA 
DLA DOROSŁYCH W SŁUPSKU             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CENTRUM 

KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W OSTRÓDZIE       2     

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZARNEM 49   9 5 18,37% 10,20% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZŁUCHOWIE 102   16 11 15,69% 10,78% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W KŁANINIE 30   9 2 30,00% 6,67% 

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W PRABUTACH             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W REDZIE 24   4 2 16,67% 8,33% 
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LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SWAROŻYNIE             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZESPOLE 
SZKÓŁ W PASŁĘKU     2       

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZESPOLE 

SZKÓŁ ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH             

 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE ZAOCZNE             

 LICEUM PLASTYCZNE             

 LICEUM PLASTYCZNE W GDYNI             

 LICEUM PLASTYCZNE W SŁUPSKU             

 LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH       1     

 LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH W 
RUMI 

            

 LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE 

            

 LICEUM PROFILOWANE W BIAŁYM BORZE     2       

 LICEUM PROFILOWANE W RUMI     2 1     

 LXXII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 

JAKUBA JASIŃSKIEGO     1       

 MEDYCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE             

 MEDYCZNE STUDIUM ZAWODOWE 55 54 4 4 7,27% 7,27% 

 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY-

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 12 
RADZIONKÓW 

    1 1     

 NIEPUBLICZNA DZIENNA SZKOŁA POLICEALNA 
DLA DOROSŁYCH W KWIDZYNIE             

 NIEPUBLICZNA INNOWACYJNA SZKOŁA 

MUZYCZNA I ST. INSTYTUT SUZUKI W 
GDAŃSKU 

            

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA TEB 
EDUKACJA 

26           

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA TEB 
EDUKACJA W SŁUPSKU     1 1     

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA TEB 

EDUKACJA W SŁUPSKU             

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA "ŻAK" 

    1 1     

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA "ŻAK" 

            

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA "ŻAK" W GDAŃSKU 64           

 NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA 
ZAWODOWA "ŻAK" W KOSZALINIE       1     

 NIEPUBLICZNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 

KOLBUDACH 
            

 NIEPUBLICZNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 

TRĄBKACH WIELKICH             

 NIEPUBLICZNA SZKOŁA POLICEALNA     1 1     

 NIEPUBLICZNA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

DOROSŁYCH W KWIDZYNIE             

 NIEPUBLICZNA SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA 
DO PRACY 

            

 NIEPUBLICZNA SZKOŁA RZEMIOSŁA W 
WEJHEROWIE 

76 38 8 2 10,53% 2,63% 

 NIEPUBLICZNA ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH W 

WEJHEROWIE 

    3 1     

 NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCE 

SZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 
ZWIĄZKU PIŁKI RĘCZNEJ W POLSCE 

13           

 NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W SZTUMIE             

 NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DLA DOROSŁYCH W WEJHEROWIE 95           

 NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
ZAOCZNE DLA DOROSŁYCH W WESOŁEJ     1       
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NIEPUBLICZNE POLICEALNE STUDIUM 
ZAWODOWE W WEJHEROWIE 35 18 4 3 11,43% 8,57% 

 NOVA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W GDYNI             

 NOVA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

21     1   4,76% 

 NOVA POLICEALNA SZKOŁA PROMOCJI KADR 
DLA DOROSŁYCH W GDAŃSKU             

 NOVA POLICEALNA SZKOŁA PROMOCJI KADR 
DLA DOROSŁYCH W GDYNI             

 NOVA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 

DOROSŁYCH W GDYNI             

 NOVA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH 

29 20 1 3 3,45% 10,34% 

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA BALETOWA W 
GDAŃSKU 

            

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. 
W GDAŃSKU 

            

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA II 
ST. W GDAŃSKU             

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA SZTUK 
PIĘKNYCH W GDAŃSKU             

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA SZTUK 

PIĘKNYCH W GDYNI 
    2 1     

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCE LICEUM JEZUITÓW 43   1   2,33%   

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCE LICEUM PROGRAMÓW 

INDYWIDUALNYCH 19           

 OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SZKOŁY SPORTOWE 

SZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO NR 2 W 
GDAŃSKU 

10           

 OLIWSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 61   2 3 3,28% 4,92% 

 OLSZTYŃSKA SZKOŁA WYŻSZA IM.JÓZEFA 
RUSIECKIEGO 

    1       

 OLSZTYŃSKA WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I 
ZARZĄDZANIA IM.PROF.TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 

      1     

 OMEGA POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA DLA 
DOROSŁYCH 

      1     

 OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 2 
DLA NIESŁYSZĄCYCH IM. J. SIESTRZYŃSKIEGO 

W WEJHEROWIE SZKOŁA POLICEALNA DLA 
MŁODZIEŻY 

      1     

 OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 2 
DLA NIESŁYSZĄCYCH W WEJHEROWIE 

TECHNIKUM NR 4 DLA NIESŁYSZĄCYCH 
9 0         

 OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR2 DLA 

NIESŁYSZĄCYCH W WEJHEROWIE ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 DLA 
NIESŁYSZĄCYCH 

4           

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
FELIKSA NOWOWIEJSKIEGO W KWIDZYNIE             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
FRYDERYKA CHOPINA W MIASTKU             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 

FRYDERYKA CHOPINA W WEJHEROWIE             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
GRAŻYNY BACEWICZ W GDAŃSKU             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO W 

KARTUZACH 

            

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 

IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO W 
MALBORKU 

            

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
JANINY GARŚCI W TCZEWIE             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 

MAZURKA DĄBROWSKIEGO W KOŚCIERZYNIE             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
MIECZYSŁAWA MICHALSKIEGO W LĘBORKU             
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PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
STANISŁAWA MONIUSZKI W PUCKU             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 

WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO W 
STAROGARDZIE GDAŃSKIM 

            

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 
SŁUPSKU 

            

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 
TCZEWIE FILIA W PELPLINIE             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA 

IM. HENRYKA WIENIAWSKIEGO W GDAŃSKU             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. IM. 
FRYDERYKA CHOPINA W GDAŃSKU             

 PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. W 
SŁUPSKU 

            

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
CHEŁMIE 

      1     

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
ELBLĄGU 

    18 12     

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
NOWYM SĄCZU     1       

 PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

WE WŁOCŁAWKU       1     

 PAŃSTWOWE POLICEALNE STUDIUM 
WOKALNO-AKTORSKIE IM. DANUTY 

BADUSZKOWEJ W GDYNI 

            

 PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W 

GDAŃSKU - SZKOŁA POLICELANA DLA 
DOROSŁYCH NR 5 

            

 PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W 
GDAŃSKU - TECHNIKUM NR 5 109 94 3   2,75%   

 PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W 

GDAŃSKU - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJACE DLA 
DOROSŁYCH NR 5 

      1     

 PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W 
GDAŃSKU - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJACE NR 5             

 PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W 
GDAŃSKU - ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
NR 5 

20 11         

 POLICEALNA SOPOCKA SZKOŁA FOTOGRAFII 
WFH 

            

 POLICEALNA SZKOLA CENTRUM NAUKI I 
BIZNESU "ŻAK" 

    2 2     

 POLICEALNA SZKOLA KOSMETYCZNA "ŻAK" W 
GDAŃSKU 

48 26 4 1 8,33% 2,08% 

 POLICEALNA SZKOŁA "AKADEMIA SUKCESU"     1 1     

 POLICEALNA SZKOŁA "COSINUS" W 
BYDGOSZCZY 

      1     

 POLICEALNA SZKOŁA ADMINISTRACJI " ŻAK"     1 1     

 POLICEALNA SZKOŁA ARCHTEKTURY 

KRAJOBRAZU "ŻAK" W GDAŃSKU     5 4     

 POLICEALNA SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA I 
HIGIENY PRACY "ŻAK"     1 1     

 POLICEALNA SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA I 
HIGIENY PRACY "ŻAK" W GDYNI     1       

 POLICEALNA SZKOŁA BHP "ALTERNATYWA" 

CENTRUM NAUKI S. C.     1       

 POLICEALNA SZKOŁA BUDOWNICTWA "ŻAK" W 
GDAŃSKU 

            

 POLICEALNA SZKOŁA CENTRUM NAUKI I 
BIZNESU "ŻAK" 

178 50 12 12 6,74% 6,74% 

 POLICEALNA SZKOŁA CENTRUM NAUKI I 
BIZNESU "ŻAK" W GDYNI             

 POLICEALNA SZKOŁA DETEKTYWÓW I 
PRACOWNIKÓW OCHRONY 98 72   1   1,02% 

 POLICEALNA SZKOŁA DETEKTYWÓW I 

PRACOWNIKÓW OCHRONY O'CHIKARA 32 28   1   3,13% 

 POLICEALNA SZKOŁA DETEKTYWÓW I 
PRACOWNIKÓW OCHRONY OCHIKARA W 

LESZNIE 

    1 1     
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POLICEALNA SZKOŁA DLA DOROSŁYCH 
"MATRIX" W KARTUZACH 37 15 1 4 2,70% 10,81% 

 POLICEALNA SZKOŁA DLA DOROSŁYCH 

EDUKACJI INNOWACYJNEJ W KOBYLNICY             

 POLICEALNA SZKOŁA FOTOGRAFII 
TRÓJMIEJSKA SZKOŁA FOTOGRAFII W 

SOPOCIE 

            

 POLICEALNA SZKOŁA FRYZJERSKA "ŻAK" W 

GDAŃSKU 
            

 POLICEALNA SZKOŁA INFORMATYKI "ŻAK"       2     

 POLICEALNA SZKOŁA INFORMATYKI "ŻAK" W 
GDAŃSKU 

            

 POLICEALNA SZKOŁA KOSMETYCZNA "ŻAK"     5 5     

 POLICEALNA SZKOŁA KOSMETYCZNA E.T. 
MAZUREK W KARTUZACH             

 POLICEALNA SZKOŁA KOSMETYKI 

PROFESJONALNEJ MAESTRIA 15 15   1   6,67% 

 POLICEALNA SZKOŁA LOGISTYKI "ŻAK" W 
GDAŃSKU 

            

 POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA 122 86 12 9 9,84% 7,38% 

 POLICEALNA SZKOŁA ORGANIZACJI REKLAMY 

"ŻAK" 
            

 POLICEALNA SZKOŁA PRAWNO-

ADMINISTRACYJNA "ŻAK" 
    1       

 POLICEALNA SZKOŁA RATOWNICTWA 

MEDYCZNEGO "TECHNIK"             

 POLICEALNA SZKOŁA TEB EDUKACJA 43 16 1 1 2,33% 2,33% 

 POLICEALNA SZKOŁA TEB EDUKACJA W 
GDAŃSKU 

24 18 4 4 16,67% 16,67% 

 POLICEALNA SZKOŁA TECHNIK 
AUDIOWIZUALNYCH "NUWAVE" W GDAŃSKU             

 POLICEALNA SZKOŁA TURYSTYKI "ŻAK" W 
GDANSKU 

            

 POLICEALNA SZKOŁA USŁUG FRYZJERSKICH 
"ŻAK" 

            

 POLICEALNA SZKOŁA WILIAMS 45 13 2 1 4,44% 2,22% 

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "APIS" W 
GDYNI 

    1       

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"EDUKATOR" W RUMI 

            

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "TUR" 14 0 3 2 21,43% 14,29% 

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"VADEMECUM" W KOŚCIERZYNIE     1 1     

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "ŻAK"     3 10     

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH 

14 8 5 2 35,71% 14,29% 

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA PRZY 
SZKOLE BIZNESU BZDZ W CHOJNICACH 5   1 2 20,00% 40,00% 

 POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA W LUZINIE 3 2 3 2 100,00% 66,67% 

 POLICEALNA SZKOŁĄ ZAWODOWA "ŻAK" 12           

 POLICEALNA ZAOCZNA SZKOŁA KOSMETYKI 
PROFESJONALNEJ MAESTRIA 14 14         

 POLICEALNE STUDIUM "COGITO" W GDAŃSKU             

 POLICEALNE STUDIUM FARMACEUTYCZNE W 
CHOJNICACH 

11 7         

 POLICEALNE STUDIUM FARMACEUTYCZNE W 
GDAŃSKU 

10 9 1   10,00%   

 POLICEALNE STUDIUM FARMACEUTYCZNE W 
SŁUPSKU 

15 15   1   6,67% 

 POLICEALNE STUDIUM FRYZJERSKIE             

 POLICEALNE STUDIUM KOSMETYCZNE             

 POLICEALNE STUDIUM KOSMETYKI 
NATURALNEJ 

      2     

 POLICEALNE STUDIUM MENADŻERSKIE 
ZAKŁADU DOSKONALENIA ZAWODOWEGO       1     

 POLICEALNE STUDIUM MENEDŻERSKIE 
"NOVUM" 

193 175 10 5 5,18% 2,59% 
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POLICEALNE STUDIUM MENEDŻERSKIE 
"NOVUM" DLA MŁODZIEŻY W GDAŃSKU       1     

 POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE 5 1   2   40,00% 

 POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE DLA 

DOROSŁYCH 
    1 1     

 POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE W 

BYTOWIE 
22 7 3 2 13,64% 9,09% 

 POLICEALNE ZAOCZNE STUDIUM 

INFORMATYKI 
    2 1     

 POLICYJNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 

SŁUPSKU 
42   5 1 11,90% 2,38% 

 POLITECHNIKA GDAŃSKA     95 101     

 POLITECHNIKA KOSZALIŃSKA     67 39     

 POLITECHNIKA KRAKOWSKA IM.TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI 

    1       

 POLITECHNIKA POZNAŃSKA     3 2     

 POLITECHNIKA WARSZAWSKA     2 1     

 POLITECHNIKA ŁÓDZKA       1     

 POLITECHNIKA ŚWIĘTOKRZYSKA W KIELCACH       2     

 POLSKO-JAPOŃSKA WYŻSZA SZKOŁA TECHNIK 

KOMPUTEROWYCH W WARSZAWIE     2 2     

 POMORSKA SZKOŁA HOMEOPATII KLASYCZNEJ             

 POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA W 

STAROGARDZIE GDAŃSKIM 
    11 11     

 POMORSKA WYŻSZA SZKOŁA NAUK 

STOSOWANYCH W GDYNI     9 9     

 POMORSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
SZCZECINIE 

      1     

 POMORSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA 
DOROSŁYCH POLICEALNA SZKOŁA 

ADMINISTRACJI 

1           

 POMORSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

DOROSŁYCH TRZYLETNIE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

13   1 2 7,69% 15,38% 

 POMORSKIE LICEUM BIZNESU DLA 
DOROSŁYCH 

36   3 3 8,33% 8,33% 

 POMORSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU     1       

 POMORSKIE STUDIUM BIZNESU DLA 

DOROSŁYCH W SŁUPSKU     1 1     

 POMORSKIE STUDIUM SZTUK WIZUALNYCH 18   1   5,56%   

 POWSZECHNA WYŻSZA SZKOŁA 

HUMANISTYCZNA "POMERANIA" W 
CHOJNICACH 

    26 21     

 PRESTIGE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
CZERSKU 

      2     

 PRESTIGE SZKOŁA POLICEALNA W CZERSKU             

 PRYWATNA POLICEALNA SZKOŁA PRAWA I 
ADMINISTRACJI "EUROSCHOOL"             

 PRYWATNA POLICEALNA SZKOŁA TECHNIKI 

DENTYSTYCZNEJ "AWANGARDA" W KALISZU     1       

 PRYWATNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 
REDZIE 

            

 PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" W SŁUPSKU 17 3 2 2 11,76% 11,76% 

 PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH 'TWOJA SZKOŁA'             

 PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA W PELPLINIE 4           

 PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA W 
POŚWIĘTNEM 

            

 PRYWATNA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
E.T.MAZUREK             

 PRYWATNE CENTRUM EDUKACYJNE „SZKOŁY 

SUKCES” II POLICEALNE STUDIUM 
ZAWODOWE 

    2       

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

81   7 3 8,64% 3,70% 
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PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" 52           

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH "WIEDZA" 80   3 3 3,75% 3,75% 

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH IM. MARKA TWAINE"A       1     

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU 97   5 6 5,15% 6,19% 

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W WEJHEROWIE 10   1 2 10,00% 20,00% 

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH "WIEDZA"       2     

 PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
PELPLINIE 

7   1 1 14,29% 14,29% 

 PRYWATNE LICEUM PROFILOWANE"SCHOLAR 
DLA DOROSŁYCH W BIAŁOGARDZIE     1       

 PRYWATNE MŁODZIEŻOWE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SŁUPSKU 45   1 2 2,22% 4,44% 

 PRYWATNE POLICEALNE STUDIUM 
ZAWODOWE "WIEDZA" 

8 4   2   25,00% 

 PRYWATNE TECHNIKUM GASTRONOMICZNE 
E.T.MAZUREK 

4 1         

 PRYWATNE TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA 
DOROSŁYCH NR 1 W SŁUPSKU 53 3 3 3 5,66% 5,66% 

 PRYWATNE ZAOCZNE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
SŁUPSKU 

10   3   30,00%   

 PUBLICZNE KATOLICKIE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

34           

 ROCZNA SZKOŁA POLICEALNA GOWORK.PL W 
GDAŃSKU 

            

 ROCZNA SZKOŁA POLICEALNA "PROGRES" 111   3 1 2,70% 0,90% 

 ROCZNE STUDIUM MAESTRIA     1       

 SALEZJAŃSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. ŚW. JANA BOSKO W RUMI 30     1   3,33% 

 SOPOCKA AKADEMIA TENISOWA PRYWATNE 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 30           

 SOPOCKA SZKOŁA MUZYCZNA I 
ST.IM.STANISŁAWA MONIUSZKI             

 SOPOCKA SZKOŁA WYŻSZA     9 13     

 SOPOCKIE AUTONOMICZNE LICEUM             

 SOPOCKIE SZKOŁY MEDYCZNE 12 9         

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY IM. MARYNARZA POLSKIEGO 

W DAMNICY - SZKOŁA SPECJALNA 
PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 

3           

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 
WYCHOWAWCZY W KARTUZACH SZKOŁA 
SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 

KARTUZACH 

            

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 

WYCHOWAWCZY W KARTUZACH ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 SPECJALNA W 

KARTUZACH 

10 1 6 4 60,00% 40,00% 

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - 

WYCHOWAWCZY W ŻUKOWIE SZKOŁA 
SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
ŻUKOWIE 

3           

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W GDAŃSKU SZKOŁA 

SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY NR 
1 

4           

 SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
CZŁUCHÓW 

33   1   3,03%   

 SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
KWIDZYNIE 

27     1   3,70% 

 SPOŁECZNA AKADEMIA NAUK W ŁODZI     5 5     

 SPOŁECZNA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH 

      1     
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SPOŁECZNA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU     1 1     

 SPOŁECZNA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 

W SŁUPSKU 
            

 SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 8     1   12,50% 

 SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W ŁEBIE 8   1   12,50%   

 SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 

POLSKICH NOBLISTÓW W KWIDZYNIE 10           

 SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
CZŁUCHOWIE 

22   1   4,55%   

 SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
ŁEBIE 

            

 SPOŁECZNE TECHNIKUM TECHNOLOGII 
ŻYWNOŚCI I HOTELARSTWA W ŁEBIE 4 2 1   25,00%   

 SPOŁECZNE TECHNIKUM W SŁUPSKU 11 5 2   18,18%   

 STAROGARDZKIE AUTONOMICZNE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE             

 STUDIUM BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 

O'CHIKARA 
      1     

 STUDIUM MEDYCZNE TEB EDUKACJA 
73 59 7 10 9,59% 13,70% 

 STUDIUM MEDYCZNE TEB EDUKACJA W 

SŁUPSKU 
22 20 1 1 4,55% 4,55% 

 STUDIUM ZDROWIA I TERAPII             

 STUDIUM ZDROWIA I URODY 27     1   3,70% 

 STUDIUM ZDROWIA I URODY DLA MŁODZIEŻY             

 STUDIUM ZDROWIA I URODY DLA MŁODZIEŻY 
W GDAŃSKU 

50 37 4 7 8,00% 14,00% 

 STUDIUM ZDROWIA I URODY W SŁUPSKU             

 SZKOLA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 4             

 SZKOŁA TRADYCYJNEJ MEDYCYNY CHIŃSKIEJ 

TOMO 
            

 SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ŻAK             

 SZKOŁA EUROPEJSKA "EUROCOLLEGE" W 

SŁUPSKU 
29 26 5 6 17,24% 20,69% 

 SZKOŁA MEDYCZNA GOWORK.PL W GDAŃSKU             

 SZKOŁA MORSKA W GDYNI     2 1     

 SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W CHOJNICACH             

 SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. ZYGMUNTA 
NOSKOWSKIEGO             

 SZKOŁA MUZYCZNA II STOPNIA             

 SZKOŁA POLICALNA DLA DOROSŁYCH     2 2     

 SZKOŁA POLICEALNA     2 1     

 SZKOŁA POLICEALNA GOWORK.PL W GDAŃSKU     1       

 SZKOŁA POLICEALNA "EKSPERT"     2 1     

 SZKOŁA POLICEALNA "PROGRES" 17 0   1   5,88% 

 SZKOŁA POLICEALNA CKU CZŁUCHÓW     2 4     

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 29 15 2 2 6,90% 6,90% 

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
"STOPKA" 

            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
"STOPKA" W GDAŃSKU             

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1     6 3     

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1 W 
KWIDZYNIE 

            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1 W 
SŁUPSKU 

35 21 3 2 8,57% 5,71% 

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 2             

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 2 W 
KWIDZYNIE 

            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 3             
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SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W 
CHOJNICACH 

37 16 6 4 16,22% 10,81% 

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W 
PUCKU 

10   3 3 30,00% 30,00% 

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W 
REDZIE 

            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W 
USTCE 

            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W 
ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W 
BARLEWICZKACH W CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO 

            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY W 

SWAROŻYNIE 
            

 SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY W 

WEJHEROWIE 
25 24 9 6 36,00% 24,00% 

 SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 

ADMINISTRACJI 
11 7 1 1 9,09% 9,09% 

 SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 

FARMACEUTYCZNE 15 13         

 SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 
HIGIENISTKI STOMATOLOGICZNEJ             

 SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 
MASAŻU 

            

 SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 
TECHNIKI DENTYSTYCZNEJ       1     

 SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIEGO 

RATOWNICTWA MEDYCZNEGO       1     

 SZKOŁA POLICEALNA IM.JADWIGI 
ROMANOWSKIEJ 

    1       

 SZKOŁA POLICEALNA KOSMETYCZNA OMEGA 8 7         

 SZKOŁA POLICEALNA NR 1             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 1 DLA DOROSŁYCH       1     

 SZKOŁA POLICEALNA NR 1 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE     1 1     

 SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W BYTOWIE             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W KWIDZYNIE             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 10 DLA DOROSŁYCH             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 10 W SŁUPSKU 9 6         

 SZKOŁA POLICEALNA NR 2 DLA DOROSŁYCH 39 35         

 SZKOŁA POLICEALNA NR 2 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE     2 3     

 SZKOŁA POLICEALNA NR 2 W KWIDZYNIE             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 2 W LĘBORKU             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 3 DLA DOROSŁYCH     1       

 SZKOŁA POLICEALNA NR 3 W GDYNI             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 3 W KWIDZYNIE             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 4 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE 78 58 7 6 8,97% 7,69% 

 SZKOŁA POLICEALNA NR 6             

 SZKOŁA POLICEALNA NR 8 DLA DOROSŁYCH             

 SZKOŁA POLICEALNA PROGRES W 
CZŁUCHOWIE 

            

 SZKOŁA POLICEALNA PRYMUS             

 SZKOŁA POLICEALNA PRZY WYŻSZEJ SZKOLE 
BEZPIECZEŃSTWA             

 SZKOŁA POLICEALNA STUDIUM 

PRACOWNIKÓW MEDYCZNYCH I 
SPOŁECZNYCH 

      2     

 SZKOŁA POLICEALNA W MIASTKU             

 SZKOŁA POLICEALNA W PRUSZCZU GDAŃSKIM 9 6         

 SZKOŁA POLICEALNA W SWAROŻYNIE             
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SZKOŁA POLICEALNA W ZESPOLE SZKÓŁ W 
DZIERZGONIU 

            

 SZKOŁA PRACOWNIKÓW OCHRONY "TUR"             

 SZKOŁA PRZYSPASABIAJĄCA DO PRACY 7           

 SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 18           

 SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY DLA 

UCZNIÓW Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM W 
STOPNIU UMIARKOWANYM I ZNACZNYM 

9           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPASABIAJĄCA DO 
PRACY 

8           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY 

15           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY DLA UCZNIÓW Z UPOŚLEDZENIEM 
UMYSŁOWYM W STOPNIU UMIARKOWANYM 

LUB ZNACZNYM, Z AUTYZMEM I 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI 

6   2 1 33,33% 16,67% 

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY NR 1 

            

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY NR 1 W SŁUPSKU 21           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 

PRACY W CHOJNICACH 2           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY W CZERSKU 2           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-

WYCHOWAWCZYM W KOŁOZĘBIU 
            

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 

PRACY W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-
WYCHOWAWCZYM W UŚNICACH 

3           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY W TURSKU 4   1   25,00%   

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 

PRACY W WEJHEROWIE 17           

 SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSOBIAJĄCA DO 
PRACY W LĘBORKU 7           

 SZKOŁA TECHNICZNA BYDGOSKIEGO ZAKŁADU 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W 
CHOJNICACH 

            

 SZKOŁA WYŻSZA IM.BOGDANA JAŃSKIEGO W 
WARSZAWIE 

      1     

 SZKOŁA WYŻSZA IM.PAWŁA WŁODKOWICA W 
PŁOCKU 

    1 1     

 SZKOŁA WYŻSZA PSYCHOLOGII SPOŁECZNEJ 
W WARSZAWIE 

    6 4     

 SZKOŁA ZAWODOWA W BYTOWIE             

 SZKOŁY EKONOMICZNO-HANDLOWE IM. 
MACIERZY SZKOLNEJ W GDAŃSKU TECHNIKUM 

NR 11 W GDAŃSKU 

68 54 2 1 2,94% 1,47% 

 SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

"CONRADINUM" W GDAŃSKU TECHNIKUM NR 
18 

43 8 1   2,33%   

 SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"CONRADINUM" W GDAŃSKU XVIII LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

84           

 SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

"CONRADINUM" W GDAŃSKU XVIII LICEUM 
PROFILOWANE 

      1     

 SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"CONRADINUM" W GDAŃSKU ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 18 

            

 TECHNIKUM 245 194 29 27 11,84% 11,02% 

 TECHNIKUM 4-LETNIE 27 14 7   25,93%   

 TECHNIKUM AGROBIZNESU ZSA CZŁUCHÓW 13 10 3   23,08%   

 TECHNIKUM AKADEMICKIE PRZY WYŻSZEJ 
SZKOLE INŻYNIERII GOSPODARKI W SŁUPSKU 49   5   10,20%   

 TECHNIKUM ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU ZSA 

CZŁUCHÓW 
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TECHNIKUM BUDOWLANE 23 14         

 TECHNIKUM BUDOWY OKRĘTÓW 18 7 1   5,56%   

 TECHNIKUM CHEMICZNE 19 0 1   5,26%   

 TECHNIKUM CHŁODNICZE IM. PROF. M.T. 

HUBERA 
19   4   21,05%   

 TECHNIKUM DLA DOROSŁYCH W WEJHEROWIE       1     

 TECHNIKUM DLA DOROSŁYCH W ZESPOLE 

SZKÓŁ ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH W 
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

    12 1     

 TECHNIKUM EKONOMICZNE 85 71 7 3 8,24% 3,53% 

 TECHNIKUM EKONOMICZNE ZSA CZŁUCHÓW 22 7 4 2 18,18% 9,09% 

 TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR1 119 63 8 1 6,72% 0,84% 

 TECHNIKUM GASTRONOMICZNE 42 40 3 1 7,14% 2,38% 

 TECHNIKUM GEODEZYJNE ZSA CZŁUCHÓW 18 5 6   33,33%   

 TECHNIKUM HANDLOWE             

 TECHNIKUM HODOWLI KONI     1       

 TECHNIKUM HOTELARSKIE 47 41 2   4,26%   

 TECHNIKUM IM. AUGUSTYNA SZPRĘGI W 
MALACHINIE 

31 18 15 3 48,39% 9,68% 

 TECHNIKUM IM. GEN. JÓZEFA HALLERA W 
OWIDZU 

137   22 13 16,06% 9,49% 

 TECHNIKUM IM. STEFANA BIESZKA W 
CHOJNICAH 

65 48 18 8 27,69% 12,31% 

 TECHNIKUM INFORMATYCZNE ZSA CZŁUCHÓW 16 7 3 1 18,75% 6,25% 

 TECHNIKUM LEŚNE W WARCINIE IM. PROF. 

STANISŁAWA SOKOŁOWSKIEGO 38 36         

 TECHNIKUM MECHANICZNE NR 1 64 32 5 2 7,81% 3,13% 

 TECHNIKUM MECHANICZNE NR 2 48 24 8 3 16,67% 6,25% 

 TECHNIKUM MORSKIE     1       

 TECHNIKUM NR 1 612 320 57 29 9,31% 4,74% 

 TECHNIKUM NR 1 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI 
ORP "ORZEŁ" W WEJHEROWIE 130   22 3 16,92% 2,31% 

 TECHNIKUM NR 1 W BYTOWIE 38   8 7 21,05% 18,42% 

 TECHNIKUM NR 1 W CHOJNICACH 92 69 23 8 25,00% 8,70% 

 TECHNIKUM NR 1 W KWIDZYNIE 116 100   4   3,45% 

 TECHNIKUM NR 1 W SŁUPSKU 119 94 11 5 9,24% 4,20% 

 TECHNIKUM NR 2 359 266 37 9 10,31% 2,51% 

 Technikum nr 2 w Chojnicach 83 61 26 9 31,33% 10,84% 

 TECHNIKUM NR 2 W KWIDZYNIE 28 27   4   14,29% 

 TECHNIKUM NR 2 W LĘBORKU 30 25 6 2 20,00% 6,67% 

 TECHNIKUM NR 2 W SŁUPSKU 28 15 5 3 17,86% 10,71% 

 TECHNIKUM NR 2 W WEJHEROWIE 148 110 46 6 31,08% 4,05% 

 TECHNIKUM NR 3 268 169 31 14 11,57% 5,22% 

 TECHNIKUM NR 3 IM. BOHATERÓW SZARŻY 
POD KROJANTAMI W CHOJNICACH 56 22 17 4 30,36% 7,14% 

 TECHNIKUM NR 3 W KWIDZYNIE       2     

 TECHNIKUM NR 3 W LĘBORKU 171 122 40 11 23,39% 6,43% 

 TECHNIKUM NR 3 W SŁUPSKU 86 42 16 6 18,60% 6,98% 

 TECHNIKUM NR 3 W WEJHEROWIE 43   19 2 44,19% 4,65% 

 TECHNIKUM NR 4 179 42 14 5 7,82% 2,79% 

 TECHNIKUM NR 4 IM. OBROŃCÓW POCZTY 
GDAŃSKIEJ W GDAŃSKU 161   10 2 6,21% 1,24% 

 TECHNIKUM NR 4 W LĘBORKU 72 33 12 2 16,67% 2,78% 
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TECHNIKUM NR 4 W SŁUPSKU 122 83 18 6 14,75% 4,92% 

 TECHNIKUM NR 5 W SŁUPSKU 77 62 11 3 14,29% 3,90% 

 TECHNIKUM ODZIEŻOWE I FRYZJERSKIE IM. 
MARII BRATKOWSKIEJ     1       

 TECHNIKUM TEB EDUKACJA     6 1     

 TECHNIKUM TEB EDUKACJA W SŁUPSKU             

 TECHNIKUM TRANSPORTOWE 110 76 5 2 4,55% 1,82% 

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE             

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 6 2 11 1 183,33% 16,67% 

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 

3 LETNIE W PRUSZCZU GDAŃSKIM             

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 

NR 2 W SŁUPSKU 7 0 1   14,29%   

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 
W PUCKU 

    28 2     

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 
W REDZIE 

15 8 4 2 26,67% 13,33% 

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 
W RUMI 

26 14         

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 
W RUSOCINIE 5 0   1   20,00% 

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 

W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W 
BARLEWICZKACH W CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO 

    2       

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 1     4       

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 1 DLA 

DOROSŁYCH W WEJHEROWIE             

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 2 21 6 1 1 4,76% 4,76% 

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 2 DLA 

DOROSŁYCH W WEJHEROWIE     4 1     

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 3     1 1     

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 3 DLA 

DOROSŁYCH W WEJHEROWIE 11           

 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 5             

 TECHNIKUM W CZARNEM 15 10 4   26,67%   

 TECHNIKUM W GNIEWIE             

 TECHNIKUM W KŁANINIE 36 18 7 5 19,44% 13,89% 

 TECHNIKUM W PELPLINIE             

 TECHNIKUM W PRABUTACH 22 13   3   13,64% 

 TECHNIKUM W PUCKU 101   3 3 2,97% 2,97% 

 TECHNIKUM W REDZIE       4     

 TECHNIKUM W RUMI 34 25 5 1 14,71% 2,94% 

 TECHNIKUM W ŁODZIERZY 50   15 2 30,00% 4,00% 

 TECHNIKUM ZAWODOWE     1 1     

 TECHNIKUM ZAWODOWE NR 1 W PRUSZCZU 
GDAŃSKIM 

30 15         

 TECHNIKUM ZAWODOWE NR 1 W SŁUPSKU 21 6 3 4 14,29% 19,05% 

 TECHNIKUM ZAWODOWE NR 2 W RUSOCINIE 48 40 4 3 8,33% 6,25% 

 TECHNIKUM ZAWODOWE NR 5 W SZCZECINKU     1       

 TECHNIKUM ZSI W SŁUPSKU 15 13 10 2 66,67% 13,33% 

 TECHNIKUM ZST CZŁUCHÓW 43 20 24 9 55,81% 20,93% 

 TECHNIKUM ŻYWIENIA I GOSPODARSTWA 

DOMOWEGO ZSA CZŁUCHÓW 23 20 5 2 21,74% 8,70% 

 TECHNIKUM ŻYWIENIA I USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH 

            

 TORUŃSKA SZKOŁA WYŻSZA     1 1     
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TRZYLETNIA SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY W PUCKU 10           

 TRZYLETNIE LICEUM DLA DOROSŁYCH 

"AKADEMIA SUKCESU"             

 TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH 

39   6 2 15,38% 5,13% 

 TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH "PASCAL" W GDYNI 38   2 2 5,26% 5,26% 

 TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH "ŻAK"       1     

 TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DLA DOROSŁYCH "ŻAK" W KWIDZYNIE             

 TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W LUZINIE 16   2 2 12,50% 12,50% 

 UCZELNIA WARSZAWSKA IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE 

    1       

 UNIWERSYTECKIE KATOLICKIE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 6           

 UNIWERSYTECKIE KATOLICKIE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W TCZEWIE 62   1 1 1,61% 1,61% 

 UNIWERSYTET EKONOMICZNY W 
KATOWICACH 

    1 1     

 UNIWERSYTET EKONOMICZNY W POZNANIU     1 1     

 UNIWERSYTET GDAŃSKI     270 215     

 UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

POZNANIU 
    5 10     

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI W KRAKOWIE       1     

 UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE     1       

 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO W 

BYDGOSZCZY 
    15 12     

 UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ 

W LUBLINIE 
      1     

 UNIWERSYTET MEDYCZNY IM.KAROLA 
MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU     2 1     

 UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
TORUNIU 

    22 14     

 UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W POZNANIU     5 2     

 UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE 
WROCŁAWIU 

      1     

 UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI     10 2     

 UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-
PRZYRODNICZY IM. JANA I JĘDRZEJA 

ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY 

    4 5     

 UNIWERSYTET W BIAŁYMSTOKU       2     

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W 
OLSZTYNIE 

    20 28     

 UNIWERSYTET WARSZAWSKI     1 2     

 UNIWERSYTET ŁÓDZKI     1       

 UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM DLA DOROSŁYCH 2 
LETNIE W PRUSZCZU GDAŃSKIM     1       

 UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH             

 UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DLA DOROSŁYCH "ŻAK"     7       

 UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W PUCKU     1       

 UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W ŁĘGU       1     

 UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DLA DOROSŁYCH ZDZ W MIASTKU     1       

 UZUPEŁNIAJĄCE TECHNIKUM DLA DOROSŁYCH 
"EUROSCHOOL"             

 V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE 
MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 3           

 



73 

 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA 
ŻEROMSKIEGO W GDAŃSKU 177           

 V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 

ZBIGNIEWA HERBERTA W SŁUPSKU 127   4   3,15%   

 V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM.PŁK.STANISŁAWA DĄBKA 102           

 V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
WEJHEROWIE 

157   16 6 10,19% 3,82% 

 VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
WACŁAWA SIERPIŃSKIEGO 191           

 VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JÓZEFA 

WYBICKIEGO W GDAŃSKU 76           

 VII SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. JÓZEFA WYBICKIEGO 33           

 VIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W GDAŃSKU 168           

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

DOROSŁYCH 
      1     

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

DOROSŁYCH IM. ALINY PIENKOWSKIEJ W 
GDYNI 

98 95 4 8 4,08% 8,16% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH NR 2 W GDAŃSKU 44 10         

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

DOROSŁYCH W CHOJNICACH 34 34 14 9 41,18% 26,47% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W STAROGARDZIE GDAŃSKIM 32 32 4 1 12,50% 3,13% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W SZTUMIE 66 61 2 2 3,03% 3,03% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

DOROSŁYCH W SŁUPSKU 61   8 3 13,11% 4,92% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
MŁODZIEŻY IM. ALINY PIENKOWSKIEJ W 

GDYNI 

14 13 3   21,43%   

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

MŁODZIEŻY NR 2 W GDAŃSKU 26 13 3   11,54%   

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

MŁODZIEŻY W CHOJNICACH 18 18 4 3 22,22% 16,67% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
MŁODZIEŻY W STAROGARDZIE GDAŃSKIM             

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

MŁODZIEŻY W SZTUMIE 15 14 3 5 20,00% 33,33% 

 WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA 

MŁODZIEŻY W SŁUPSKU 17   2 1 11,76% 5,88% 

 WYŻSZA HANZEATYCKA SZKOŁA ZARZĄDZANIA 
W SŁUPSKU 

    10 11     

 WYŻSZA SZKOŁA ADMINISTRACJI I BIZNESU 
IM.EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO W GDYNI     29 31     

 WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W GDAŃSKU     60 47     

 WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W POZNANIU       3     

 WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W TORUNIU     1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA WE WROCŁAWIU     1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA W 
POZNANIU 

    2 4     

 WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU W PILE     1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA EDUKACJI ZDROWOTNEJ I 

NAUK SPOŁECZNYCH W ŁODZI     1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I ZARZĄDZANIA 
W WARSZAWIE 

    1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI 
EUROREGIONALNEJ IM.ALCIE DE GASPERI W 

JÓZEFOWIE 

      1     

 WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI W 

BYDGOSZCZY 
    4 1     

 WYŻSZA SZKOŁA HUMANISTYCZNA WE 

WROCŁAWIU 
      1     
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WYŻSZA SZKOŁA INŻYNIERII GOSPODARKI W 
SŁUPSKU 

    5 1     

 WYŻSZA SZKOŁA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 
W GDYNI 

    7 6     

 WYŻSZA SZKOŁA KUPIECKA W ŁODZI     2 1     

 WYŻSZA SZKOŁA LOGISTYKI W POZNANIU       2     

 WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA IM. JANUSZA 
KORCZAKA W WARSZAWIE     7 4     

 WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGIKI I 
ADMINISTRACJI IM. MIESZKA I W POZNANIU     1       

 WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE     2 1     

 WYŻSZA SZKOŁA PRAWA I ADMINISTRACJI W 

PRZEMYŚLU 
    1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA REHABILITACJI W 

WARSZAWIE 
    1 1     

 WYŻSZA SZKOŁA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

W GDAŃSKU 
    7 10     

 WYŻSZA SZKOŁA SPOŁECZNO-PRZYRODNICZA 

IM. WINCENTEGO POLA W LUBLINIE       1     

 WYŻSZA SZKOŁA TURYSTYKI I HOTELARSTWA 

W GDAŃSKU 
    21 13     

 WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA W GDAŃSKU     26 26     

 WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA 

ŚRODOWISKIEM W TUCHOLI     1 4     

 WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA KOSMETYKI I 
PIELĘGNACJI ZDROWIA W WARSZAWIE       1     

 WYŻSZA SZKOŁA ZDROWIA, URODY I 
EDUKACJI W POZNANIU     3 4     

 X LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 116           

 XII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 54   2 1 3,70% 1,85% 

 XIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 55           

 XIV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO Z 
ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. MIKOŁAJA 

KOPERNIKA W GDYNI 

141           

 XIX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 

IMIENIA MARIANA MOKWY 132           

 XV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
ZJEDNOCZONEJ EUROPY W GDAŃSKU 188   1 1 0,53% 0,53% 

 XV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 

DLA NIEDOSŁYSZĄCYCH             

 XVI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 9           

 XX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 

IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 243   1   0,41%   

 XXI SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 45   2   4,44%   

 XXIV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 

GDAŃSKU 
29           

 ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET 

TECHNOLOGICZNY W SZCZECINIE     1 4     

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA "COSINUS" W 
BEŁCHATOWIE     2 2     

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA "COSINUS" W 

GDYNI 
167 66         

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA "COSINUS" W 

SŁUPSKU 
22   13 7 59,09% 31,82% 

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA 

ADMINISTRACJI "COSINUS" W SŁUPSKU 15           

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA COSINUS W 

GDAŃSKU 
128 85 3 1 2,34% 0,78% 

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA COSINUS W 

KOSZALINIE 
    1 1     

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA HOTELARSTWA 
"COSINUS" W GDYNI     1       

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA INFORMATYKI 
"COSINUS" W SŁUPSKU             

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA OCHRONY 

FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA "COSINUS" W 23           

 



75 

 

SŁUPSKU 

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA 

RACHUNKOWOŚCI "COSINUS" W ELBLĄGU       1     

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA 
RACHUNKOWOŚCI "COSINUS" W GDAŃSKU     1 1     

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA 
RACHUNKOWOŚCI "COSINUS" W SŁUPSKU     3 2     

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 

"PASCAL" W GDYNI 26 10 1 1 3,85% 3,85% 

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
KOSMETYCZNO- FRYZJERSKA "PASCAL" W 

GDYNI 

            

 ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁĄ "COSINUS I" W 

GDAŃSKU 
52 32 1 1 1,92% 1,92% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W BYTOWIE 46   3 5 6,52% 10,87% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 40           

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

"COSINUS" W BEŁCHATOWIE     1       

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"COSINUS" W ELBLĄGU     1 5     

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"COSINUS" W GDAŃSKU 47   6 2 12,77% 4,26% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

"COSINUS" W GDYNI 131   2 3 1,53% 2,29% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"COSINUS" W SŁUPSKU 62     2   3,23% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

    7 6     

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W CZERSKU             

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W KARTUZACH 33     2   6,06% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W LĘBORKU 36     1   2,78% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W MIASTKU 11     2   18,18% 

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 

DOROSŁYCH W USTCE     2       

 ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE             

 ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE 36   2 4 5,56% 11,11% 

 ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE W 
LIPUSZU 

    2 2     

 ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE W 
ROTMANCE 

9   1   11,11%   

 ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE W 
SIERAKOWICACH 29     1   3,45% 

 ZAOCZNE LICEUM UZUPEŁNIAJĄCE     2 1     

 ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

            

 ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W GDAŃSKU             

 ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W GDYNI             

 ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W SŁUPSKU             

 ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
BYTOWIE 

    4 9     

 ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W MIASTKU     6       

 ZASADNICZ SZKOŁA ZAWODOWA 16 9 1 3 6,25% 18,75% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 151 56 15 9 9,93% 5,96% 
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ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 W 
GDYNI 

    1       

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA "ARKA" W 
SŁUPSKU 

5   4 1 80,00% 20,00% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
"TOKARNIA" 

    3 3     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH 

    1 1     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE     28 14     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. 

AUGUSTYNA SZPRĘGI W MALACHINIE 47 14 17 11 36,17% 23,40% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. 
KAZIMIERZA SIKORSKIEGO W BRUSACH 40 6 18 15 45,00% 37,50% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. 
ZASŁUŻONYCH DLA ZIEMI KASZUBSKIEJ W 
REDZIE 

19   6 2 31,58% 10,53% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 297 72 33 22 11,11% 7,41% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 

BYTOWIE 
108   34 23 31,48% 21,30% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 

CHOJNICACH 
11 5 3 4 27,27% 36,36% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 

KWIDZYNIE 
            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 

LĘBORKU 
61 11 25 12 40,98% 19,67% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 

PRUSZCZU GDAŃSKIM             

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 
SŁUPSKU 

50 10 14 7 28,00% 14,00% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 
WEJHEROWIE 

            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 51 16 20 11 39,22% 21,57% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
CHOJNICACH 

97 31 30 26 30,93% 26,80% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
KWIDZYNIE 

42 30   8   19,05% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
LĘBORKU 

55 6 21 20 38,18% 36,36% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
RUSOCINIE 

25 19         

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
SŁUPSKU 

    14 10     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
WEJHEROWIE 

53   6 3 11,32% 5,66% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 90 17 23 6 25,56% 6,67% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 IM. 
BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP "ORZEŁ" W 

WEJHEROWIE 

24           

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 W 

CHOSZCZNIE 
      1     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 W 

LĘBORKU 
            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4             

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 
SPECJALNA 

            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 W 
KWIDZYNIE 

46     12   26,09% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 W 
SŁUPSKU 

54 40 12 5 22,22% 9,26% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 
SPECJALNA 

6 5 1 1 16,67% 16,67% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 
SPECJALNA W WEJHEROWIE     5 2     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 W 

SŁUPSKU 
            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 6 21   3 1 14,29% 4,76% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 6 W 

SCHRONISKU DLA NIELETNICH W 
CHOJNICACH 

            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 7             

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR2 31 1 6 5 19,35% 16,13% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA     2       
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ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
DLA UPOŚLEDZONYCH UMYSŁOWO W 
SZERZAWACH 

      1     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
NR 2 DLA MŁODZIEŻY Z UPOŚLEDZENIEM 

UMYSŁOWYM W STOPNIU LEKKIM 
            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 

NR 3 W RUSOCINIE 6 3 2 3 33,33% 50,00% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 

NR 4 W LĘBORKU             

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
NR 5 W MŁODZIEŻOWYM OŚRODKU 

WYCHOWAWCZYM W PUŁAWACH 
      1     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 

NR 6 PRZY MŁODZIEŻOWYM OŚRODKU 
WYCHOWAWCZYM W KWIDZYNIE 

            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
NR 7 W KWIDZYNIE 7 5   1   14,29% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 

NR 7 W SŁUPSKU 6 5         

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
NR 8 

6 6         

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
W CHOJNICACH             

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
W MALACHINIE 2   2 1 100,00% 50,00% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 

W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-
WYCHOWAWCZYM W KOŁOZĘBIU 

1 1   1   100,00% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
ADAMOWIE 

    4 3     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
CZARNEM 

3 0 1 1 33,33% 33,33% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
KŁANINIE 

14 1 2 2 14,29% 14,29% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
PRABUTACH 

19 9   3   15,79% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W PUCKU 40   14 9 35,00% 22,50% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W RUMI 51   2 2 3,92% 3,92% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SIERAKOWICACH 

24   10 5 41,67% 20,83% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W STAREJ 
KISZEWIE 

3 0 2 2 66,67% 66,67% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
ZAKŁADZIE POPRAWCZYM W GDAŃSKU 

OLIWIE 

            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W ZESPOLE 

SZKÓŁ ZAWODOWYCH W PASŁĘKU       1     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
ŁODZIERZY 

            

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
WCHODZĄCA W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ 

GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE 

      1     

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA Z 
ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 3 W 

SŁUPSKU 

17 12 1 1 5,88% 5,88% 

 ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA ZST W 

CZŁUCHOWIE 
36 10 16 12 44,44% 33,33% 

 ZAWODOWA SZKOŁA MEDYCZNA "PLEJADA"             

 ZESPÓŁ SZKÓL PONADGIMNAJZLANYCH W 

PRZODKOWIE, TECHNIKUM IM. ROTMISTRZA 
WITOLDA PILECKIEGO W PRZODKOWIE 

32 22 6 5 18,75% 15,63% 

 ZESPÓŁ SZKÓL TECHNICZNYCH IM. FLORIANA 
CEYNOWY -W KARTUZACH ZASADNICZA 

SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W KARTUZACH 
110 17 43 11 39,09% 10,00% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROTECHNICZNYCH IM. 

WŁADYSŁAWA REYMONTA W SŁUPSKU - 
TECHNIKUM NR 6 

154 87 16 8 10,39% 5,19% 
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ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROTECHNICZNYCH IM. 
WŁADYSŁAWA REYMONTA W SŁUPSKU - 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 6 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I 

HANDLOWO-USŁUGOWYCH IM. WŁADYSŁAWA 
SZAFERA TECHNIKUM NR 7 W GDAŃSKU 

66 36         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I 
HANDLOWO-USŁUGOWYCH IM. WŁADYSŁAWA 

SZAFERA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
NR 7 W GDAŃSKU 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I 
HANDLOWO-USŁUGOWYCH IM. WŁADYSŁAWA 

SZAFERA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
SPECJALNA NR 21 W GDAŃSKU 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ELBLĄGU - 
TECHNIKUM EKONOMICZNE 

    1       

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
STAROGARDZIE GDAŃSKIM-KOCIEWSKIE 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO-
SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 

    1       

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH W 
GDAŃSKU TECHNIKUM NR 13 W GDAŃSKU 109 51 1   0,92%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH W 

GDAŃSKU XIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
W GDAŃSKU 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 10 W 

GDAŃSKU 

16 8         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-

HOTELARSKICH W GDAŃSKU TECHNIKUM NR 3 135 115         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-
HOTELARSKICH W GDAŃSKU TECHNIKUM 

UZUPEŁNIAJĄCE NR 3 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-

HOTELARSKICH W GDAŃSKU ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W 
SZTUMIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 55   9   16,36%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W 

SZTUMIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W 
SZTUMIE - SZKOŁA POLICEALNA             

 ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W 

SZTUMIE - TECHNIKUM NR 1 39 22   1   2,56% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ INZYNIERII ŚRODOWISKA I 
USŁUG IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ELBLĄGU 

- TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

    1 2     

 ZESPÓŁ SZKÓŁ INŻYNIERII ŚRODOWISKA 
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

GDAŃSKU - SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH NR 14 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. BOHATERSKICH 
OBROŃCÓW WESTERPLATTE TECHNIKUM NR 
16 W GDAŃSKU 

121 69         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

29   7   24,14%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 TECHNIKUM 34 32 4   11,76%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 

TECHNICZNYCH W USTCE - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

    1       

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA 

KOPERNIKA 

56           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 

TECHNICZNYCH W USTCE - TECHNIKUM             

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - TECHNIKUM 

UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 

TECHNICZNYCH W USTCE - ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
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ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
ZAWODOWYCH NR 1 IM EUGENIUSZA 
KWIATKOWSKIEGO W GDAŃSKU - XXIII 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

29           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 - 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 1 ` 136   3 2 2,21% 1,47% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 5 

W GDAŃSKU IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. MARYNARZY WOJSK OCHRONY 
POGRANICZA W GDAŃSKU 

87   4   4,60%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 6 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 6 W 

GDAŃSKU 

79           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 8 

IM. W GDAŃSKU - XIV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II 

57           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 9 
W GDAŃSKU XXV LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 

GŁÓWCZYCACH - LICEUM LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
GŁÓWCZYCACH - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
KARTUZACH - I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. H. DERDOWSKIEGO 

263   11 1 4,18% 0,38% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 

KARTUZACH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W KARTUZACH 

69           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
PRZODKOWIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 

PRZODKOWIE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 

PRZODKOWIE SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W PRZODKOWIE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SIERAKOWICACH LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SIERAKOWICACH 

33           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SIERAKOWICACH TECHNIKUM W 

SIERAKOWICACH 

29 24         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 

SIERAKOWICACH, LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 

SIERAKOWICACH 

    21 14     

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 

SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SOMONINIE 

24   1   4,17%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO 
TECHNIKUM W SOMONINIE 

23 20 2 3 8,70% 13,04% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SOMONINIE 

23           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO, LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
SOMONINIE 

    12 7     

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO, SZKOŁA 
POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W SOMONINIE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 

PRZODKOWIE 

21 1 36 11 171,43% 52,38% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH IM. MIKOŁAJA 

KOPERNIKA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
W SKARSZEWACH 

  2 7 9     

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM. 
BRYGADY PANCERNEJ IM BOHATERÓW 

WESTERPLATTE TECHNIKUM NR 12 W 
GDAŃSKU 

58 33         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM. 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE 

DLA DOROSŁYCH NR 12 W GDAŃSKU 
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ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 12 W 
GDAŃSKU 

70 37   1   1,43% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 1 IM. 
STEFANA BATOREGO W GDAŃSKU - 

UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
SPECJALNE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 1 IM. 
STEFANA BATOREGO W GDAŃSKU - 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
NR 19 IM. STEFANA BATOREGO 

16           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 17 SZKOŁA 
PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY NR 2 5   2   40,00%   

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 SZKOŁA 

SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY NR 
2 IMIENIA BŁOGOSŁAWIONEJ MATKI TERESY Z 

KALKUTY W GDAŃSKU 

4           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA 
NR 20 

13 9         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W GDAŃSKU XI LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCACE-SZKOŁA MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W GDAŃSKU 

7           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. JANUSZA 

KUSOCIŃSKIEGO W GDAŃSKU XII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z KLASAMI 
SPORTOWYMI W GAŃSKU 

110           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-
INFORMATYCZNYCH W ELBLĄGU- SZKOŁA 

POLICEALNA 

      1     

 ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. FLORIANA 

CEYNOWY W KARTUZACH TECHNIKUM NR 1 W 
KARTUZACH 

50 27         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ TURYSTYCZNO-HOTELARSKICH 
IM. WANDY I WITOLDA DONIEMIRSKICH W 

ELBLĄGU - ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
    1       

 ZESPÓŁ SZKÓŁ W DZIERZGONIU - LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 24           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ W DZIERZGONIU - TECHNIKUM 12 10         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ W DZIERZGONIU - 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 9 0 1 2 11,11% 22,22% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 

WESTERPLATTE III LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W KARTUZACH 

66           

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 

BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W KARTUZACH 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 

BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE TECHNIKUM NR 2 W 

KARTUZACH 

122 110         

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE ZASADNICZA SZKOŁA 

ZAWODOWA NR 1 W KARTUZACH 

25   15 5 60,00% 20,00% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, LICEUM 
OGÓLNOKSZTALCĄCE IM. KSIĄŻĄT 

POMORSKICH W ŻUKOWIE 

57   8 1 14,04% 1,75% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, SZKOŁA 
POLICEALNA IM. KSIĄŻĄT POMORSKICH W 
ŻUKOWIE 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, 

TECHNIKUM IM. KSIĄŻĄT POMORSKICH W 
ŻUKOWIE 

45 37 10 6 22,22% 13,33% 
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ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. 

KSIĄŻĄT POMORSKICH W ŻUKOWIE 

65 4 14 7 21,54% 10,77% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH 

IM.STANISŁAWA STASZICA W 
BARLEWICZKACH - TECHNIKUM 

49 26 3 1 6,12% 2,04% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH 
IM.STANISŁAWA STASZICA W 

BARLEWICZKACH - ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA 

35 2 11 6 31,43% 17,14% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W 
GDAŃSKU - IX LICEUM PROFILOWANE             

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W 

GDAŃSKU - SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH NR 9 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W 
GDAŃSKU - SZKOŁA POLICEALNA NR 9             

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W 

GDAŃSKU - TECHNIKUM NR 9 64 43 1 1 1,56% 1,56% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W 
GDAŃSKU - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA 

DOROSŁYCH NR 9 

            

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W 

GDŃSKU - ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
NR 9 

40 1 1 4 2,50% 10,00% 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W GDAŃSKU - 
TECHNIKUM UZUPEŁNIAJACE DLA DOROSŁYCH 

NR 4 

            

 ŚRODKOWOPOMORSKIE CENTRUM 

KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO IM. TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO W SŁUPSKU 

            

 * Liczba absolwentów, którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe. 
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Liczba absolwentów oraz bezrobotnych absolwentów według ostatnio ukończonej szkoły w 2015 roku (cd.) 

 
Nazwa szkoły Liczba absolwentów w roku 

szkolnym kończącym się w roku 
sprawozdawczym 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów 

Wskaźnik frakcji 
bezrobotnych 

absolwentów wśród 
absolwentów (%) 

  ogółem posiadający 
tytuł 

zawodowy* 

koniec grudnia 
roku 

sprawozdawczego 

koniec grudnia roku 
sprawozdawczego 

"ATENA" LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

18   3 16,67% 

3 LETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W FORMIE STACJONARNEJ I ZAOCZNEJ 36       

AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA IM.STANISŁAWA 
STASZICA W KRAKOWIE     1   

AKADEMIA LEONA KOŹMIŃSKIEGO W WARSZAWIE     1   

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ IM.BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W GDYNI     17   

AKADEMIA MORSKA W GDYNI     36   

AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE     1   

AKADEMIA MUZYCZNA IM.FELIKSA NOWOWIEJSKIEGO 
W BYDGOSZCZY     1   

AKADEMIA MUZYCZNA IM.STANISŁAWA MONIUSZKI 
W GDAŃSKU     7   

AKADEMIA POMORSKA W SŁUPSKU     57   

AKADEMIA POMORSKIE CENTRUM EDUKACYJNE 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH         

AKADEMIA POMORSKIE CENTRUM EDUKACYJNE 
SZKOŁA POLICEALNA         

AKADEMIA POMORSKIE CENTRUM EDUKACYJNE 
UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM DLA DOROSŁYCH     1   

AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH IM. EUGENIUSZA 
GEPPERTA WE WROCŁAWIU     1   

AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH IM.WŁADYSŁAWA 
STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI     1   

AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH W GDAŃSKU     14   

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I SPORTU IM. 
JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO W GDAŃSKU     17   

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 
IM.EUGENIUSZA PIASECKIEGO W POZNANIU     2   

AKADEMICKI ZESPÓŁ SZKÓŁ "POMERANIA" LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CHOJNICACH         

AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"LINGWISTA" 

19   3 15,79% 

AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
MŁODZIEŻY W GDAŃSKU 13       

AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PRZY 
WYŻSZEJ SZKOLE INŻYNIERII GOSPODARKI         

ALFA EDUKACJA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W GDAŃSKU         

ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA W 
GDAŃSKU     1   

ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO W GDAŃSKU     3   

ALFA EDUKACJA POLICEALNA SZKOŁA ROZWOJU 
ZAWODOWEGO W GDAŃSKU 6 6     

AP EDUKACJA - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU 32   10 31,25% 

AP EDUKACJA - POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU 22 22 2 9,09% 



83 

 

AP EDUKACJA - POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
DLA DOROSŁYCH W SŁUPSKU         

AP EDUKACJA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH     3   

AP EDUKACJA-LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 24       

AP EDUKACJA-POLICEALNA SZKOLA ROZWOJU 
ZAWODOWEGO         

AP EDUKACJA-POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA DLA 
DOROSŁYCH W GDAŃSKU 9 9     

AP EDUKACJA-POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA         

ATENEUM - SZKOŁA WYŻSZA W GDAŃSKU     13   

ATENEUM-LICEUM AKADEMICKIE         

BAŁTYCKI INSTYTUT PSYCHOLOGII ALTERNATYWNEJ 
PLACÓWKA OŚWIATOWA STUDIUM PSYCHOLOGII 
ALTERNATYWNEJ 

        

BLUE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
W GDAŃSKU         

BLUE POLICEALNA SZKOŁA PROMOCJI KADR W 
GDAŃSKU 

        

BLUE POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH W GDAŃSKU         

BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA     2   

CENTRUM KSZTAŁCENIA PLEJADA SZKOŁA 
POLICEALNA W STAROGARDZIE GDAŃSKIM 47 47     

CENTRUM KSZTAŁCENIA POLICEALNEGO "TECHNIK" 15 15     

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO FUNDACJI 
INKUBATOR W LĘBORKU         

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W GDAŃSKU 139       

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO SZKOŁA 
POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1 W GDAŃSKU 40 40     

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO TECHNIKUM 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH NR 1 W GDAŃSKU         

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 1 - TECHNIKUM NR 2 W 
GDAŃSKU 

        

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 1 TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE 
DLA DOROSŁYCH NR 2 W GDAŃSKU 

        

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 1 ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH NR 2 W GDANSKU 

    1   

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 1 ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 2 W GDAŃSKU 

28 28     

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 2 TECHNIKUM NR 8 W GDAŃSKU 29 29     

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO NR 2 ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 8 W GDAŃSKU 

16 16     

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO TECHNIKUM NR 14 W GDAŃSKU 18 18 1 5,56% 

CENTRUM USTAWICZNEGO KSZTAŁCENIA KADR 
"AWANS" POLICEALNA SZKOŁA ZAOCZNA         

CHOJNICKA SZKOŁA REALNA - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA DOROSŁYCH W 
CHOJNICACH 

56   2 3,57% 

CHOJNICKA SZKOŁA REALNA - UZUPEŁNIAJĄCE 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CHOJNICACH     1   

COLLEGIUM MARIANUM,LICEUM KATOLICKIE W 
PELPLINIE 

29       
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CZERSKA SZKOŁA REALNA - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
MALACHINIE 

26   5 19,23% 

CZERSKA SZKOŁA REALNA - POLICEALNE STUDIUM 
ZAWODOWE W MALACHINIE     1   

DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK"     14   

DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W LUZINIE     29   

DWULETNIE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W RABCE - 
ZDROJU 

        

ELBLĄSKA UCZELNIA HUMANISTYCZNO-
EKONOMICZNA 

    7   

EUROPEJSKA SZKOŁA WYŻSZA W SOPOCIE     3   

EXTERNUS - STUDIUM ZDROWIA I TERAPII 34 34     

EXTERNUS- STUDIUM ZDROWIA I TERAPII 24 24     

GDAŃSKA SPOŁECZNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 
GDAŃSKU         

GDAŃSKA SZKOŁA POLICEALNA 37 37 1 2,70% 

GDAŃSKA SZKOŁA WYŻSZA     7   

GDAŃSKA WYŻSZA SZKOŁA HUMANISTYCZNA     19   

GDAŃSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY     15   

GDAŃSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 4       

GDAŃSKIE SZKOŁY AUTONOMICZNE GDAŃSKIE 
LICEUM AUTONOMICZNE 49       

GDAŃSKIE SZKOŁY MEDYCZNE 18 18 1 5,56% 

GDAŃSKIE SZKOŁY ZAWODOWE         

GDYŃSKA SZKOŁA FILMOWA -POLICEALNE 
NIEPUBLICZNE STUDIUM FILMOWE         

GDYŃSKA SZKOŁA MORSKA     1   

GDYŃSKIE LICEUM AUTORSKIE SPOŁECZNEGO 
TOWARZYSTWA OŚWIATOWEGO 32       

GDYŃSKIE ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 9   2 22,22% 

HIGH INTERNATIONAL SCHOOL OF 
GDANSK/MIĘDZYNARODOWE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 

1       

I AKADEMICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
ZASŁUŻONYCH LUDZI MORZA 156       

I GDAŃSKIE LICEUM KATOLICKIE IM. ŚWIĘTEGO 
WOJCIECHA 9       

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM JÓZEFA 
WYBICKIEGO 

163   5 3,07% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE 249       

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 145   13 8,97% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
LĘBORKU         

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
SŁUPSKU 78   1 1,28% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
ZAOCZNE 

    14   

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA 
KRZYWOUSTEGO W SŁUPSKU 168   1 0,60% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. DRA 
WŁADYSŁAWA GĘBIKA D. POLSKIE GIMNAZJUM 120   5 4,17% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HENRYKA 
SIENKIEWICZA 137   1 0,73% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA III 
SOBIESKIEGO W WEJHEROWIE 185   3 1,62% 
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I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KS. ELŻBIETY W 
SZCZECINKU     1   

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KSIĄŻĄT 
POMORSKICH W RUMI 115   1 0,87% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE 207   1 0,48% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W GDAŃSKU 203   3 1,48% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA 
ŻEROSKIEGO W PUCKU 151   11 7,28% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZIEMI 
ŻUŁAWSKIEJ 

76   15 19,74% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CHOJNICACH 54   11 20,37% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LĘBORKU 130   3 2,31% 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE ZAOCZNE 79   4 5,06% 

I PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
KOŚCIERZYNIE         

I SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
ZJEDNOCZONEJ EUROPY STO W SŁUPSKU         

I UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
BYTOWIE         

I ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W SŁUPSKU 4 4 3 75,00% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 171   10 5,85% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
KWIDZYNIE         

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
LĘBORKU         

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE         

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 116       

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. WŁ. 
ANDERSA W CHOJNICACH 154   8 5,19% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. J. K. 
KORZENIOWSKIEGO 39   1 2,56% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STANISŁAWA 
WYSPIAŃSKIEGO W KWIDZYNIE 83   1 1,20% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TEODORA 
BOLDUANA 

120   22 18,33% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WŁADYSŁAWA 
BRONIEWSKIEGO     1   

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.ZIEMI 
KOCIEWSKIEJ 

208   16 7,69% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W BYTOWIE         

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W BIAŁYM BORZE     2   

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 174       

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LĘBORKU 108   11 10,19% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W PRUSZCZU 
GDAŃSKIM 

39   3 7,69% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W TCZEWIE 91   8 8,79% 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA MICKIEWICZA 189       

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA MICKIEWICZA W 
SŁUPSKU 

137   1 0,73% 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCAŁCĄCE IM. 
BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDAŃSKU 197       

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE         
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III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. AGNIESZKI 
OSIECKIEJ 

101   1 0,99% 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W SŁUPSKU 23       

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARYNARKI 
WOJENNEJ RP Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI ORAZ 
MIĘDZYNARODOWYMI 

200       

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W WEJHEROWIE 34       

INTER-STUDIUM         

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 150   14 9,33% 

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ 102   7 6,86% 

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRZYSZTOFA 
KAMILA BACZYŃSKIEGO W SŁUPSKU 103   3 2,91% 

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W WEJHEROWIE     1   

IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 137   1 0,73% 

IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARSZAŁKA 
JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 148   2 1,35% 

JEDNOROCZNA POLICEALNA SZKOŁA EDUKACJI 
INNOWACYJNEJ W KOBYLNICY         

KASZUBSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
BRUSACH 

39   6 15,38% 

KASZUBSKO-POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA W 
WEJHEROWIE 

    14   

KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II     1   

KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM. ŚW 
MARKA W SŁUPSKU 11       

KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA 
PAWŁA II W GDYNI 46       

KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
ROMUALDA TRAUGUTTA W CHOJNICACH 18       

KOSZALIŃSKA WYŻSZA SZKOŁA NAUK 
HUMANISTYCZNYCH 

    1   

KUJAWSKO-POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA W 
BYDGOSZCZY 

    1   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 16       

LICEUM AKADEMICKIE IM. MACIEJA PŁAŻYŃSKIEGO W 
PUCKU 11       

LICEUM AKADEMII DOBREJ EDUKACJI IM. MACIEJA 
PŁAŻYŃSKIEGO         

LICEUM OGOLNOKSZTAŁCACE ZAOCZNE 96   2 2,08% 

LICEUM OGOLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
OMEGA W GDANSKU         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA DOROSŁYCH 28   11 39,29% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE IM. BATALIONÓW 
CHŁOPSKICH W ADAMOWIE     31   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE     7   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO IM. DR JERZEGO KRZYSZTOFOWICZA 
W SŁUPSKU 

        

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COLLEGIUM 
GEDANENSE" 

11   18 163,64% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE CKU CZŁUCHÓW 80   14 17,50% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 477   14 2,94% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"ALTERNATYWA" CENTRUM NAUKI SC 11   1 9,09% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"COGITO" W GDAŃSKU         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"EDUKATOR" W RUMI         
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LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"OMEGA" 

12       

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"PROGRES" 

23       

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
"PRYMUS" 

    1   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK" 59   7 11,86% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "ŻAK" 
W GDAŃSKU 47   1 2,13% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
AKADEMICKIEGO CENTRUM KSZTAŁCENIA PRZY PWSZ     1   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
EDUKACJI INNOWACYJNEJ W KOBYLNICY         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH IM. 
PROF. LUDWIKA BANDURY 85       

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
PROGRES W CZŁUCHOWIE         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH SCE 
W RUMI     2   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
ADAMOWIE     1   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
GDAŃSKU 6   2 33,33% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
KOŚCIERZYNIE     3   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
LĘBORKU 23   4 17,39% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
NOWEJ WSI LĘBORSKIEJ     2   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
PUCKU 

69   8 11,59% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
REDZIE 

16   1 6,25% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
RUMI 

        

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
STEGNIE 

    9   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
SWAROŻYNIE         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
SŁUPSKU     3   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE 42   24 57,14% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
ZESPOLE SZKÓŁ W DZIERZGONIU 21   5 23,81% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH 
W CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

        

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
ŁĘGU 

18   2 11,11% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
WYŻSZEJ SZKOŁY SPOŁECZNO - EKONOMICZNEJ 23   4 17,39% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH ZDZ 
W MIASTKU 10   1 10,00% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. FILOMATÓW 
CHOJNICKICH W CHOJNICACH 237   14 5,91% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WACŁAWA 
SIERPIŃSKIEGO W SŁUPSKU 28   2 7,14% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WINCENTEGO POLA 
W CZERSKU 111   11 9,91% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.KS.ST.PASIERBA 25   2 8,00% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W BYTOWIE 17   3 17,65% 
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LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W GDYNI 1       

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MUNDUROWE 
SPARTAKUS 

        

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 2 52   25 48,08% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 5 DLA DOROSŁYCH 66   3 4,55% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE NR III         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA     1   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA 
DOROSŁYCH         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA 
DOROSŁYCH W GDAŃSKU     10   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZARNEM 48   5 10,42% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZŁUCHOWIE 110   8 7,27% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W KŁANINIE 39   11 28,21% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W PRABUTACH     1   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W REDZIE 39   5 12,82% 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SWAROŻYNIE         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH         

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE ZAOCZNE         

LICEUM PLASTYCZNE     2   

LICEUM PLASTYCZNE W GDAŃSKU         

LICEUM PLASTYCZNE W GDYNI         

LICEUM PLASTYCZNE W SŁUPSKU         

LICEUM PROFILOWANE W BIAŁYM BORZE     1   

LICEUM SŁUŻB MUNDUROWYCH W PUCKU         

MEDYCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         

MEDYCZNE STUDIUM ZAWODOWE 58 58 3 5,17% 

NIEPUBLICZNA DZIENNA SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W KWIDZYNIE         

NIEPUBLICZNA INNOWACYJNA SZKOŁA MUZYCZNA I 
ST. INSTYTUT SUZUKI W GDAŃSKU         

NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA TEB EDUKACJA         

NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA TEB EDUKACJA 
W SŁUPSKU         

NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"ŻAK" 

    3   

NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"ŻAK" 

        

NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"ŻAK" W GDAŃSKU 31 31     

NIEPUBLICZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"ŻAK" W KOSZALINIE     1   

NIEPUBLICZNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 
KOLBUDACH 

        

NIEPUBLICZNA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
W KWIDZYNIE         

NIEPUBLICZNA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
W SZTUMIE         

NIEPUBLICZNA SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO 
PRACY 

2       

NIEPUBLICZNA SZKOŁA RZEMIOSŁA W WEJHEROWIE 7 7 17 242,86% 
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NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCE SZKOŁA 
MISTRZOSTWA SPORTOWEGO ZWIĄZKU PIŁKI 
RĘCZNEJ W POLSCE 

17   1 5,88% 

NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SZTUMIE 7       

NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE 175       

NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
PLEJADA W GDAŃSKU 21       

NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SZKOŁA 
MISTRZOSTWA SPORTOWEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU 
KOSZYKÓWKI WE WŁADYSŁAWOWIE 

5       

NIEPUBLICZNE POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE W 
WEJHEROWIE     1   

NIEPUBLICZNY OŚRODEK DOSKONALENIA 
NAUCZYCIELI W ŚREMIE         

NOVA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
W GDYNI         

NOVA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 58       

NOVA POLICEALNA SZKOŁA PROMOCJI KADR DLA 
DOROSŁYCH W GDAŃSKU         

NOVA POLICEALNA SZKOŁA PROMOCJI KADR DLA 
DOROSŁYCH W GDYNI     1   

NOVA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH W GDYNI 3 3     

NOVA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA 
DOROSŁYCH 

60 72 1 1,67% 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA BALETOWA W 
GDAŃSKU 

        

OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W 
GDAŃSKU 

        

OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. W 
GDAŃSKU     1   

OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA SZTUK PIĘKNYCH W 
GDYNI 

    2   

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE LICEUM JEZUITÓW 46       

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE LICEUM PROGRAMÓW 
INDYWIDUALNYCH         

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SZKOŁY SPORTOWE SZKOŁA 
MISTRZOSTWA SPORTOWEGO NR 2 W GDAŃSKU 6       

OLIWSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 82       

OLSZTYŃSKA SZKOŁA WYŻSZA IM.JÓZEFA 
RUSIECKIEGO 

    2   

OLSZTYŃSKA WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I 
ZARZĄDZANIA IM.PROF.TADEUSZA KOTARBIŃSKIEGO     1   

OŚRODEK KSZTAŁCENIA KADR PRZY SZKOLE BIZNESU 
BZDZ 

        

OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 2 DLA 
NIESŁYSZĄCYCH IM. J. SIESTRZYŃSKIEGO W 
WEJHEROWIE SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 

    2   

OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 2 DLA 
NIESŁYSZĄCYCH W WEJHEROWIE TECHNIKUM NR 4 
DLA NIESŁYSZĄCYCH 

    1   

OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR2 DLA 
NIESŁYSZĄCYCH W WEJHEROWIE ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 DLA NIESŁYSZĄCYCH 

    1   

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. FELIKSA 
NOWOWIEJSKIEGO W KWIDZYNIE         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
FRYDERYKA CHOPINA W MIASTKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
FRYDERYKA CHOPINA W WEJHEROWIE         
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PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. GRAŻYNY 
BACEWICZ W GDAŃSKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO W KARTUZACH         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO W MALBORKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. JANINY 
GARŚCI W TCZEWIE         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. MAZURKA 
DĄBROWSKIEGO W KOŚCIERZYNIE         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
MIECZYSŁAWA MICHALSKIEGO W LĘBORKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. 
STANISŁAWA MONIUSZKI W PUCKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. IM. WITOLDA 
LUTOSŁAWSKIEGO W STAROGARDZIE GDAŃSKIM         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W SŁUPSKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W TCZEWIE 
FILIA W PELPLINIE         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. 
HENRYKA WIENIAWSKIEGO W GDAŃSKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. IM. 
FRYDERYKA CHOPINA W GDAŃSKU         

PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. W SŁUPSKU         

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
CHEŁMIE 

    1   

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
ELBLĄGU 

    11   

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
GORZOWIE WIELKOPOLSKIM     1   

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SULECHOWIE     1   

PAŃSTWOWE POLICEALNE STUDIUM WOKALNO-
AKTORSKIE IM. DANUTY BADUSZKOWEJ W GDYNI         

PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W GDAŃSKU - 
SZKOŁA POLICELANA DLA DOROSŁYCH NR 5         

PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W GDAŃSKU - 
TECHNIKUM NR 5 104 104 2 1,92% 

PAŃSTWOWE SZKOŁY BUDOWNICTWA W GDAŃSKU - 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 51 51 1 1,96% 

POLICEALNA SOPOCKA SZKOŁA FOTOGRAFII WFH         

POLICEALNA SZKOLA KOSMETYCZNA "ŻAK" W 
GDAŃSKU 

42 42 6 14,29% 

POLICEALNA SZKOŁA ADMINISTRACJI " ŻAK"     1   

POLICEALNA SZKOŁA ARCHTEKTURY KRAJOBRAZU 
"ŻAK" W GDAŃSKU     4   

POLICEALNA SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY 
PRACY "ŻAK" W GDYNI     1   

POLICEALNA SZKOŁA BHP "ALTERNATYWA" CENTRUM 
NAUKI S. C.     1   

POLICEALNA SZKOŁA CENTRUM NAUKI I BIZNESU 
"ŻAK" 

63 63 8 12,70% 

POLICEALNA SZKOŁA CENTRUM NAUKI I BIZNESU 
"ŻAK" W GDYNI 16 5 1 6,25% 

POLICEALNA SZKOŁA DETEKTYWÓW I 
PRACOWNIKÓW OCHRONY 38 38 1 2,63% 

POLICEALNA SZKOŁA DETEKTYWÓW I 
PRACOWNIKÓW OCHRONY O'CHIKARA     3   

POLICEALNA SZKOŁA DLA DOROSŁYCH "MATRIX" W 
KARTUZACH 39 43 1 2,56% 

POLICEALNA SZKOŁA DLA DOROSŁYCH EDUKACJI 
INNOWACYJNEJ W KOBYLNICY         
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POLICEALNA SZKOŁA INFORMATYKI "ŻAK" 22 22 2 9,09% 

POLICEALNA SZKOŁA INFORMATYKI "ŻAK" W 
GDAŃSKU 

        

POLICEALNA SZKOŁA KOSMETYCZNA "ŻAK" 31 31 7 22,58% 

POLICEALNA SZKOŁA KOSMETYKI PROFESJONALNEJ 
MAESTRIA     5   

POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA 47 47 8 17,02% 

POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA "ŻAK" W GDYNI         

POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA "ŻAK" W 
STAROGARDZIE GDAŃSKIM         

POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA ŻAK W GDAŃSKU         

POLICEALNA SZKOŁA OPIEKI MEDYCZNEJ "ŻAK"         

POLICEALNA SZKOŁA OPIEKI MEDYCZNEJ "ŻAK" W 
GDYNI 

        

POLICEALNA SZKOŁA OPIEKI MEDYCZNEJ ŻAK W 
GDAŃSKU 

        

POLICEALNA SZKOŁA ORGANIZACJI REKLAMY "ŻAK"         

POLICEALNA SZKOŁA PRAWNO-ADMINISTRACYJNA 
"ŻAK" 

32 32     

POLICEALNA SZKOŁA SZTUK PIĘKNYCH W 
BYDGOSZCZY 

    1   

POLICEALNA SZKOŁA TEB EDUKACJA 63 63 1 1,59% 

POLICEALNA SZKOŁA TEB EDUKACJA W GDAŃSKU 39 39 3 7,69% 

POLICEALNA SZKOŁA TECHNIK AUDIOWIZUALNYCH 
"NUWAVE" W GDAŃSKU         

POLICEALNA SZKOŁA USŁUG FRYZJERSKICH "ŻAK"         

POLICEALNA SZKOŁA WILIAMS 39 39     

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "EDUKATOR" W 
RUMI 

        

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "TUR"     1   

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "VADEMECUM" W 
KOŚCIERZYNIE     2   

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA "ŻAK"     5   

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH 14 14 4 28,57% 

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA PRZY SZKOLE 
BIZNESU BZDZ W CHOJNICACH     3   

POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA W LUZINIE 4 4 3 75,00% 

POLICEALNA SZKOŁĄ ZAWODOWA "ŻAK"         

POLICEALNA ZAOCZNA SZKOŁA KOSMETYKI 
PROFESJONALNEJ MAESTRIA 9 9     

POLICEALNE STUDIUM "COGITO" W GDAŃSKU         

POLICEALNE STUDIUM FARMACEUTYCZNE W 
CHOJNICACH 

17 17 2 11,76% 

POLICEALNE STUDIUM FARMACEUTYCZNE W 
GDAŃSKU 

11 11     

POLICEALNE STUDIUM FARMACEUTYCZNE W 
SŁUPSKU 

9 9     

POLICEALNE STUDIUM INFORMATYCZNE         

POLICEALNE STUDIUM KOSMETYKI NATURALNEJ     2   

POLICEALNE STUDIUM MENADŻERSKIE ZAKŁADU 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO     1   

POLICEALNE STUDIUM MENEDŻERSKIE "NOVUM" 287 287 1 0,35% 

POLICEALNE STUDIUM MENEDŻERSKIE "NOVUM" DLA 
MŁODZIEŻY W GDAŃSKU 9 9     

POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE 10 10 3 30,00% 

POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE INSTYTUT 
EKONOMII W SZCZECINKU     1   

POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE W BYTOWIE 8 8 1 12,50% 
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POLICEALNE SZKOŁY SPARTAKUS         

POLICYJNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SŁUPSKU 51   6 11,76% 

POLITECHNIKA GDAŃSKA     56   

POLITECHNIKA KOSZALIŃSKA     38   

POLITECHNIKA WARSZAWSKA     1   

POLITECHNIKA ŁÓDZKA     1   

POLSKO-JAPOŃSKA WYŻSZA SZKOŁA TECHNIK 
KOMPUTEROWYCH W WARSZAWIE     4   

POMORSKA SZKOŁA WYŻSZA W STAROGARDZIE 
GDAŃSKIM 

    8   

POMORSKA WYŻSZA SZKOŁA NAUK STOSOWANYCH W 
GDYNI     11   

POMORSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH 
POLICEALNA SZKOŁA ADMINISTRACJI 4 4     

POMORSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH 
TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 39   1 2,56% 

POMORSKIE LICEUM BIZNESU DLA DOROSŁYCH 50   3 6,00% 

POMORSKIE STUDIUM BIZNESU DLA DOROSŁYCH W 
SŁUPSKU         

POMORSKIE STUDIUM SZTUK WIZUALNYCH 20 20     

POWIŚLAŃSKA SZKOŁA WYŻSZA W KWIDZYNIE     1   

POWSZECHNA WYŻSZA SZKOŁA HUMANISTYCZNA 
"POMERANIA" W CHOJNICACH     12   

PRESTIGE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZERSKU 7   2 28,57% 

PRESTIGE SZKOŁA POLICEALNA W CZERSKU         

PRYWATNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. CONCERTINO W 
GDYNI 

        

PRYWATNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W REDZIE         

PRYWATNA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W RUMII         

PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
"TWOJA SZKOŁA" W SŁUPSKU 46 46 1 2,17% 

PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
"TWOJA-SZKOŁA" W GDAŃSKU 8 8     

PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
'TWOJA SZKOŁA'         

PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA W PELPLINIE         

PRYWATNA SZKOŁA POLICEALNA W POŚWIĘTNEM         

PRYWATNA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
E.T.MAZUREK         

PRYWATNE CENTRUM EDUKACYJNE „SZKOŁY SUKCES” 
II POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE     1   

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

80   4 5,00% 

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" 65   1 1,54% 

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "WIEDZA" 70   3 4,29% 

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU 101   5 4,95% 

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE 22   3 13,64% 

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH "WIEDZA"     3   

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
PELPLINIE 

14       

PRYWATNE MŁODZIEŻOWE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SŁUPSKU 44   4 9,09% 

PRYWATNE POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE 
"WIEDZA" 

12 12 2 16,67% 
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PRYWATNE TECHNIKUM GASTRONOMICZNE 
E.T.MAZUREK 

        

PRYWATNE TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA 
DOROSŁYCH NR 1 W SŁUPSKU     1   

PRYWATNE ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
DLA DOROSŁYCH W SŁUPSKU 12   1 8,33% 

PUBLICZNE KATOLICKIE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

26       

PUCKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 32       

ROCZNA SZKOŁA POLICEALNA GOWORK.PL W 
GDAŃSKU 

        

ROCZNA SZKOŁA POLICEALNA "PROGRES"     2   

ROCZNE STUDIUM MAESTRIA         

SALEZJAŃSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. 
JANA BOSKO W RUMI 42       

SOPOCKA AKADEMIA TENISOWA PRYWATNE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 27       

SOPOCKA SZKOŁA MUZYCZNA I ST.IM.STANISŁAWA 
MONIUSZKI         

SOPOCKA SZKOŁA WYŻSZA     16   

SOPOCKIE AUTONOMICZNE LICEUM         

SOPOCKIE SZKOŁY MEDYCZNE 18 18     

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY 
IM. MARYNARZA POLSKIEGO W DAMNICY - SZKOŁA 
SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 

2       

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W 
KARTUZACH SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA 
DO PRACY W KARTUZACH 

        

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W 
KARTUZACH ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 
SPECJALNA W KARTUZACH 

    1   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W 
ŻUKOWIE SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA 
DO PRACY W ŻUKOWIE 

6       

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 
2 W GDAŃSKU SZKOŁA SPECJALNA 
PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY NR 1 

21       

SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE CZŁUCHÓW 36   1 2,78% 

SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
KWIDZYNIE 

50   3 6,00% 

SPOŁECZNA AKADEMIA NAUK W ŁODZI     5   

SPOŁECZNA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH         

SPOŁECZNA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SŁUPSKU 

        

SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 21   2 9,52% 

SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
POLSKICH NOBLISTÓW W KWIDZYNIE 14       

SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
CZŁUCHOWIE 

18   1 5,56% 

SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŁEBIE 8   1 12,50% 

SPOŁECZNE TECHNIKUM TECHNOLOGII ŻYWNOŚCI I 
HOTELARSTWA W ŁEBIE     3   

SPOŁECZNE TECHNIKUM W SŁUPSKU 4 4 2 50,00% 

STACJONARNA POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA 
"PASCAL" W GDYNI         

STAROGARDZKIE AUTONOMICZNE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         

STUDIUM BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 
O'CHIKARA 

        

STUDIUM HANDLU ZAGRANICZNEGO, OBSŁUGI 
CELNEJ I SPEDYCJI W GDYNI     1   
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STUDIUM MEDYCZNE TEB EDUKACJA 38 38 5 13,16% 

STUDIUM MEDYCZNE TEB EDUKACJA W SŁUPSKU 15 15 1 6,67% 

STUDIUM ZDROWIA I TERAPII     2   

STUDIUM ZDROWIA I URODY         

STUDIUM ZDROWIA I URODY DLA MŁODZIEŻY 10 10     

STUDIUM ZDROWIA I URODY DLA MŁODZIEŻY W 
GDAŃSKU 

30 30 1 3,33% 

SZKOLA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 4         

SZKOŁA TRADYCYJNEJ MEDYCYNY CHIŃSKIEJ TOMO         

SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ŻAK         

SZKOŁA EUROPEJSKA "EUROCOLLEGE" W SŁUPSKU 27 27 4 14,81% 

SZKOŁA MEDYCZNA GOWORK.PL W GDAŃSKU     1   

SZKOŁA MORSKA W GDYNI         

SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W CHOJNICACH         

SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. ZYGMUNTA 
NOSKOWSKIEGO         

SZKOŁA MUZYCZNA II STOPNIA         

SZKOŁA POLICALNA DLA DOROSŁYCH     1   

SZKOŁA POLICEALNA     4   

SZKOŁA POLICEALNA GOWORK.PL W GDAŃSKU         

SZKOŁA POLICEALNA IM.JADWIGI ROMANOWSKIEJ     2   

SZKOŁA POLICEALNA "PROGRES" 18 18     

SZKOŁA POLICEALNA CKU CZŁUCHÓW 21 21 5 23,81% 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSLYCH OMEGA W 
GDAŃSKU         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 22 22 2 9,09% 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH "STOPKA"         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH "STOPKA" W 
GDAŃSKU         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1     4   

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1 W 
KWIDZYNIE 

        

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 1 W 
SŁUPSKU 

13 13 2 15,38% 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 2         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 2 W 
KWIDZYNIE 

        

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 3         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W 
CHOJNICACH 

17 17 4 23,53% 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W PUCKU 6 6 3 50,00% 

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W REDZIE         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W RUMI         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W USTCE         

SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W ZESPOLE 
SZKÓŁ ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH W 
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

        

SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY W 
SWAROŻYNIE 

        

SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY W 
WEJHEROWIE 

16 16 2 12,50% 

SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 
ADMINISTRACJI 

4 4 1 25,00% 

SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 
FARMACEUTYCZNE 11 11     
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SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM 
MARKETINGU I REKLAMY     1   

SZKOŁA POLICEALNA GDAŃSKIE STUDIUM TECHNIKI 
DENTYSTYCZNEJ     1   

SZKOŁA POLICEALNA IM.JADWIGI ROMANOWSKIEJ     2   

SZKOŁA POLICEALNA KOSMETYCZNA OMEGA 4 4     

SZKOŁA POLICEALNA NR 1 11 11     

SZKOŁA POLICEALNA NR 1 DLA DOROSŁYCH         

SZKOŁA POLICEALNA NR 1 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE         

SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W BYTOWIE         

SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W KWIDZYNIE         

SZKOŁA POLICEALNA NR 10 DLA DOROSŁYCH 1 1     

SZKOŁA POLICEALNA NR 10 W SŁUPSKU         

SZKOŁA POLICEALNA NR 2 DLA DOROSŁYCH 15 15     

SZKOŁA POLICEALNA NR 2 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE     2   

SZKOŁA POLICEALNA NR 2 W KWIDZYNIE         

SZKOŁA POLICEALNA NR 2 W LĘBORKU     1   

SZKOŁA POLICEALNA NR 3 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE         

SZKOŁA POLICEALNA NR 3 W GDYNI         

SZKOŁA POLICEALNA NR 3 W KWIDZYNIE         

SZKOŁA POLICEALNA NR 4     1   

SZKOŁA POLICEALNA NR 4 DLA DOROSŁYCH W 
WEJHEROWIE 99 99 2 2,02% 

SZKOŁA POLICEALNA NR 6         

SZKOŁA POLICEALNA NR 8 DLA DOROSŁYCH         

SZKOŁA POLICEALNA PROGRES W CZŁUCHOWIE         

SZKOŁA POLICEALNA PRYMUS 7 7 3 42,86% 

SZKOŁA POLICEALNA PRZY WYŻSZEJ SZKOLE 
BEZPIECZEŃSTWA         

SZKOŁA POLICEALNA SPECJALNA NR 2     1   

SZKOŁA POLICEALNA STUDIUM PRACOWNIKÓW 
MEDYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 140 140 5 3,57% 

SZKOŁA POLICEALNA W MIASTKU         

SZKOŁA POLICEALNA W PRUSZCZU GDAŃSKIM 1 1     

SZKOŁA POLICEALNA W SWAROŻYNIE         

SZKOŁA POLICEALNA W ZESPOLE SZKÓŁ W 
DZIERZGONIU 

        

SZKOŁA PRZYSPASABIAJĄCA DO PRACY 9   1 11,11% 

SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 11       

SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY DLA 
UCZNIÓW Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM W 
STOPNIU UMIARKOWANYM I ZNACZNYM 

6       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPASABIAJĄCA DO PRACY 6       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 10       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 
DLA UCZNIÓW Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM W 
STOPNIU UMIARKOWANYM LUB ZNACZNYM, Z 
AUTYZMEM I NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
SPRZĘŻONYMI 

4       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 
NR 1 

3       
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SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 
NR 1 W SŁUPSKU 11       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
CHOJNICACH 7       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
CZERSKU         

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM 
W KOŁOZĘBIU 

3       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM 
W UŚNICACH 

2       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
TURSKU 2   1 50,00% 

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY W 
WEJHEROWIE 11       

SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSOBIAJĄCA DO PRACY W 
LĘBORKU 9       

SZKOŁA TECHNICZNA BYDGOSKIEGO ZAKŁADU 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W CHOJNICACH         

SZKOŁA WYŻSZA IM.BOGDANA JAŃSKIEGO W 
WARSZAWIE 

    2   

SZKOŁA ZAWODOWA "INKUBATOR" W KOŚCIERZYNIE         

SZKOŁA ZAWODOWA W BYTOWIE         

SZKOŁY EKONOMICZNO-HANDLOWE IM. MACIERZY 
SZKOLNEJ W GDAŃSKU TECHNIKUM NR 11 W 
GDAŃSKU 

53 53 1 1,89% 

SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"CONRADINUM" W GDAŃSKU TECHNIKUM NR 18 16 16     

SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"CONRADINUM" W GDAŃSKU XVIII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

65       

SZKOŁY OKRĘTOWE I OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
"CONRADINUM" W GDAŃSKU ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 18 

        

SZWAJCARSKIE CENTRUM EDUKACJI         

TECHNIKUM 172 172 24 13,95% 

TECHNIKUM 4-LETNIE 10 10 1 10,00% 

TECHNIKUM AGROBIZNESU ZSA CZŁUCHÓW     4   

TECHNIKUM AKADEMICKIE PRZY WYŻSZEJ SZKOLE 
INŻYNIERII GOSPODARKI W SŁUPSKU     4   

TECHNIKUM ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU ZSA 
CZŁUCHÓW 

    5   

TECHNIKUM BUDOWLANE 10 10 1 10,00% 

TECHNIKUM BUDOWY OKRĘTÓW 14 14 1 7,14% 

TECHNIKUM CHEMICZNE 12 12 2 16,67% 

TECHNIKUM CHŁODNICZE IM. PROF. M.T. HUBERA 8 8 2 25,00% 

TECHNIKUM DLA DOROSŁYCH W ZESPOLE SZKÓŁ 
ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH W CENTRUM 
KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

    4   

TECHNIKUM EKONOMICZNE 53 53 10 18,87% 

TECHNIKUM EKONOMICZNE ZSA CZŁUCHÓW     4   

TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR1 60 60 5 8,33% 

TECHNIKUM GASTRONOMICZNE     2   

TECHNIKUM HANDLOWE         

TECHNIKUM HODOWLI KONI     1   

TECHNIKUM HOTELARSKIE 46 46 1 2,17% 

TECHNIKUM IM. AUGUSTYNA SZPRĘGI W 
MALACHINIE 

19 19 8 42,11% 
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TECHNIKUM IM. GEN. JÓZEFA HALLERA W OWIDZU 81 81 9 11,11% 

TECHNIKUM IM. STEFANA BIESZKA W CHOJNICAH 42 42 15 35,71% 

TECHNIKUM INFORMATYCZNE ZSA CZŁUCHÓW     2   

TECHNIKUM INFORMATYCZNE W PUCKU         

TECHNIKUM LEŚNE W TUCHOLI IM. ADAMA LORETA     2   

TECHNIKUM LEŚNE W WARCINIE IM. PROF. 
STANISŁAWA SOKOŁOWSKIEGO 20 20     

TECHNIKUM MECHANICZNE NR 1 21 21 2 9,52% 

TECHNIKUM MECHANICZNE NR 2 35 35 9 25,71% 

TECHNIKUM MORSKIE     1   

TECHNIKUM NR 1 405 405 43 10,62% 

TECHNIKUM NR 1 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP 
"ORZEŁ" W WEJHEROWIE 63 63 8 12,70% 

TECHNIKUM NR 1 W BYTOWIE 28 28 11 39,29% 

TECHNIKUM NR 1 W CHOJNICACH 75 75 23 30,67% 

TECHNIKUM NR 1 W KWIDZYNIE 78 78 3 3,85% 

TECHNIKUM NR 1 W SŁUPSKU 70 70 9 12,86% 

TECHNIKUM NR 2 238 238 48 20,17% 

Technikum nr 2 w Chojnicach 55 55 15 27,27% 

TECHNIKUM NR 2 W KWIDZYNIE 36 36 3 8,33% 

TECHNIKUM NR 2 W LĘBORKU 9 9 4 44,44% 

TECHNIKUM NR 2 W SŁUPSKU 29 29 4 13,79% 

TECHNIKUM NR 2 W WEJHEROWIE     35   

TECHNIKUM NR 3 182 182 21 11,54% 

TECHNIKUM NR 3 IM. BOHATERÓW SZARŻY POD 
KROJANTAMI W CHOJNICACH 21 21 8 38,10% 

TECHNIKUM NR 3 W KWIDZYNIE 3 3 2 66,67% 

TECHNIKUM NR 3 W LĘBORKU 98 98 38 38,78% 

TECHNIKUM NR 3 W SŁUPSKU 41 41 8 19,51% 

TECHNIKUM NR 3 W WEJHEROWIE 28 28 10 35,71% 

TECHNIKUM NR 4 173 173 13 7,51% 

TECHNIKUM NR 4 IM. OBROŃCÓW POCZTY 
GDAŃSKIEJ W GDAŃSKU 63 63 4 6,35% 

TECHNIKUM NR 4 W LĘBORKU 53 53 9 16,98% 

TECHNIKUM NR 4 W SŁUPSKU 61 61 9 14,75% 

TECHNIKUM NR 5 W SŁUPSKU 60 60 8 13,33% 

TECHNIKUM TEB EDUKACJA     7   

TECHNIKUM TEB EDUKACJA W SŁUPSKU         

TECHNIKUM TRANSPORTOWE 58 58 7 12,07% 

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE         

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH     3   

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH NR 2 
W SŁUPSKU         

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH W 
PUCKU 

    16   

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH W 
REDZIE 

    3   

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH W 
RUSOCINIE     1   

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH W 
ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W BARLEWICZKACH 
W CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

    1   



98 

 

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 1         

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 2     3   

TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE NR 3 DLA DOROSŁYCH 
W WEJHEROWIE         

TECHNIKUM W CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO     1   

TECHNIKUM W CZARNEM 10 10 5 50,00% 

TECHNIKUM W GNIEWIE         

TECHNIKUM W KŁANINIE     13   

TECHNIKUM W PELPLINIE         

TECHNIKUM W PRABUTACH 15 15 1 6,67% 

TECHNIKUM W PUCKU 45 45 10 22,22% 

TECHNIKUM W REDZIE     10   

TECHNIKUM W RUMI 12 12 8 66,67% 

TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ 
PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 W GNIEŹNIE     1   

TECHNIKUM W ŁODZIERZY 6 6 11 183,33% 

TECHNIKUM WCHODZĄCE W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ 
ROLNICZYCH IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO     2   

TECHNIKUM ZAWODOWE NR 1 W PRUSZCZU 
GDAŃSKIM 

27 27     

TECHNIKUM ZAWODOWE NR 1 W SŁUPSKU 23 23 7 30,43% 

TECHNIKUM ZAWODOWE NR 2 W RUSOCINIE 47 47 4 8,51% 

TECHNIKUM ZAWODOWE NR 2 W SZCZECINKU     1   

TECHNIKUM ZAWODOWE NR 4 W SZCZECINKU     1   

TECHNIKUM ZAWODOWE NR 5 W SZCZECINKU     1   

TECHNIKUM ZSI W SŁUPSKU 7 7 7 100,00% 

TECHNIKUM ZST CZŁUCHÓW 22 22 15 68,18% 

TECHNIKUM ŻYWIENIA I GOSPODARSTWA 
DOMOWEGO ZSA CZŁUCHÓW     5   

TRZYLETNIA SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY 
W PUCKU 4       

TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

38   7 18,42% 

TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "PASCAL" W GDYNI 58       

TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "ŻAK" 54   1 1,85% 

TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "ŻAK" W KWIDZYNIE         

TRZYLETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W LUZINIE 21   1 4,76% 

UCZELNIA WARSZAWSKA IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE 

    1   

UNIWERSYTECKIE KATOLICKIE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 9       

UNIWERSYTECKIE KATOLICKIE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W TCZEWIE 61   1 1,64% 

UNIWERSYTET ARTYSTYCZNY W POZNANIU     1   

UNIWERSYTET EKONOMICZNY W POZNANIU     1   

UNIWERSYTET GDAŃSKI     213   

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W 
POZNANIU 

    2   

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI W KRAKOWIE     2   

UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO W 
BYDGOSZCZY 

    7   
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UNIWERSYTET MEDYCZNY IM.KAROLA 
MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU     2   

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU     16   

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W POZNANIU     4   

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI     8   

UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY 
IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY     5   

UNIWERSYTET W BIAŁYMSTOKU     1   

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE     19   

UNIWERSYTET WARSZAWSKI     1   

UNIWERSYTET ZIELONOGÓRSKI     1   

UNIWERSYTET ŁÓDZKI     1   

UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W ŁĘGU     1   

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO 6       

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA 
ŻEROMSKIEGO W GDAŃSKU 173       

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA 
HERBERTA W SŁUPSKU 130   1 0,77% 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.PŁK.STANISŁAWA 
DĄBKA 84   1 1,19% 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SZCZECINKU     2   

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W WEJHEROWIE 117   11 9,40% 

VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WACŁAWA 
SIERPIŃSKIEGO 186   1 0,54% 

VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE     1   

VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JÓZEFA 
WYBICKIEGO W GDAŃSKU 88       

VII SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
JÓZEFA WYBICKIEGO 27       

VIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W GDAŃSKU 172       

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
IM. ALINY PIENKOWSKIEJ W GDYNI 82 82 4 4,88% 

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
NR 2 W GDAŃSKU 40 40 1 2,50% 

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
W CHOJNICACH 52 52 3 5,77% 

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
W STAROGARDZIE GDAŃSKIM 31 31 4 12,90% 

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
W SZTUMIE 47 47     

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH 
W SŁUPSKU 52 52 6 11,54% 

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 
IM. ALINY PIENKOWSKIEJ W GDYNI 17 17     

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 
NR 2 W GDAŃSKU 34 34     

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 
W CHOJNICACH     1   

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 
W STAROGARDZIE GDAŃSKIM         

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 
W SZTUMIE 11 11 1 9,09% 

WOJEWÓDZKA SZKOŁA POLICEALNA DLA MŁODZIEŻY 
W SŁUPSKU 10 10 1 10,00% 

WYŻSZA HANZEATYCKA SZKOŁA ZARZĄDZANIA W 
SŁUPSKU 

    5   
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WYŻSZA SZKOŁA ADMINISTRACJI I BIZNESU 
IM.EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO W GDYNI     31   

WYŻSZA SZKOŁA ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 
IM.STANISŁAWA STASZICA W BIAŁYMSTOKU     1   

WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W GDAŃSKU     47   

WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W POZNANIU     3   

WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W TORUNIU     2   

WYŻSZA SZKOŁA BEZPIECZEŃSTWA W POZNANIU     7   

WYŻSZA SZKOŁA GOSPODARKI W BYDGOSZCZY     5   

WYŻSZA SZKOŁA GOSPODAROWANIA 
NIERUCHOMOŚCIAMI W WARSZAWIE     1   

WYŻSZA SZKOŁA INŻYNIERII GOSPODARKI W 
SŁUPSKU 

    2   

WYŻSZA SZKOŁA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ W 
GDYNI 

    3   

WYŻSZA SZKOŁA LOGISTYKI W POZNANIU     1   

WYŻSZA SZKOŁA MENEDŻERSKA W WARSZAWIE     1   

WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA IM. JANUSZA 
KORCZAKA W WARSZAWIE     2   

WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE     3   

WYŻSZA SZKOŁA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA W 
GDAŃSKU 

    4   

WYŻSZA SZKOŁA TURYSTYKI I HOTELARSTWA W 
GDAŃSKU 

    5   

WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA W GDAŃSKU     12   

WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM W 
TUCHOLI     1   

WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA KOSMETYKI I 
PIELĘGNACJI ZDROWIA W WARSZAWIE     1   

WYŻSZA SZKOŁA ZDROWIA, URODY I EDUKACJI W 
POZNANIU     3   

X LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 123       

XII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 56   1 1,79% 

XIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 38       

XIV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
GDYNI 

157       

XIX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 
IMIENIA MARIANA MOKWY 174       

XV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZJEDNOCZONEJ 
EUROPY W GDAŃSKU 169   1 0,59% 

XV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE DLA 
NIEDOSŁYSZĄCYCH 3       

XVI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 6       

XX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU IM. 
ZBIGNIEWA HERBERTA 167   1 0,60% 

XXI SPORTOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 42       

XXIV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GDAŃSKU 26       

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET 
TECHNOLOGICZNY W SZCZECINIE     1   

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA "COSINUS" W GDYNI     1   

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA "COSINUS" W 
SŁUPSKU 

37   5 13,51% 

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA ADMINISTRACJI 
"COSINUS" W SŁUPSKU 15 15     

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA COSINUS W GDAŃSKU 99 99 2 2,02% 

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA DLA DOROSŁYCH 
"COSINUS PLUS" W GDANSKU         
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ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA DLA DOROSŁYCH 
"COSINUS PLUS" W GDYNI         

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA INFORMATYKI 
"COSINUS" W SŁUPSKU 1 1     

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA "PASCAL" 
W GDYNI         

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA OCHRONY FIZYCZNEJ 
OSÓB I MIENIA "COSINUS" W SŁUPSKU 3 3 1 33,33% 

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA RACHUNKOWOŚCI 
"COSINUS" W SŁUPSKU     1   

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁA ZAWODOWA 
"PASCAL" W GDYNI 7 7 3 42,86% 

ZAOCZNA POLICEALNA SZKOŁĄ "COSINUS I" W 
GDAŃSKU 

        

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTALCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W BYTOWIE 140   6 4,29% 

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 46       

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "BETA" W 
GDYNI 

        

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W 
ELBLĄGU     4   

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W 
GDAŃSKU 44   1 2,27% 

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W 
GDYNI     3   

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COSINUS" W 
SŁUPSKU 96   2 2,08% 

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH 

38   13 34,21% 

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH "COSINUS PLUS" W GDAŃSKU         

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH COSINUS PLUS W GDYNI         

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W KARTUZACH     3   

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W LĘBORKU         

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W MIASTKU 24   1 4,17% 

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W USTCE     3   

ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W WEJHEROWIE         

ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE 85   3 3,53% 

ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE W LIPUSZU 58   3 5,17% 

ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE W 
ROTMANCE 

9   1 11,11% 

ZAOCZNE LICEUM PONADGIMNAZJALNE W 
SIERAKOWICACH 50   1 2,00% 

ZAOCZNE LICEUM UZUPEŁNIAJĄCE     1   

ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W BYTOWIE     9   

ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W MIASTKU     1   

ZASADNICZ SZKOŁA ZAWODOWA 9 9 5 55,56% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAOWODOWA NR 1 DLA 
DOROSŁYCH W SŁUPSKU     2   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 73 73 25 34,25% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 W GDYNI     8   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA TOWARZYSTWA 
SALEZJAŃSKIEGO W TRZCIŃCU     1   
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ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA "ARKA" W 
SŁUPSKU 

27 27 3 11,11% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA "TOKARNIA" 15 15 3 20,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH     8   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA DOROSŁYCH 
W WEJHEROWIE     19   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. AUGUSTYNA 
SZPRĘGI W MALACHINIE 35 35 37 105,71% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. KAZIMIERZA 
SIKORSKIEGO W BRUSACH 18 18 23 127,78% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. ZASŁUŻONYCH 
DLA ZIEMI KASZUBSKIEJ W REDZIE     7   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 96 96 36 37,50% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W BYTOWIE 41 41 67 163,41% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 
CHOJNICACH 

    4   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 
KWIDZYNIE 

        

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W LĘBORKU 19 19 15 78,95% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W PRUSZCZU 
GDAŃSKIM 18 18     

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W SŁUPSKU 21 21 11 52,38% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 1 W 
WEJHEROWIE 

43 43 7 16,28% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 30 30 13 43,33% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
CHOJNICACH 

38 38 44 115,79% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
KWIDZYNIE 

38 38 7 18,42% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W LĘBORKU 56 56 24 42,86% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
RUSOCINIE 

27 27 1 3,70% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W SŁUPSKU 18 18 15 83,33% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 2 W 
WEJHEROWIE 

    4   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 37 37 18 48,65% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 IM. 
BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP "ORZEŁ" W 
WEJHEROWIE 

8 8     

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 W 
KWIDZYNIE 

    1   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 W LĘBORKU         

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4         

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 SPECJALNA     1   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 W 
KWIDZYNIE 

31 31 4 12,90% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 W SŁUPSKU 38 38 3 7,89% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 W 
WAŁBRZYCHU 

        

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 SPECJALNA 2 2 1 50,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 SPECJALNA 
W WEJHEROWIE 1 1 5 500,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 5 W SŁUPSKU         

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 6 15 15 7 46,67% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 6 W 
SCHRONISKU DLA NIELETNICH W CHOJNICACH         

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 7 12 12     

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR2 34 34 8 23,53% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA         
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ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 2 
DLA MŁODZIEŻY Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM W 
STOPNIU LEKKIM 

        

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 2 
W ZAKŁADZIE POPRAWCZYM W WITKOWIE     1   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 3 
W RUSOCINIE 2 2 1 50,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 4 
W LĘBORKU 7 7 1 14,29% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 6 
PRZY MŁODZIEŻOWYM OŚRODKU WYCHOWAWCZYM 
W KWIDZYNIE 

        

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 7 
W KWIDZYNIE 2 2 1 50,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 7 
W SŁUPSKU 13 13 1 7,69% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 8 9 9     

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA W 
CHOJNICACH         

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA W 
MALACHINIE 2 2 3 150,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA W 
SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM 
W KOŁOZĘBIU 

4 4 2 50,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W CZARNEM 5 5     

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W KŁANINIE 1 1 2 200,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W PRABUTACH 9 9 2 22,22% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W PUCKU 17 17 18 105,88% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W RUMI 18 18 4 22,22% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SIERAKOWICACH 

8 8 10 125,00% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W STAREJ 
KISZEWIE 

  0 4   

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W ZAKŁADZIE 
POPRAWCZYM W GDAŃSKU OLIWIE         

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W ŁODZIERZY 24 24 13 54,17% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI NR 3 W SŁUPSKU 7 7 1 14,29% 

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA ZST W 
CZŁUCHOWIE 

19 19 20 105,26% 

ZESPÓŁ SZKÓL PONADGIMNAJZLANYCH W 
PRZODKOWIE, TECHNIKUM IM. ROTMISTRZA 
WITOLDA PILECKIEGO W PRZODKOWIE 

14 14 8 57,14% 

ZESPÓŁ SZKÓL TECHNICZNYCH IM. FLORIANA 
CEYNOWY -W KARTUZACH ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA NR 2 W KARTUZACH 

24 24 26 108,33% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROTECHNICZNYCH IM. 
WŁADYSŁAWA REYMONTA W SŁUPSKU - TECHNIKUM 
NR 6 

73 73 17 23,29% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROTECHNICZNYCH IM. 
WŁADYSŁAWA REYMONTA W SŁUPSKU - ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI NR 6 

8 8     

ZESPÓŁ SZKÓŁ ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I 
HANDLOWO-USŁUGOWYCH IM. WŁADYSŁAWA 
SZAFERA TECHNIKUM NR 7 W GDAŃSKU 

26 26     

ZESPÓŁ SZKÓŁ ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I 
HANDLOWO-USŁUGOWYCH IM. WŁADYSŁAWA 
SZAFERA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 7 W 
GDAŃSKU 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I 
HANDLOWO-USŁUGOWYCH IM. WŁADYSŁAWA 
SZAFERA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
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SPECJALNA NR 21 W GDAŃSKU 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH W GDAŃSKU 
TECHNIKUM NR 13 W GDAŃSKU 43 43     

ZESPÓŁ SZKÓŁ ENERGETYCZNYCH ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 10 W GDAŃSKU 13 13     

ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH W 
GDAŃSKU TECHNIKUM NR 3 164 164     

ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH W 
GDAŃSKU ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 3 25 25 1 4,00% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W SZTUMIE - 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 72   2 2,78% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W SZTUMIE - 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH         

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W SZTUMIE - 
SZKOŁA POLICEALNA         

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W SZTUMIE - 
TECHNIKUM NR 1 26 26 3 11,54% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ INZYNIERII ŚRODOWISKA I USŁUG 
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ELBLĄGU - TECHNIKUM 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 

    2   

ZESPÓŁ SZKÓŁ INŻYNIERII ŚRODOWISKA CENTRUM 
KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W GDAŃSKU - SZKOŁA 
POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 14 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. BOHATERSKICH 
OBROŃCÓW WESTERPLATTE TECHNIKUM NR 16 W 
GDAŃSKU 

56 56     

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 23   4 17,39% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 TECHNIKUM 28 28 12 42,86% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

    1   

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA 

46       

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - TECHNIKUM         

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - TECHNIKUM 
UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
TECHNICZNYCH W USTCE - ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I 
ZAWODOWYCH NR 1 IM EUGENIUSZA 
KWIATKOWSKIEGO W GDAŃSKU - XXIII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

16       

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 - 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 1 ` 155   1 0,65% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 5 W 
GDAŃSKU IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
MARYNARZY WOJSK OCHRONY POGRANICZA W 
GDAŃSKU 

88       

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 6 LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 6 W GDAŃSKU 69       

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 8 IM. W 
GDAŃSKU - XIV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
JANA PAWŁA II 

52       

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 9 W 
GDAŃSKU XXV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
GŁÓWCZYCACH - LICEUM LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
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ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
GŁÓWCZYCACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
KARTUZACH - I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. H. 
DERDOWSKIEGO 

239   4 1,67% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W 
KARTUZACH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W KARTUZACH 

65       

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SIERAKOWICACH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
SIERAKOWICACH 

29       

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SIERAKOWICACH TECHNIKUM W SIERAKOWICACH 23 23     

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SIERAKOWICACH, LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH W SIERAKOWICACH 

    12   

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SOMONINIE 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO TECHNIKUM W 
SOMONINIE 

14 14 4 28,57% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA W SOMONINIE 

16 16     

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO, LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W 
SOMONINIE 

    7   

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W 
SOMONINIE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO, SZKOŁA 
POLICEALNA DLA DOROSŁYCH W SOMONINIE 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA W PRZODKOWIE 2 2 32 1 600,00% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA W 
SKARSZEWACH 

10 10 9 90,00% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM. BRYGADY 
PANCERNEJ IM BOHATERÓW WESTERPLATTE 
TECHNIKUM NR 12 W GDAŃSKU 

25 25 2 8,00% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA NR 12 W GDAŃSKU 24 24 1 4,17% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 1 IM. STEFANA 
BATOREGO W GDAŃSKU - ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA SPECJALNA NR 19 IM. STEFANA 
BATOREGO 

11 11     

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 17 SZKOŁA 
PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY NR 2 3   5 166,67% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 SZKOŁA 
SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY NR 2 
IMIENIA BŁOGOSŁAWIONEJ MATKI TERESY Z 
KALKUTY W GDAŃSKU 

11       

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA SPECJALNA NR 20 13 13     

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W GDAŃSKU XI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCACE-SZKOŁA MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W GDAŃSKU 

13   1 7,69% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W GDAŃSKU XII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z KLASAMI SPORTOWYMI W 
GAŃSKU 

86   1 1,16% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-INFORMATYCZNYCH W 
ELBLĄGU- SZKOŁA POLICEALNA     1   
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ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. FLORIANA 
CEYNOWY W KARTUZACH TECHNIKUM NR 1 W 
KARTUZACH 

43 43     

ZESPÓŁ SZKÓŁ TURYSTYCZNO-HOTELARSKICH IM. 
WANDY I WITOLDA DONIEMIRSKICH W ELBLĄGU - 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 

    1   

ZESPÓŁ SZKÓŁ W DZIERZGONIU - LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 24       

ZESPÓŁ SZKÓŁ W DZIERZGONIU - TECHNIKUM         

ZESPÓŁ SZKÓŁ W DZIERZGONIU - ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 4 4 5 125,00% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
KARTUZACH 

88       

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE SZKOŁA POLICEALNA DLA 
DOROSŁYCH W KARTUZACH 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE TECHNIKUM NR 2 W KARTUZACH 

95 95     

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KARTUZACH IM.I 
BRYGADY PANCERNEJ IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 
NR 1 W KARTUZACH 

26 26 17 65,38% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, LICEUM 
OGÓLNOKSZTALCĄCE IM. KSIĄŻĄT POMORSKICH W 
ŻUKOWIE 

68   1 1,47% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, SZKOŁA 
POLICEALNA IM. KSIĄŻĄT POMORSKICH W ŻUKOWIE 

        

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, TECHNIKUM 
IM. KSIĄŻĄT POMORSKICH W ŻUKOWIE 

48 48 6 12,50% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻUKOWIE, ZASADNICZA 
SZKOŁA ZAWODOWA IM. KSIĄŻĄT POMORSKICH W 
ŻUKOWIE 

    27   

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM.STANISŁAWA 
STASZICA W BARLEWICZKACH - TECHNIKUM 19 19 4 21,05% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM.STANISŁAWA 
STASZICA W BARLEWICZKACH - ZASADNICZA SZKOŁA 
ZAWODOWA 

9 9 19 211,11% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W GDAŃSKU - 
SZKOŁA POLICEALNA DLA DOROSŁYCH NR 9     1   

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W GDAŃSKU - 
SZKOŁA POLICEALNA NR 9         

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W GDAŃSKU - 
TECHNIKUM NR 9 36 36 1 2,78% 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 9 W GDŃSKU - 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 9 1 1 5 500,00% 

ZSADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 4 W ZESPOLE 
SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM.M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
W PUŁAWACH 

    1   
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Liczba absolwentów oraz bezrobotnych absolwentów według elementarnej grupy zawodów w 2015 roku 

Nazwa elementarnej grupy 

zawodów 

Liczba absolwentów w roku 

szkolnym poprzedzającym rok 
sprawozdawczy 

Liczba bezrobotnych 

absolwentów** 

Liczba bezrobotnych Wskaźnik frakcji bezrobotnych 

absolwentów wśród absolwentów 

Wskaźnik frakcji bezrobotnych 

absolwentów wśród bezrobotnych 

   ogółem posiadający 
tytuł 

zawodowy* 

koniec grudnia 
roku 

poprzedniego 

koniec maja roku 
sprawozdawczego 

koniec 
grudnia roku 
poprzedniego 

koniec maja roku 
sprawozdawczego 

koniec 
grudnia roku 
poprzedniego 

koniec maja roku 
sprawozdawczego 

stan na koniec 
grudnia roku 
poprzedniego 

stan na koniec 
maja roku 

sprawozdawczego 

 Agenci i administratorzy 
nieruchomości     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Agenci ubezpieczeniowi       0   1       0,00% 

 Analitycy systemów komputerowych 
i programiści gdzie indziej 

niesklasyfikowani 
    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Architekci krajobrazu     0 0 1 3     0,00% 0,00% 

 Asystenci dentystyczni 197 133 4 8 12 22 2,03% 4,06% 33,33% 36,36% 

 Asystenci nauczycieli     0 1 2 1     0,00% 100,00% 

 Barmani     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Betoniarze, betoniarze zbrojarze i 
pokrewni     0 0 27 27     0,00% 0,00% 

 Bibliotekoznawcy i specjaliści 
zarządzania informacją     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Blacharze 77 19 11 10 103 101 14,29% 12,99% 10,68% 9,90% 

 Ceramicy i pokrewni     1 0 36 29     2,78% 0,00% 

 Chemicy     1   1       100,00%   

 Cieśle i stolarze budowlani 3   1 2 53 56 33,33% 66,67% 1,89% 3,57% 

 Dekarze 3   0 0 3 8 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

 Dietetycy i specjaliści do spraw 
żywienia       0   1       0,00% 

 Dietetycy i żywieniowcy 14 5 32 2 217 172 228,57% 14,29% 14,75% 1,16% 

 Drukarze     0 0 6 4     0,00% 0,00% 

 Dyżurni ruchu, manewrowi i 
pokrewni     2 0 36 39     5,56% 0,00% 

 Ekonomiści     0 0 3 4     0,00% 0,00% 

 Elektromechanicy i elektromonterzy 
117 39 13 6 233 247 11,11% 5,13% 5,58% 2,43% 

 Elektrycy budowlani i pokrewni 159 11 16 15 91 75 10,06% 9,43% 17,58% 20,00% 
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Fizjoterapeuci       0   1       0,00% 

 Formierze odlewniczy i pokrewni 
    0 0 9 8     0,00% 0,00% 

 Formowacze wyrobów szklanych, 

krajacze i szlifierze szkła 
    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Fotografowie 26 11 5 2 24 28 19,23% 7,69% 20,83% 7,14% 

 Fryzjerzy 521 153 73 56 439 426 14,01% 10,75% 16,63% 13,15% 

 Gospodarze budynków     1 0 3 3     33,33% 0,00% 

 Hodowcy ryb     0   2       0,00%   

 Hodowcy zwierząt gospodarskich i 

domowych       0   1       0,00% 

 Hodowcy zwierząt pracujący na 
własne potrzeby     0   1       0,00%   

 Hydraulicy i monterzy rurociągów 
5   6 8 126 116 120,00% 160,00% 4,76% 6,90% 

 Instruktorzy fitness i rekreacji 

ruchowej     0 0 3 1     0,00% 0,00% 

 Introligatorzy i pokrewni 3 0 0 0 13 12 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

 Inżynierowie do spraw przemysłu i 

produkcji     0 0 2 2     0,00% 0,00% 

 Jubilerzy, złotnicy i pokrewni 5 0 0 0 9 14 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

 Kaletnicy, rymarze i pokrewni     0 0 24 31     0,00% 0,00% 

 Kasjerzy bankowi i pokrewni     3 1 12 9     25,00% 11,11% 

 Kasjerzy i sprzedawcy biletów     0 0 2 3     0,00% 0,00% 

 Kelnerzy 20 14 1 4 131 121 5,00% 20,00% 0,76% 3,31% 

 Kierowcy operatorzy wózków 
jezdniowych     0 0 2 1     0,00% 0,00% 

 Kierowcy samochodów ciężarowych 
    0 0 4 3     0,00% 0,00% 

 Kierowcy samochodów osobowych i 
dostawczych     0 0 22 16     0,00% 0,00% 

 Kierownicy do spraw zarządzania 
zasobami ludzkimi     0   1       0,00%   

 Kompozytorzy, artyści muzycy i 

śpiewacy     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Konduktorzy i pokrewni     0 0 1 3     0,00% 0,00% 

 Konsultanci i inni pracownicy biur 

podróży 267 145 31 0 83 58 11,61% 0,00% 37,35% 0,00% 
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Kontrolerzy (sterowniczy) procesów 

w przemyśle chemicznym 
    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Kosmetyczki i pokrewni 372 195 12 17 96 108 3,23% 4,57% 12,50% 15,74% 

 Kowale i operatorzy pras kuźniczych     0 0 1 2     0,00% 0,00% 

 Krawcy, kuśnierze, kapelusznicy i 

pokrewni 5 4 10 8 376 342 200,00% 160,00% 2,66% 2,34% 

 Kreślarze     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Księgowi     0 0 4 4     0,00% 0,00% 

 Kucharze 222 119 44 19 910 850 19,82% 8,56% 4,84% 2,24% 

 Lakiernicy     0 0 34 43     0,00% 0,00% 

 Listonosze i pokrewni       0   1       0,00% 

 Magazynierzy i pokrewni     0 0 3 4     0,00% 0,00% 

 Malarze budowlani i pokrewni     0 0 130 107     0,00% 0,00% 

 Marynarze i pokrewni (z 

wyłączeniem sił zbrojnych)       0   1       0,00% 

 Masarze, robotnicy w przetwórstwie 
ryb i pokrewni     4 5 71 60     5,63% 8,33% 

 Maszynistki i operatorzy edytorów 
tekstu     0   1       0,00%   

 Maszyniści i operatorzy maszyn i 

urządzeń dźwigowo-transportowych 
i pokrewni 

    0 0 5 3     0,00% 0,00% 

 Maszyniści kolejowi i metra     0   1       0,00%   

 Maszyniści kotłów parowych i 
pokrewni       0   3       0,00% 

 Mechanicy maszyn i urządzeń 
rolniczych i przemysłowych 47 23 8 5 155 169 17,02% 10,64% 5,16% 2,96% 

 Mechanicy pojazdów 

samochodowych 693 178 97 60 667 654 14,00% 8,66% 14,54% 9,17% 

 Mechanicy precyzyjni     1 0 16 17     6,25% 0,00% 

 Mechanicy statków powietrznych i 
pokrewni     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Mistrzowie produkcji w 
budownictwie     0 0 1 4     0,00% 0,00% 

 Monterzy gdzie indziej 

niesklasyfikowani     0 0 2 2     0,00% 0,00% 

 Monterzy i konserwatorzy instalacji 
klimatyzacyjnych i chłodniczych     0 0 5 8     0,00% 0,00% 
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Monterzy i serwisanci instalacji i 

urządzeń teleinformatycznych     1 1 11 15     9,09% 6,67% 

 Monterzy i serwisanci urządzeń 
elektronicznych 35 9 5 8 25 27 14,29% 22,86% 20,00% 29,63% 

 Monterzy izolacji     0 0 9 5     0,00% 0,00% 

 Monterzy konstrukcji budowlanych i 
konserwatorzy budynków     0 0 3 3     0,00% 0,00% 

 Monterzy linii elektrycznych     0 0 7 7     0,00% 0,00% 

 Monterzy maszyn i urządzeń 
mechanicznych     0 1 20 26     0,00% 3,85% 

 Monterzy sprzętu elektronicznego 
    0 0 5 6     0,00% 0,00% 

 Monterzy sprzętu elektrycznego     0 0 1 2     0,00% 0,00% 

 Murarze i pokrewni 
10 3 12 15 230 209 120,00% 150,00% 5,22% 7,18% 

 Muzycy i pokrewni     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Nauczyciele gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych (z wyjątkiem 

nauczycieli kształcenia 
zawodowego) 

    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Nauczyciele szkół podstawowych     0 0 2 2     0,00% 0,00% 

 Obuwnicy i pokrewni 2   0 0 43 35 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

 Oficerowie pokładowi, piloci żeglugi 
i pokrewni 16 12 1 1 3 3 6,25% 6,25% 33,33% 33,33% 

 Ogrodnicy     0 2 52 51     0,00% 3,92% 

 Operatorzy aparatury medycznej 
45 27 3 2 4 7 6,67% 4,44% 75,00% 28,57% 

 Operatorzy innych maszyn i 
urządzeń przetwórczych gdzie 

indziej niesklasyfikowani 
    0 0 10 8     0,00% 0,00% 

 Operatorzy maszyn do produkcji 
obuwia i pokrewni     1 2 215 175     0,47% 1,14% 

 Operatorzy maszyn do produkcji 

wyrobów gumowych     1 1 3 4     33,33% 25,00% 

 Operatorzy maszyn do produkcji 
wyrobów włókienniczych, 

futrzarskich i skórzanych gdzie 
indziej niesklasyfikowani 

    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Operatorzy maszyn do produkcji 
wyrobów z tworzyw sztucznych     0 0 5 5     0,00% 0,00% 

 Operatorzy maszyn i urządzeń do 
obróbki drewna     0 0 1 2     0,00% 0,00% 

 Operatorzy maszyn i urządzeń do 

produkcji i przetwórstwa metali     0   1       0,00%   
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Operatorzy maszyn i urządzeń do 

produkcji wyrobów chemicznych     0 0 5 7     0,00% 0,00% 

 Operatorzy maszyn i urządzeń do 
produkcji wyrobów spożywczych i 
pokrewni 

    0 5 40 73     0,00% 6,85% 

 Operatorzy sprzętu do robót 
ziemnych i urządzeń pokrewnych     1 0 5 7     20,00% 0,00% 

 Operatorzy urządzeń do produkcji 

wyrobów szklanych i ceramicznych     0 1 19 16     0,00% 6,25% 

 Operatorzy urządzeń do rejestracji i 
transmisji obrazu i dźwięku       0   1       0,00% 

 Operatorzy urządzeń do wyrobu 
masy papierniczej i produkcji 

papieru 
      0   7       0,00% 

 Operatorzy urządzeń 

energetycznych     0 0 3 3     0,00% 0,00% 

 Operatorzy urządzeń 
teleinformatycznych 72 10 4 0 8 3 5,56% 0,00% 50,00% 0,00% 

 Operatorzy urządzeń 
telekomunikacyjnych     0 1 7 9     0,00% 11,11% 

 Operatorzy urządzeń wiertniczych i 

wydobywczych ropy, gazu i innych 
surowców 

    0   1       0,00%   

 Operatorzy wolnobieżnych maszyn 
rolniczych i leśnych 50 39 7 2 79 51 14,00% 4,00% 8,86% 3,92% 

 Opiekunowie dziecięcy     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Optycy okularowi     0 0 2 3     0,00% 0,00% 

 Piekarze, cukiernicy i pokrewni 199 66 18 25 345 386 9,05% 12,56% 5,22% 6,48% 

 Pielęgniarki bez specjalizacji lub w 
trakcie specjalizacji     0 0 2 4     0,00% 0,00% 

 Piloci statków powietrznych i 
personel pokrewny 9 0                 

 Plastycy, dekoratorzy wnętrz i 

pokrewni 79 31 4 3 7 12 5,06% 3,80% 57,14% 25,00% 

 Pomoce domowe i sprzątaczki     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Pomoce i sprzątaczki biurowe, 
hotelowe i pokrewne 36 31 6 4 15 17 16,67% 11,11% 40,00% 23,53% 

 Pomoce kuchenne     0   2       0,00%   

 Pomocniczy personel medyczny 576 472 26 13 69 62 4,51% 2,26% 37,68% 20,97% 

 Posadzkarze, parkieciarze i 
glazurnicy     0 0 19 13     0,00% 0,00% 

 Pośrednicy handlowi     0 0 1 1     0,00% 0,00% 
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Pośrednicy usług biznesowych gdzie 

indziej niesklasyfikowani 76 57 2 0 8 5 2,63% 0,00% 25,00% 0,00% 

 Pracownicy administracyjni i 
sekretarze biura zarządu 580 174 12 18 134 142 2,07% 3,10% 8,96% 12,68% 

 Pracownicy biur informacji     0 0 2 1     0,00% 0,00% 

 Pracownicy do spraw 
rachunkowości i księgowości 153 70 4 3 36 35 2,61% 1,96% 11,11% 8,57% 

 Pracownicy do spraw statystyki, 
finansów i ubezpieczeń     0 0 2 1     0,00% 0,00% 

 Pracownicy do spraw transportu     0 0 2 7     0,00% 0,00% 

 Pracownicy domowej opieki 
osobistej     0 0 2 3     0,00% 0,00% 

 Pracownicy obsługi biura gdzie 
indziej niesklasyfikowani       0   2       0,00% 

 Pracownicy obsługi biurowej     2 3 47 46     4,26% 6,52% 

 Pracownicy obsługi technicznej biur, 

hoteli i innych obiektów     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Pracownicy ochrony osób i mienia 299 121 3 5 10 16 1,00% 1,67% 30,00% 31,25% 

 Pracownicy opieki osobistej w 
ochronie zdrowia i pokrewni gdzie 
indziej niesklasyfikowani 

    0 0 2 2     0,00% 0,00% 

 Pracownicy przy pracach 
przygotowawczych do druku     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Pracownicy sprzedaży i pokrewni 
gdzie indziej niesklasyfikowani     0 0 2 3     0,00% 0,00% 

 Pracownicy służb technicznych 
żeglugi 10 3 2 0 11 9 20,00% 0,00% 18,18% 0,00% 

 Pracownicy usług domowych 14 8 1 1 4 2 7,14% 7,14% 25,00% 50,00% 

 Pracownicy usług osobistych gdzie 
indziej niesklasyfikowani     1   1       100,00%   

 Pracownicy wsparcia rodziny, 

pomocy społecznej i pracy socjalnej 33 4 4 6 40 50 12,12% 18,18% 10,00% 12,00% 

 Pracownicy wykonujący prace 
proste gdzie indziej 

niesklasyfikowani 
    0 0 2 3     0,00% 0,00% 

 Praczki ręczne i prasowacze     0 0 2 2     0,00% 0,00% 

 Praktykujący niekonwencjonalne lub 
komplementarne metody terapii     1 1 6 5     16,67% 20,00% 

 Projektanci grafiki i multimediów     0 0 1 2     0,00% 0,00% 

 Projektanci i administratorzy baz 
danych       0   1       0,00% 
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Projektanci wzornictwa 

przemysłowego i odzieży       0   1       0,00% 

 Przewodnicy turystyczni i piloci 
wycieczek       0   1       0,00% 

 Psycholodzy i pokrewni     0 0 1 2     0,00% 0,00% 

 Ratownicy medyczni 39 25 6 5 11 10 15,38% 12,82% 54,55% 50,00% 

 Recepcjoniści (z wyłączeniem 
hotelowych)     1 1 1 2     100,00% 50,00% 

 Recepcjoniści hotelowi 457 276 37 6 222 189 8,10% 1,31% 16,67% 3,17% 

 Robotnicy budowlani robót 
wykończeniowych i pokrewni gdzie 

indziej niesklasyfikowani 
    10 11 45 50     22,22% 22,00% 

 Robotnicy budowy dróg     0 0 2 1     0,00% 0,00% 

 Robotnicy leśni i pokrewni     0 0 3 1     0,00% 0,00% 

 Robotnicy obróbki kamienia 4   0 0 7 7 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

 Robotnicy pracujący przy 
przeładunku towarów       0   1       0,00% 

 Robotnicy przetwórstwa surowców 

roślinnych     0 0 1 11     0,00% 0,00% 

 Robotnicy przygotowujący i 
wznoszący konstrukcje metalowe     0 0 12 12     0,00% 0,00% 

 Robotnicy robót stanu surowego i 
pokrewni gdzie indziej 

niesklasyfikowani 
    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Robotnicy w produkcji wyrobów 

mleczarskich     0   1       0,00%   

 Robotnicy wykonujący prace proste 
w budownictwie drogowym, 

wodnym i pokrewni 
    0 0 4 2     0,00% 0,00% 

 Robotnicy wykonujący prace proste 
w budownictwie ogólnym     0 0 9 9     0,00% 0,00% 

 Robotnicy wykonujący prace proste 
w przemyśle gdzie indziej 

niesklasyfikowani 
    2 0 15 7     13,33% 0,00% 

 Rolnicy produkcji roślinnej i 

zwierzęcej 16 15 4 4 92 96 25,00% 25,00% 4,35% 4,17% 

 Rolnicy produkcji roślinnej i 
zwierzęcej pracujący na własne 

potrzeby 
    0 0 29 23     0,00% 0,00% 

 Rolnicy produkcji roślinnej 
pracujący na własne potrzeby     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Rolnicy upraw mieszanych     0 0 11 10     0,00% 0,00% 

 Rolnicy upraw polowych     0 0 27 20     0,00% 0,00% 
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Rybacy morscy     0   2       0,00%   

 Rzeczoznawcy (z wyłączeniem 
majątkowych)     0   1       0,00%   

 Rzemieślnicy gdzie indziej 
niesklasyfikowani     1 1 1 1     100,00% 100,00% 

 Rękodzielnicy wyrobów z drewna i 

pokrewnych materiałów       0   7       0,00% 

 Rękodzielnicy wyrobów z tkanin, 

skóry i pokrewnych materiałów     0 0 9 16     0,00% 0,00% 

 Sadownicy     0   1       0,00%   

 Spawacze i pokrewni     1 0 10 4     10,00% 0,00% 

 Specjaliści do spraw administracji i 
rozwoju     0   1       0,00%   

 Specjaliści do spraw księgowości i 
rachunkowości 

    0   1       0,00%   

 Specjaliści do spraw ochrony 
środowiska       0   1       0,00% 

 Specjaliści do spraw ratownictwa 

medycznego     1   1       100,00%   

 Specjaliści do spraw reklamy i 
marketingu     1 0 4 3     25,00% 0,00% 

 Specjaliści do spraw rynku 
nieruchomości     0   1       0,00%   

 Specjaliści do spraw społecznych     0   1       0,00%   

 Specjaliści do spraw sprzedaży (z 
wyłączeniem technologii 

informacyjno-komunikacyjnych) 
    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Specjaliści do spraw zarządzania i 

organizacji 
    0 0 1 6     0,00% 0,00% 

 Spedytorzy i pokrewni 428 276 33 1 59 54 7,71% 0,23% 55,93% 1,85% 

 Sprzedawcy sklepowi (ekspedienci) 
234 192 89 69 2 320 2 149 38,03% 29,49% 3,84% 3,21% 

 Stolarze meblowi i pokrewni 233 40 29 15 551 502 12,45% 6,44% 5,26% 2,99% 

 Strażacy       0   1       0,00% 

 Szefowie kuchni i organizatorzy 

usług gastronomicznych 540 412 51 2 142 110 9,44% 0,37% 35,92% 1,82% 

 Szklarze       0   2       0,00% 

 Szwaczki, hafciarki i pokrewni     0 0 27 22     0,00% 0,00% 

 Szyldziarze, grawerzy i zdobnicy 

ceramiki, szkła i pokrewni     0 0 3 4     0,00% 0,00% 

 Tapicerzy i pokrewni 20   2 3 52 49 10,00% 15,00% 3,85% 6,12% 

 Technicy analityki medycznej     0 0 2 1     0,00% 0,00% 
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Technicy budownictwa 356 239 31 3 113 105 8,71% 0,84% 27,43% 2,86% 

 Technicy elektronicy i pokrewni 296 51 8 0 70 63 2,70% 0,00% 11,43% 0,00% 

 Technicy elektrycy 136 34 4 1 37 27 2,94% 0,74% 10,81% 3,70% 

 Technicy farmaceutyczni 112 102 5 2 16 8 4,46% 1,79% 31,25% 25,00% 

 Technicy fizjoterapii i masażyści 245 179 27 21 68 57 11,02% 8,57% 39,71% 36,84% 

 Technicy leśnictwa 38 36 0 0 35 24 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

 Technicy mechanicy 506 252 39 0 175 154 7,71% 0,00% 22,29% 0,00% 

 Technicy medyczni i dentystyczni     2 2 5 8     40,00% 25,00% 

 Technicy nauk chemicznych, 
fizycznych i pokrewni 186 70 12 0 31 29 6,45% 0,00% 38,71% 0,00% 

 Technicy nauk fizycznych i 
technicznych gdzie indziej 

niesklasyfikowani 
167 50 12 3 126 113 7,19% 1,80% 9,52% 2,65% 

 Technicy rolnictwa i pokrewni 248 94 17 1 109 101 6,85% 0,40% 15,60% 0,99% 

 Technicy sieci internetowych       0   1       0,00% 

 Technicy technologii chemicznej i 
pokrewni     0 0 5 3     0,00% 0,00% 

 Technicy technologii żywności 72 52 11 0 50 50 15,28% 0,00% 22,00% 0,00% 

 Technicy weterynarii 60 43 1 0 5 4 1,67% 0,00% 20,00% 0,00% 

 Technicy wsparcia informatycznego 
i technicznego 1 102 474 76 6 239 196 6,90% 0,54% 31,80% 3,06% 

 Tynkarze i pokrewni     0 0 4 7     0,00% 0,00% 

 Ustawiacze i operatorzy maszyn do 
obróbki i produkcji wyrobów z 

drewna 
    0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Ustawiacze i operatorzy obrabiarek 
do metali i pokrewni 16 9 5 4 160 178 31,25% 25,00% 3,13% 2,25% 

 Wyprawiacze skór, garbarze i 

pokrewni 
    0 0 8 6     0,00% 0,00% 

 Zamiatacze i pokrewni     0 0 1 2     0,00% 0,00% 

 Zaopatrzeniowcy     0 0 1 1     0,00% 0,00% 

 Ślusarze i pokrewni 91 21 14 10 487 450 15,38% 10,99% 2,87% 2,22% 

 Średni personel do spraw statystyki 

i dziedzin pokrewnych 875 620 112 3 465 354 12,80% 0,34% 24,09% 0,85% 

 Średni personel do spraw zdrowia 
gdzie indziej niesklasyfikowany 102 88 12 9 38 30 11,76% 8,82% 31,58% 30,00% 

 Średni personel ochrony 

środowiska, medycyny pracy i bhp 67 13 9 6 58 61 13,43% 8,96% 15,52% 9,84% 

 * Liczba absolwentów, którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe. 

** Wg zawodu wyuczonego. 
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Liczba absolwentów oraz bezrobotnych absolwentów według elementarnej grupy zawodów w 2015 roku (cd.) 

Nazwa elementarnej 
grupy zawodów 

Liczba 
absolwentów w 
roku szkolnym 

kończącym się w 
roku 

sprawozdawczym 
(2014/2015) 

Liczba 
bezrobotnych 

absolwentów** 

Liczba 
bezrobotnych 

Wskaźnik frakcji 
bezrobotnych 
absolwentów 

wśród 
absolwentów 

(%) 

Wskaźnik frakcji 
bezrobotnych 
absolwentów 

wśród 
bezrobotnych 

  koniec grudnia roku sprawozdawczego (2015) 

Pomocniczy personel 
medyczny 689 16 78 2,32% 20,51% 

Technicy wsparcia 
informatycznego i 
technicznego 

665 59 219 8,87% 26,94% 

Średni personel do spraw 
statystyki i dziedzin 
pokrewnych 

608 101 408 16,61% 24,75% 

Sprzedawcy sklepowi 
(ekspedienci) 511 188 2 100 36,79% 8,95% 

Recepcjoniści hotelowi 458 43 193 9,39% 22,28% 

Spedytorzy i pokrewni 383 26 68 6,79% 38,24% 

Pracownicy administracyjni i 
sekretarze biura zarządu 307 10 131 3,26% 7,63% 

Asystenci dentystyczni 267 8 22 3,00% 36,36% 

Kosmetyczki i pokrewni 266 20 99 7,52% 20,20% 

Technicy budownictwa 266 22 100 8,27% 22,00% 

Technicy mechanicy 266 31 160 11,65% 19,38% 

Kucharze 256 85 786 33,20% 10,81% 

Konsultanci i inni 
pracownicy biur podróży 202 16 66 7,92% 24,24% 

Technicy fizjoterapii i 
masażyści 190 10 48 5,26% 20,83% 

Fryzjerzy 142 89 451 62,68% 19,73% 

Technicy rolnictwa i 
pokrewni 124 12 99 9,68% 12,12% 

Mechanicy pojazdów 
samochodowych 114 56 531 49,12% 10,55% 

Technicy farmaceutyczni 109 2 9 1,83% 22,22% 

Średni personel do spraw 
zdrowia gdzie indziej 
niesklasyfikowany 

108 8 40 7,41% 20,00% 

Pracownicy do spraw 
rachunkowości i 
księgowości 

106 3 34 2,83% 8,82% 

Technicy nauk chemicznych, 
fizycznych i pokrewni 94 7 29 7,45% 24,14% 

Technicy elektronicy i 
pokrewni 81 2 52 2,47% 3,85% 

Technicy elektrycy 81 7 35 8,64% 20,00% 

Robotnicy budowlani robót 
wykończeniowych i 
pokrewni gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

76 10 48 13,16% 20,83% 

Szefowie kuchni i 
organizatorzy usług 
gastronomicznych 

76 32 136 42,11% 23,53% 

Technicy weterynarii 75 4 9 5,33% 44,44% 
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Pośrednicy usług 
biznesowych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

53 3 5 5,66% 60,00% 

Piekarze, cukiernicy i 
pokrewni 52 19 320 36,54% 5,94% 

Mechanicy maszyn i 
urządzeń rolniczych i 
przemysłowych 

45 6 129 13,33% 4,65% 

Technicy nauk fizycznych i 
technicznych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

42 8 96 19,05% 8,33% 

Operatorzy wolnobieżnych 
maszyn rolniczych i leśnych 40 2 57 5,00% 3,51% 

Pracownicy ochrony osób i 
mienia 38 3 17 7,89% 17,65% 

Elektrycy budowlani i 
pokrewni 36 11 79 30,56% 13,92% 

Technicy technologii 
żywności 34 7 53 20,59% 13,21% 

Operatorzy aparatury 
medycznej 31 1 7 3,23% 14,29% 

Pomoce i sprzątaczki 
biurowe, hotelowe i 
pokrewne 

31 3 16 9,68% 18,75% 

Kelnerzy 30 4 99 13,33% 4,04% 

Stolarze meblowi i pokrewni 29 26 446 89,66% 5,83% 

Średni personel ochrony 
środowiska, medycyny 
pracy i bhp 

28 12 55 42,86% 21,82% 

Plastycy, dekoratorzy 
wnętrz i pokrewni 27 3 8 11,11% 37,50% 

Pracownicy usług 
domowych 

27 3 6 11,11% 50,00% 

Monterzy i serwisanci 
urządzeń elektronicznych 23 1 19 4,35% 5,26% 

Technicy leśnictwa 20 1 28 5,00% 3,57% 

Hydraulicy i monterzy 
rurociągów 19 11 99 57,89% 11,11% 

Fotografowie 18 1 24 5,56% 4,17% 

Operatorzy urządzeń 
teleinformatycznych 18 6 12 33,33% 50,00% 

Piloci statków powietrznych 
i personel pokrewny 18 1 1 5,56% 100,00% 

Murarze i pokrewni 14 9 196 64,29% 4,59% 

Technicy medyczni i 
dentystyczni 13 3 9 23,08% 33,33% 

Ślusarze i pokrewni 13 9 396 69,23% 2,27% 

Blacharze 12 9 67 75,00% 13,43% 

Robotnicy przygotowujący i 
wznoszący konstrukcje 
metalowe 

12 1 11 8,33% 9,09% 

Rolnicy produkcji roślinnej i 
zwierzęcej 11 4 97 36,36% 4,12% 

Elektromechanicy i 
elektromonterzy 10 10 207 100,00% 4,83% 

Technicy technologii 
chemicznej i pokrewni 10 0 2 0,00% 0,00% 

Lakiernicy 9 8 47 88,89% 17,02% 

Ogrodnicy 9 3 49 33,33% 6,12% 
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Oficerowie pokładowi, piloci 
żeglugi i pokrewni 7 1 4 14,29% 25,00% 

Pracownicy wsparcia 
rodziny, pomocy społecznej 
i pracy socjalnej 

6 5 36 83,33% 13,89% 

Pracownicy służb 
technicznych żeglugi 4 0 8 0,00% 0,00% 

Ustawiacze i operatorzy 
obrabiarek do metali i 
pokrewni 

3 3 162 100,00% 1,85% 

Introligatorzy i pokrewni 1 0 6 0,00% 0,00% 

Masarze, robotnicy w 
przetwórstwie ryb i 
pokrewni 

1 7 64 700,00% 10,94% 

Agenci ubezpieczeniowi   0 1   0,00% 

Analitycy systemów 
komputerowych i 
programiści gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

  0 1   0,00% 

Asystenci nauczycieli   0 1   0,00% 

Barmani   0 3   0,00% 

Betoniarze, betoniarze 
zbrojarze i pokrewni   0 27   0,00% 

Ceramicy i pokrewni   0 29   0,00% 

Cieśle i stolarze budowlani   1 45   2,22% 

Dekarze   1 7   14,29% 

Dietetycy i żywieniowcy   39 202   19,31% 

Drukarze   0 3   0,00% 

Dyżurni ruchu, manewrowi i 
pokrewni   0 29   0,00% 

Ekonomiści   0 3   0,00% 

Fizjoterapeuci   1 3   33,33% 

Formierze odlewniczy i 
pokrewni   0 7   0,00% 

Gospodarze budynków   0 4   0,00% 

Górnicy podziemnej i 
odkrywkowej eksploatacji 
złóż i pokrewni 

  0 1   0,00% 

Hodowcy zwierząt 
gospodarskich i domowych   0 1   0,00% 

Jubilerzy, złotnicy i 
pokrewni 

  1 13   7,69% 

Kaletnicy, rymarze i 
pokrewni   0 21   0,00% 

Kasjerzy bankowi i pokrewni   2 7   28,57% 

Kasjerzy i sprzedawcy 
biletów   0 1   0,00% 

Kierowcy autobusów i 
motorniczowie tramwajów   0 2   0,00% 

Kierowcy samochodów 
ciężarowych   0 8   0,00% 

Kierowcy samochodów 
osobowych i dostawczych   0 9   0,00% 

Kompozytorzy, artyści 
muzycy i śpiewacy   1 1   100,00% 

Konduktorzy i pokrewni   0 1   0,00% 

Konstruktorzy i krojczowie 
odzieży   0 1   0,00% 
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Kowale i operatorzy pras 
kuźniczych   0 1   0,00% 

Krawcy, kuśnierze, 
kapelusznicy i pokrewni   9 329   2,74% 

Kreślarze   0 1   0,00% 

Księgowi   0 4   0,00% 

Magazynierzy i pokrewni   0 3   0,00% 

Malarze budowlani i 
pokrewni   0 92   0,00% 

Marynarze i pokrewni (z 
wyłączeniem sił zbrojnych)   0 1   0,00% 

Maszynistki i operatorzy 
edytorów tekstu   0 1   0,00% 

Maszyniści i operatorzy 
maszyn i urządzeń 
dźwigowo-transportowych i 
pokrewni 

  0 1   0,00% 

Maszyniści kotłów parowych 
i pokrewni   1 2   50,00% 

Mechanicy precyzyjni   0 12   0,00% 

Mechanicy statków 
powietrznych i pokrewni   0 1   0,00% 

Mistrzowie produkcji w 
budownictwie   0 2   0,00% 

Monterzy gdzie indziej 
niesklasyfikowani   0 1   0,00% 

Monterzy i konserwatorzy 
instalacji klimatyzacyjnych i 
chłodniczych 

  0 7   0,00% 

Monterzy i serwisanci 
instalacji i urządzeń 
teleinformatycznych 

  1 15   6,67% 

Monterzy izolacji   0 5   0,00% 

Monterzy konstrukcji 
budowlanych i 
konserwatorzy budynków 

  0 3   0,00% 

Monterzy linii elektrycznych   0 3   0,00% 

Monterzy maszyn i urządzeń 
mechanicznych   1 16   6,25% 

Monterzy sprzętu 
elektronicznego   0 6   0,00% 

Monterzy sprzętu 
elektrycznego   0 1   0,00% 

Muzycy i pokrewni   1 2   50,00% 

Nauczyciele gimnazjów i 
szkół ponadgimnazjalnych 
(z wyjątkiem nauczycieli 
kształcenia zawodowego) 

  0 2   0,00% 

Nauczyciele kształcenia 
zawodowego   0 1   0,00% 

Nauczyciele szkół 
podstawowych   0 1   0,00% 

Nauczyciele sztuki w 
placówkach pozaszkolnych   1 1   100,00% 

Obuwnicy i pokrewni   0 28   0,00% 

Operatorzy innych maszyn i 
urządzeń przetwórczych 
gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

  0 6   0,00% 

Operatorzy maszyn do 
produkcji obuwia i pokrewni   2 162   1,23% 
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Operatorzy maszyn do 
produkcji wyrobów 
gumowych 

  0 1   0,00% 

Operatorzy maszyn do 
produkcji wyrobów 
włókienniczych, futrzarskich 
i skórzanych gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

  0 1   0,00% 

Operatorzy maszyn do 
produkcji wyrobów z 
tworzyw sztucznych 

  0 7   0,00% 

Operatorzy maszyn i 
urządzeń do obróbki 
drewna 

  0 2   0,00% 

Operatorzy maszyn i 
urządzeń do produkcji i 
przetwórstwa metali 

  0 1   0,00% 

Operatorzy maszyn i 
urządzeń do produkcji 
wyrobów chemicznych 

  0 6   0,00% 

Operatorzy maszyn i 
urządzeń do produkcji 
wyrobów spożywczych i 
pokrewni 

  5 51   9,80% 

Operatorzy sprzętu do robót 
ziemnych i urządzeń 
pokrewnych 

  0 7   0,00% 

Operatorzy urządzeń do 
produkcji wyrobów 
szklanych i ceramicznych 

  0 13   0,00% 

Operatorzy urządzeń do 
wyrobu masy papierniczej i 
produkcji papieru 

  0 5   0,00% 

Operatorzy urządzeń 
energetycznych   0 2   0,00% 

Operatorzy urządzeń 
telekomunikacyjnych   1 5   20,00% 

Opiekunowie dziecięcy   1 3   33,33% 

Optycy okularowi   0 2   0,00% 

Pielęgniarki bez specjalizacji 
lub w trakcie specjalizacji   0 5   0,00% 

Posadzkarze, parkieciarze i 
glazurnicy   0 14   0,00% 

Położne bez specjalizacji lub 
w trakcie specjalizacji   0 1   0,00% 

Pośrednicy handlowi   0 1   0,00% 

Pracownicy biur informacji   0 2   0,00% 

Pracownicy do spraw 
kredytów, pożyczek i 
pokrewni 

  0 1   0,00% 

Pracownicy do spraw 
statystyki, finansów i 
ubezpieczeń 

  0 1   0,00% 

Pracownicy do spraw 
transportu   0 1   0,00% 

Pracownicy domowej opieki 
osobistej   0 1   0,00% 

Pracownicy działów kadr   0 3   0,00% 

Pracownicy obsługi biurowej   1 41   2,44% 
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Pracownicy sprzedaży i 
pokrewni gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

  0 1   0,00% 

Pracownicy wykonujący 
prace proste gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

  0 2   0,00% 

Praczki ręczne i prasowacze   0 2   0,00% 

Praktykujący 
niekonwencjonalne lub 
komplementarne metody 
terapii 

  0 4   0,00% 

Programiści aplikacji   0 1   0,00% 

Projektanci grafiki i 
multimediów   0 3   0,00% 

Projektanci wzornictwa 
przemysłowego i odzieży   0 1   0,00% 

Przewodnicy turystyczni i 
piloci wycieczek   0 1   0,00% 

Psycholodzy i pokrewni   0 1   0,00% 

Ratownicy medyczni   1 7   14,29% 

Recepcjoniści (z 
wyłączeniem hotelowych)   0 1   0,00% 

Robotnicy leśni i pokrewni   0 1   0,00% 

Robotnicy obróbki kamienia   0 6   0,00% 

Robotnicy pracujący przy 
przeładunku towarów   0 1   0,00% 

Robotnicy przetwórstwa 
surowców roślinnych   0 13   0,00% 

Robotnicy wykonujący 
prace proste w 
budownictwie drogowym, 
wodnym i pokrewni 

  0 1   0,00% 

Robotnicy wykonujący 
prace proste w 
budownictwie ogólnym 

  1 3   33,33% 

Robotnicy wykonujący 
prace proste w przemyśle 
gdzie indziej 
niesklasyfikowani 

  0 12   0,00% 

Rolnicy produkcji roślinnej i 
zwierzęcej pracujący na 
własne potrzeby 

  0 19   0,00% 

Rolnicy upraw mieszanych   0 9   0,00% 

Rolnicy upraw polowych   0 16   0,00% 

Rzeczoznawcy (z 
wyłączeniem majątkowych)   0 1   0,00% 

Ręczni pakowacze i 
znakowacze   0 1   0,00% 

Rękodzielnicy wyrobów z 
drewna i pokrewnych 
materiałów 

  0 7   0,00% 

Rękodzielnicy wyrobów z 
tkanin, skóry i pokrewnych 
materiałów 

  0 11   0,00% 

Sadownicy   0 1   0,00% 

Spawacze i pokrewni   2 11   18,18% 

Specjaliści do spraw 
reklamy i marketingu   1 2   50,00% 

Specjaliści do spraw rynku 
nieruchomości   0 1   0,00% 
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Specjaliści do spraw 
społecznych   0 1   0,00% 

Specjaliści do spraw 
wychowania małego dziecka   0 1   0,00% 

Specjaliści do spraw 
zarządzania i organizacji   0 4   0,00% 

Specjaliści do spraw 
zarządzania zasobami 
ludzkimi 

  0 2   0,00% 

Szwaczki, hafciarki i 
pokrewni   0 32   0,00% 

Szyldziarze, grawerzy i 
zdobnicy ceramiki, szkła i 
pokrewni 

  0 3   0,00% 

Tapicerzy i pokrewni   1 32   3,13% 

Technicy analityki 
medycznej   0 2   0,00% 

Tynkarze i pokrewni   0 3   0,00% 

Ustawiacze i operatorzy 
maszyn do obróbki i 
produkcji wyrobów z 
drewna 

  0 2   0,00% 

Wyprawiacze skór, garbarze 
i pokrewni   0 8   0,00% 

Właściciele sklepów   0 1   0,00% 

Zamiatacze i pokrewni   0 1   0,00% 

Zaopatrzeniowcy   0 1   0,00% 

Średni personel z dziedziny 
prawa i pokrewny   0 1   0,00% 

Środowiskowi pracownicy 
ochrony zdrowia   0 2   0,00% 

* Liczba absolwentów, którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe. 

** Wg zawodu wyuczonego. 
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